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LUKIJALLE 

Tämä on yhteenveto 44 suurimman kunnan sekä 8 kuntayhtymän sosiaali- ja terveydenhuollon ja sen eri toi-
mintojen vuoden 2021 tammi-huhtikuun nettotoimintamenoista. Niitä verrataan vuoden 2020 vastaaviin me-
noihin sekä vuoden 2021 alkuperäisiin talousarvioihin.  

Kuntayhtyminä mukana ovat Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri (Eksote), Etelä-Savon sosiaali- ja terveys-
palvelujen kuntayhtymä (Essote), Kainuun sosiaali- ja terveydenhuollon kuntayhtymä (Kainuun sote), Keski-
Pohjanmaan sosiaali- ja terveyspalvelukuntayhtymä (Soite), Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä (Keusote), 
Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä (Kymsote), Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä 
(Phhyky) ja Ylä-Savon sote kuntayhtymä. 

Mukana olevissa kunnissa ja kuntayhtymien alueella asuu yhteensä 77 % Manner-Suomen väestöstä. 

Raportin taulukoissa ovat todelliset euromääräiset nettotoimintamenot, jotka ”kunnan pussista on mak-
settu”. Kuntayhtymiltä ja osin myös muilta tuottajilta ostettavien palvelujen myyntituloista on jo vähennetty 
mm. asiakasmaksutulot, joten kuntayhtymien palveluista aiheutuvat menot ovat nettomääräisiä.  

Sosiaali- ja terveydenhuollon asukaskohtaisista nettomenoista on laskettu myös tarvevakioidut menot. Tar-
vekerroin pohjautuu Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen tuottamaan tilastolliseen vertailuaineistoon, joka te-
kee kuntien, maakuntien ja sairaanhoitopiirien sosiaali- ja terveydenhuollon menot vertailukelpoiseksi ja ottaa 
huomioon kuntalaisten erilaiset palvelutarpeet, THL-Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot. Sosi-
aali- ja terveydenhuollon tarvekertoimen laskennassa on hyödynnetty alue- ja kuntakohtaisia tietoja väestön 
ikä- ja sukupuolirakenteesta, sairastavuudesta ja sosioekonomisesta asemasta. Nyt käytössä olevan tarve-
kertoimen laskentaa erityisesti sairastavuuden mittaamisen osalta on tarkennettu (THL, 30.6.2020). 

Nämä ovat ensitietoja, joten kaikilta osin menot eivät olleet vielä kirjautuneet. Organisaatioratkaisuista joh-
tuen, eräät kunnat ja kuntayhtymät ovat raportoineet laskennallisesti osan toimintamenoista kysytyn jaotte-
lun mukaiseksi.  

 
KESKEISET TULOKSET 
Maaliskuussa 2020 julistettu koronapandemia vähensi sosiaali- ja terveyspalvelujen kysyntää. Lisäksi tiettyjä 
palveluja ajettiin alas. Tämän seurauksena syntynyttä hoito- ja palveluvelkaa puretaan, mikä näkyy alkuvuo-
den 2021 tuloksissa. Palvelujen saatavuuden turvaamiseksi ja hoitovelan kertymisen estämiseksi lisättiin säh-
köisiä palveluja. Niiden kehittäminen ja käyttöönotto on jatkossakin tavoiteltava toimintamalli. 

 

Sosiaali- ja terveystoimen nettotoimintamenot kasvoivat tammi-huhtikuussa 2021 yhteensä 9,9 % vuoteen 
2020 verrattuna. Sosiaalitoimen menot yhteensä olivat 5,5 % edellisvuotta suuremmat. Terveystoimen netto-
menot olivat kaikkiaan 12,4 % korkeammat - perusterveydenhuollon 18,6 % ja erikoissairaanhoidon 9,9 %. Pe-
rusterveydenhuollossa menoja aiheutti erityisesti koronan testauksesta, tartunnan jäljityksestä ja 

https://thl.fi/fi/web/sote-uudistus/talous-ja-politiikka/kustannukset-ja-vaikuttavuus/rahoitus/tarvevakioidut-menot
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koronarokotuksista aiheutuneet kulut. Erikoissairaanhoidossa korona-aikana kertynyttä hoitovelkaa on pu-
rettu ja alkuvuodesta palvelutuotannon määrä on kasvanut edellisen vuoden tammi-huhtikuuhun verrattuna. 

Sosiaali- ja terveystoimen nettomenot/asukas olivat tammi-huhtikuussa keskimäärin 1 181 € ja vaihteluväli    
1 654–840 €. Sosiaalitoimen asukaskohtaiset nettomenot olivat keskimäärin 450 € ja vaihteluväli 735–288 €. 
Terveystoimen nettomenot/asukas olivat ajanjaksolla keskimäärin 733 €. Vaihteluväli perusterveydenhuol-
lossa oli 441–178 €/asukas ja erikoissairaanhoidossa 667–325 €/asukas. 

 

 
TOTEUTUNEET KUSTANNUKSET YLITTYIVÄT BUDJETOIDUSTA 

Alkuvuonna 2021 jatkunut koronaepidemia kasvatti menoja erityisesti terveystoimessa. Kaikkia sosiaalitoimen 
palveluita ei pystytty tuottamaan ennakoidulla laajuudella tai asiakkaat ovat itse jättäneet palveluja käyttä-
mättä. Monien menoarviossa on kuitenkin odotettu tilanteen tasaantuvan vuoden 2021 aikana. Toisaalta valtio 
kompensoi kuluvana vuonna kunnille ja sairaanhoitopiireille koronasta aiheutuneita kuluja, mutta ne eivät näy 
vielä tammi-huhtikuun tuloksissa.  

 

Tammi-huhtikuussa 2021 sosiaalitoimen nettomenot jäivät vajaaksi suunnitellusta - terveystoimessa ne ylit-
tyivät. Sosiaali- ja terveystoimen nettomenot yhteensä ylittyivät budjetoidusta noin 166 milj. euroa. 
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Kuntien talousarvioiden toteutumisasteissa on osavuosikatsauksessa vielä hyvinkin suuria eroja, sillä menot 
eivät kirjaudu välttämättä samalla rytmillä eri vuosina. 

Vuoden 2021 talousarvioissa moni tiedon ilmoittaneista yhteenvedon kunnista ja kuntayhtymistä lähti siitä, 
että nettotoimintamenot tulevat olemaan tänä vuonna pienemmät kuin vuonna 2020 toteutuneet. Toimin-
noittain tällaisia alueita oli seuraavasti: sosiaali- ja terveydenhuolto yhteensä 15 (30 %), sosiaalitoimi 13 (27 
%), terveydenhuolto 15 (31 %), perusterveydenhuolto 30 (63 %) ja erikoissairaanhoito 13 (26 %).  

 
TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT 

Indeksejä ja tarvevakioituja menoja on syytä käyttää reaalimenojen rinnalla. Indeksit ja tarvevakioinnit autta-
vat suhteuttamaan ja ymmärtämään väestöltään ja palvelutarpeiltaan erilaisten kuntien sosiaali- ja tervey-
denhuollon erilaiset kustannukset. Jos toisessa kunnassa sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioitujen me-
nojen tarvekerroin on 1,32 ja toisessa 0,70, muuttavat tarvetekijät menojen keskinäisen suuruusvertailun tyys-
tin toisenlaiseksi.  

Sosiaali- ja terveystoimen tarvevakoidut nettomenot/asukas olivat tammi-huhtikuussa 2021 keskimäärin      
1 250 € ja vaihteluväli 1 546–1 007 €. Helsingissä oli 24 % suuremmat ja Heinolassa sekä Äänekoskella 19 % 
pienemmät asukaskohtaiset sosiaali- ja terveystoimen nettomenot suhteessa yhteenvedon kuntiin keskimää-
rin. 

 

 

 

Tarvevakioituja kustannuksia tarkasteltaessa voidaan havaita, että seitsemän kahdeksasta monitoimialaisesta 
kuntayhtymästä sijoittui kustannuksiltaan edullisimpien kunnan tai kuntayhtymän joukkoon. 

Tarvekertoimen laskentaa erityisesti sairastavuuden mittaamisen osalta on tarkennettu (THL: 30.6.2020), 
minkä vuoksi uudet tarvekertoimet ja tarvevakioidut menot saattavat poiketa suurestikin aiemmista.   

Mukana olevien kuntien sairastavuuserot ovat osin suuria. Kelan terveyspuntarin ikä- ja sukupuolivakioidut 
sairastavuusindeksit (koko maa = 100), auttaa näiden indeksoitujen tietojen vertailua. Jokaiselle kunnalle las-
ketun indeksin avulla pyritään havainnollistamaan sitä, miten tervettä tai sairasta alueen väestö on suhteessa 
koko maan väestön keskiarvoon (= 100). Luvut perustuvat kolmeen rekisterimuuttujaan: 1) kuolleisuus, 2) työ-
kyvyttömyyseläkkeellä olevien osuus työikäisistä ja 3) erityiskorvattaviin lääkkeisiin, rajoitetusti peruskorvat-
taviin lääkkeisiin tai ruokavaliokorvauksiin oikeutettujen osuus väestöstä. 

Ikä- ja sukupuolivakioidun sairastavuusindeksin mukaan Kemissä sairastavuus on 34 % suurempaa ja Es-
poossa 24 % pienempää kuin koko maassa keskimäärin. 

https://www.kela.fi/terveyspuntari
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On tärkeää huomata yhteenvedon kuntien ja alueiden väestön erilaisuudet. Esimerkiksi Heinolassa ja Pieksä-
mäellä on väestössä ikäihmisiä suhteellisesti 2–3 kertaa enemmän kuin Espoossa ja Vantaalla. Tarpeet ja pal-
velujen kysyntä ovat täten erilaisia, mikä saattaa näkyä myös kustannuksissa.  

Kunnallisten palvelujen peittävyys on eri kunnissa erilainen – mm. työterveyshuollon ja yksityissektorin käy-
töstä johtuen. Mitä suurempi on työssäkäyvien osuus väestöstä, sitä suurempi on työterveyshuollon osuus 
väestön perusterveydenhuollon palvelujen tuottajana, mikä vähentää kysyntää terveyskeskuksessa. Mitä suu-
rempi on eläkeläisten osuus väestöstä, sitä enemmän heitä on terveyskeskusten palvelujen käyttäjissä. Mo-
lemmat vaikuttavat ja näkyvät kuntien terveydenhuollon menoissa - mutta ei tietenkään suoraviivaisesti. 

 

 

 

Koronaepidemian aiheuttamat lisäkustannukset, sisäiset ja ulkoiset organisaatiouudistukset, siirrot toimialalta 
toiselle - aiheuttavat tavallista suurempia muutoksia ja eroja yksittäisen kunnan/kuntayhtymän tiedoissa. Ko-
ronan vaikutuksista, uudelleen järjestelyistä ja muutoksista on aluekohtaisia kommentteja ja lisätietoja si-
vuilla 8–11. 
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TIETOJEN VAIHTO 

Yhteenveto on osa kuntien ja kuntayhtymien välistä ajantasaista tietojen vaihtoa. Tämä on poikkileikkaus 
alustavista tiedoista. Tämä ei ole tilasto. Kuntien toimittamissa tiedoissa voi olla yksittäisiä virheitä ja erheitä. 
Kaikkein näkyvimmät poikkeamat tarkistettiin ja korjattiin. 

Vuoden 2021 tietoja pyydettäessä ohjeistettiin käyttämään samoja valtakunnallisia määrityksiä kuin Kuntien ja 
kuntayhtymien automatisoidun talousraportoinnin AURA-käsikirjassa (Valtiokonttori). 

 

 

Kiitokset tiedon tuottajille ja niille, joiden kanssa tietoja täydennettiin, tarkastettiin ja korjattiin. 

 

Kuntaliitossa kesäkuussa 2021 

 

Mari Sjöholm 

 

https://www.valtiokonttori.fi/maaraykset-ja-ohjeet/kuntien-ja-kuntayhtymien-automaattisen-talousraportoinnin-kasikirja-aura/
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VASTAAJIEN RAPORTOIMIA RAKENTEIDEN JA TOIMINTOJEN UUDELLEEN-
JÄRJESTELYJÄ JA SUURTEN MUUTOSTEN SYITÄ

Essote
Luvuissa ei ole mukana osajäseniä (Joroinen ja Pieksämäki).

Heinola
Talousarvioluvut (TA21) päivitetty, koska käyttötaloussuunnitelmassa yksi palvelualue yhdistetty kolmeen jäljelle
jäävään palvelualueeseen. Tämä vaikuttaa myös toteutumaan verrattuna vuoteen 2020.

Jyväskylä
Perusterveydenhuollon kasvu edelliseen vuoteen verrattuna aiheutuu pääosin perustason mielenterveys- ja paih-
depalveluiden siirrosta erikoissairaanhoidosta kunnan omaksi tuotannoksi. Vastaavasti em. siirto vaikuttaa erikois-
sairaanhoidon kulujen pienentymiseen.

Jämsä
Koronakustannukset ja talousraportoinnin uusiminen vaikuttaa vv. 2020 ja 2021 lukuihin.

Kaarina
Alkuvuoden 2020 luvut ei täysin vertailukelpoisia kuluvaan vuoteen verrattuna tuolloisista ohjelmisto-ongelmista
johtuen.

Kainuun sote
Kainuun soteen kuuluvat Hyrynsalmi, Kajaani, Kuhmo, Paltamo, Ristijärvi, Sotkamo ja Suomussalmi. Puolangan
kunta on osajäsenenä, jäsenyys koskee Kainuun sairaanhoitopiiriä, kehitysvammaisten erityishuoltopiiriä ja Kai-
nuun ympäristöterveydenhuollon toiminta-aluetta. Puolanka hoitaa perusterveydenhuollon sekä sosiaalitoimen it-
se. Erikoissairaanhoidon kuluihin on sisällytetty keskussairaalan päivystys kokonaisuudessaan (erikoissairaanhoito
ja kansanterveyspäivystys), koska tuottoja ja kuluja ei voi kohdistaa riittävän tarkasti.

Kerava
Vuonna 2021 koronakustannuksia tulee vähintään saman verran kuin vuonna 2020. Suurimpina erinä koronaroko-
tukset, joihin Keravan kaupungilla tulee menemään noin 3 miljoonaa euroa, sekä tartunnan jäljityksen ja koronaro-
kotusten järjestäminen.

Keusote
Koronakustannuksia ajalla 1-4/2021 on kertynyt noin 9,5 milj. euroa. Vuonna 2020 vastaavana ajankohtana korona-
kustannuksia oli noin 1,2 milj. euroa.

Kirkkonummi
Ympäristöterveydenhuolto on jäänyt pois TP 2020: 0,24 milj. euroa ja TA 2021 0,27 milj. euroa. Toteuma 4/21 0 eu-
roa ja 4/20 0 euroa.

Kuopio
Kasvu edelliseen vuoteen johtuu koronakustannuksista (+6,1 %) ja erikoissairaanhoidon kasvu on sairaanhoitopiirin
laskutusta (+7,3 %).

Lohja
Perusterveydenhuoltoon on kirjattu Koronavirustautiprojektille kuluja 1,9 milj. euroa.
Erikoissairaanhoidon jäsenkuntien kuukausittain maksama ennakko on noin 500 000 euroa enemmän kuukaudessa
kuin edellisenä vuonna.

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2021 tammi-huhtikuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto
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Mustasaari
Koulupsykologit ja kuraattorit eivät sisälly lukuihin.
Ympäristöterveydenhuolto ei sisälly lukuihin.
Koronapandemia vaikuttaa perusterveydenhuollon kustannuksiin.

Naantali
Koronan vaikutus kustannusten kasvuun noin 500 000 euroa.

Oulu
Sosiaali- ja terveystoimen nettomenojen toteutuma tammi-huhtikuussa oli 231 milj. euroa. Vuoteen 2020 verrat-
tuna nettomenot kasvoivat 12,2 milj. euroa, 5,6 %.
Toimintatulojen toteutuma oli 18,9 milj. euroa ja edellisvuoteen verrattuna tulot pienenivät 2,0 milj. euroa, johtuen
pääosin Valtiokonttorin maksaman vuosittaisen veteraanikorvauksen vähenemästä.
Sosiaalitoimen menoihin sisältyy työmarkkinatuen kuntaosuus 8,2 milj. euroa, kasvua edellisvuoteen 0,7 milj. eu-
roa, 9,9 %.
Sosiaali- ja terveystoimen henkilöstömenot kasvoivat 3,0 % edellisvuoteen verrattuna. Asiakaspalvelujen ostot (si-
sältäen erikoissairaanhoidon) kasvoivat 5,0 milj. euroa, 3,6 %. Kasvua oli erityisesti lastensuojelun ostoissa 1,6 milj.
euroa, 12,2 % ja erikoissairaanhoidossa 1,6 milj. euroa, 1,8 %. Palvelusetelimenot kasvoivat edellisvuoteen verrattu-
na 0,4 milj. euroa, 3,9 %. Muiden palvelujen ostot kasvoivat 2,4 milj. euroa, 13,2 %. Kasvu johtui erityisesti labora-
toriopalvelujen ostoista liittyen koronatestauksiin. Menolajeittain tarkasteltuna aine- ja tarvikemenojen kasvu oli
voimakkainta, 0,8 milj. euroa, 15,3 %. Menot kasvoivat edelliseen vuoteen verrattuna 10,2 milj. euroa, 4,2 %.

Koronapandemiasta aiheutuneet nettokustannukset olivat tammi-huhtikuussa noin 6,7 milj. euroa, mutta toteutu-
neista kustannuksista puuttuu yhden kuukauden ostopalvelut noin 2 milj. euroa. Koronapandemian kustannuksia
arvioidaan tämänhetkisen arvion mukaan toteutuvan vuonna 2021 noin 20 milj. euroa. Arvioon ei ole huomioitu
mahdollisia koronatukia. Menoja aiheutuu erityisesti koronatestausten laboratoriokustannuksista, tarvikkeista ja
rekrytoidusta lisähenkilöstöstä.

Ympäristöterveydenhuollon nettotoimintamenot eivät sisälly lukuihin. Raportoidusta kokonaisuudesta puuttuvat
myös sosiaali- ja terveystoimen lomapalkkavelka, sosiaali- ja terveystoimen työlliyjen kustannukset sekä työllistä-
mistuki, sivistys- ja kulttuuripalveluissa työskentelevien koulukuraattorien- ja psykologien kustannukset, vanhus-,
vammais- ja maahanmuuttajaneuvoston kustannukset sekä kaupunkitasoiset tukipalvelukustannukset (mm. vies-
tintä, rahoitus, perintä, lakimiespalvelut).

Phhyky
Päijät-Hämeen Hyvinvointiyhtymän tiedot vuoden 2021 osalta eivät sisällä Heinolan ja Sysmän tietoja. Heinola ja
Sysmä ovat PHHYKY:ssä osajäseniä vain erikoissairaanhoidon kautta.

Pieksämäki
Edelleen korona-testaus on työllistänyt ja aiheuttanut kuluja (laboratoriokulut 1-3 kk 212 020 euroa). Rokotusten
työllistävä vaikutus näkynyt myös kiireettömän hoidon supistuksina, kun ylimääräistä hoitohenkilökuntaa ei ole
ollut saatavilla. Suojainkustannukset myös edelleen normaalioloja suuremmat.

Pietarsaari
Korona-kustannukset tammi-huhti = 1,07 milj. euroa (tal.arvio 2021 = 0,32 milj. euroa)

Pori
Toimintakulujen kohdalla henkilöstökulut ovat 3,69 % viime vuoden alkua suuremmat. Kasvu johtuu osittain kunta-
alan korotuksista ja lisäksi tuottavuusohjelmaa sekä koronaa varten palkatuista lisähenkilöistä.
Laboratorio- ja kuvantamispalvelujen ostot sekä aineet ja tarvikkeet ovat toteutuneet pienempänä vuoteen 2020
verrattuna. Tähän syynä on Satasairaalan laskutusongelmat. Korona-poikkeustilanteesta johtuen laboratoriopalve-
luiden ja hoitotarvikkeiden osalta on kuitenkin oletettavaa, että käytettävä rahasumma tulee ylittymään.
Terveydenhuollon ostopalveluiden toimintakulut ovat kasvaneet 22,11 % verrattuna samaan jaksoon edellisenä
vuonna. Vuoden 2021 osalta kustannukset ovat kertyneet tasaisemmin kuin vuonna 2020, mikä aiheuttaa kustan-
nusten nousua. Tämä tasaantuu eri kuukausien välillä koko vuoden aikana. Lisäksi tiedossa on, että myös tervey-
denhuollon ostopalveluiden kohdalla Satasairaalan laskutus ongelmat ovat aiheuttaneet laskujen viivästymistä.

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2021 tammi-huhtikuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto
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Raasepori
Vuonna 2020 kustannuksista puuttuu kaikki sisäiset erät joten ei verrattavissa. Coronan vaikutus vuoden kustan-
nuksiin arviodaan nousevan 1,9 milj. euroon josta 1,6 milj. euroa suoria kustannuksia (1,3 milj. coronatestejä, 120
000 euroa rokotushenkilökuntaa, 200 000 euroa suojavarusteita) ja lisäksi 200 000 euroa coronan vaikutus työlli-
syyteen ja 100 000 euroa mielenterveys- ja päihdehuoltoon.

Riihimäki
Korona on vaikuttanut kustannuksia lisäävästi ja tuottoihin alentavasti, koska toiminta on ollut supistettua tai
osassa palveluja jopa kokonaan tauolla (tuottavuuden lasku).

Rovaniemi
Vuoden 2021 organisaatiomuutokset: Päihdepalvelujen siirto erikoissairaanhoidosta sosiaalipalveluihin ja terveys-
neuvonnan siirto perusterveydenhuoltoon.
Huomattavat kustannuspoikkeamat: Koronasidonnaiset laboratoriopalvelut ja poikkeusaikana eri palvelujen kysyn-
nän vaihtelut.

Seinäjoki
Erikoissairaanhoidon kasvu selittyy päivystyksen, psykiatrian ja osin koronan aiheuttamista kuluista.
Veteraanien rahat ovat suurelta osalta siirtyneet terveydenhuollosta sosiaalitoimelle, mikä alentaa alkuvuodesta
terveydenhuollon tulopohjaa (loppuvuodesta veteraanien tulot ja kulut menevät tasan).
Sosiaalitoimialalle on lisäksi siirtynyt yksityisestä omistuksesta kunnalle muutama palveluyksikkö mikä lisää sosi-
aalitoimialan kuluja. Muilta osin korona selittää kasvaneet nettomenot.

Siilinjärvi
Vuoden 2021 tammi-huhtikuun lukuihin sisältyy koronasta aiheutuneita kustannuksia noin 600.000 euroa, joista
suurin osa kohdistuu perusterveydenhuoltoon.

Sipoo
Päihde ja mielenterveys ollut vuonna 2020 mukana terveystoimen luvuissa, nyt sosiaalitoimessa (kustannusvaiku-
tus 0,34 milj. euroa TA2021).
Koronasta aiheutuvia kustannuksia alkuvuonna noin 1,15 milj. euroa, josta suurin osa koronatestaukseen liittyviä
perusterveydenhuollossa.
Erikoissairaanhoidossa tammi-maaliskuulta tullut lisälasku 1,13 milj. euroa palvelusopimuksen tasauksesta.

Soite
Erikoissairaanhoidon muutos johtuu covid-19 epidemiasta. Valtiolta on haettu korvauksia Covid-19 epidemiasta ai-
heutuneiden kustannusten ja alijäämän korvaamiseksi. Saatavan korvauksen määrästä tai lopullisista korona- ja
rokotuskuluista ei tietoa. Näkemys on että korvaukset eivät tule missään tapauksessa kattamaan aiheutuneita
kustannuksia.
Koko viime vuoden korvaukset olivat vajaat 4 milj. euroa ja kustannukset Soitelle olivat reilusti yli 9 milj. euroa.
Soitelle osoitettu valtionosuus on sairaanhoitopiirille tarkoitettua, erikoissairaanhoidon lisäkustannusten kattami-
seen. Keski-Pohjanmaalla vaikeutunut tilanne on vaikuttanut myös osittaiseen palveluiden alas ajamiseen. Niiden
kestoa ja taloudellista vaikutusta ei vielä voi arvioida.

Tampere
Tammi-huhtikuussa on kirjattu välittömiä koronakustannuksia yhteensä 7,8 milj. euroa. Koronakustannuksiin saa-
tavia valtionavustuksia ei ole jaksotettu alkuvuoden toteumaan. Ilman kuluvan vuoden koronakustannuksia toteu-
tunut nettokasvu on 6,0 %.

Tornio
Perusterveydenhuollon toteumaa vuonna 2021 nostavat rajanylityspaikan massatestaamisen kustannukset

Turku
Perusterveydenhuollon kustannukset ovat viime vuotta suuremmat pääosin Covid-poikkeustilanteen aiheuttamien
kustannusten vuoksi. Pelkästään Covid-testauksesta aiheutuneet kustannukset ovat tänä vuonna tammi-huhti-
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kuun aikana olleet lähes 5 milj. euroa, kun ne viime vuonna vastaavana aikana olivat vain 0,6 milj. euroa.
Covid-poikkeustilanteen lisäksi kustannukset ovat nousseet myös organisaatiomuutosten vuoksi. Perustason ja
ennalta ehkäiseviin palveluihin tehdyillä lisäpanostuksilla on tarkoitus vähentää raskaampien palveluiden käyttöä
ja kustannuksia. Näin alkuvaiheessa panostukset näyttäytyvät kuitenkin vain lisääntyneinä kustannuksina.

Vantaa
Vantaan kaupungin Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala on ensimmäisessä osavuosikatsauksessa arvioinut poik-
keusolotilanteen aiheuttavan toimialalla noin 25 milj. euron lisämenon, joka muodostuu pääosin näytteenottopis-
teiden menoista, hoitotarvikkeiden ja henkilösuojainten hankinnoista.
Menoarviossa on kuitenkin odotettu tilanteen tasaantuvan kevään 2021 aikana. Mikäli näin ei käy, summa on vas-
taavasti arviota korkeampi. Lisäksi Vantaa järjestää Vantaan lentokentällä terveysturvallisuuspalveluja, joista ar-
vioidaan syntyvän yhteensä noin 6,8 milj. euron menot, jotka valtio korvaa kaupungille.
Palvelutuotannon osalta poikkeusolot tuottavat uusia palvelutarpeita ja palveluvelkaa muodostuu edelleen.

Varkaus
Sairaankuljetus ja ensihoito sekä terveysvalvonta ja eläinlääkintähuolto ovat terveystoimi yhteiset -nettomenoissa
(0,42), mutta eivät sisälly perusterveydenhuollon tai erikoissairaanhoidon nettomenoihin.

Vihti
Korona on lisännyt ja tulee lisäämään kustannuksia merkittävästi terveyspalveluissa. Koronan testaus kasvattaa
laboratoriokustannuksissa. Testaus, jäljitys ja rokotus lisäävät henkilökustannuksia. Henkilöstöä on pitänyt myös
siirtää muista palveluista jäljitysten ja rokotusten tekemiseen, mikä joko lisännyt sijaiskustannuksia tai heikentä-
nyt palveluja. Myös suojavarusteiden kustannukset ovat kasvaneet merkittävästi edellisestä vuodesta asumisyksi-
kössä, vuodeosastoilla ja kotihoidossa. Korona on myös pienentänyt tuloja merkittävästi hammashoidossa johtuen
pienentyneistä asiakasmääristä.
Toisaalta sosiaalipalveluiden osalta kustannukset ovat hieman pienentyneet. Esimerkiksi vammaisten ja ikäihmis-
ten palveluissa, kehitysvammaisten työtoiminnassa sekä työttömien työpajassa ja kuntoutuksessa palvelua ei ole
pystytty tuottamaan ennakoidulla laajuudella tai asiakkaat ovat itse jättäneet palveluja käyttämättä.
Testauksen volyymin suuruus hankaloittaa ennusteen tekemistä. Testauskulut muodostavat kuitenkin merkittävän
osan lisääntyneistä kustannuksista, ollen lähes kolmasosan terveyskeskuksen kustannuksista. Vielä ei pysty enna-
koimaan vähentääkö rokotusten eteneminen testausmääriä, vai säilyykö testausmäärät korkealla koko vuoden.

Ylöjärvi
Erikoissairaanhoidossa koronasta johtuvaa viime vuoden hoitovelkaa on purettu ja tuotettu palvelua enemmän
kuin vuonna 2020 vastaavana aikana. Lisäksi Pirkanmaan sairaanhoitopiirissä on toteutettu merkittävä hintojen
korotus (kahden vuoden korotus kerralla).
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus

2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Eksote 156.88 148.64 5.5 8.24 495.13 31.7 1 236 126 921 131 137
Espoo 269.28 242.43 11.1 26.85 807.63 33.3 920 292 796 71 68
Essote 106.56 98.83 7.8 7.73 324.30 32.9 1 412 75 450 143 147
Heinola 24.32 22.66 7.3 1.66 74.20 32.8 1 315 18 497 165 169
Helsinki 854.38 698.88 22.2 155.50 2 127.57 40.2 1 301 656 920 82 83
Hämeenlinna 84.74 79.21 7.0 5.53 247.14 34.3 1 249 67 848 123 127
Jyväskylä 141.38 133.88 5.6 7.50 431.80 32.7 986 143 420 88 86
Jämsä 28.25 26.34 7.3 1.91 84.98 33.2 1 421 19 887 152 158
Kaarina 36.39 38.48 -5.4 -2.09 108.48 33.5 1 050 34 667 99 98
Kainuun sote 95.71 96.47 -0.8 -0.76 301.10 31.8 1 336 71 664 137 136
Kangasala 31.35 27.05 15.9 4.30 98.91 31.7 973 32 214 98 99
Kemi 30.90 29.07 6.3 1.83 91.55 33.8 1 512 20 437 134 132
Kerava 36.30 34.65 4.8 1.65 109.83 33.1 978 37 105 94 87
Keusote 220.62 200.65 10.0 19.97 624.23 35.3 1 107 199 330 91 85
Kirkkonummi 40.22 36.32 10.7 3.90 113.75 35.4 1 003 40 082 79 70
Kuopio 149.67 141.01 6.1 8.66 443.12 33.8 1 245 120 210 102 99
Kymsote 236.53 220.07 7.5 16.46 670.97 35.3 1 453 162 812 135 138
Lempäälä 20.02 19.33 3.6 0.69 63.73 31.4 840 23 828 79 75
Lohja 57.36 52.29 9.7 5.07 167.83 34.2 1 250 45 886 116 114
Mustasaari 20.84 17.56 18.7 3.28 59.60 35.0 1 071 19 453 105 110
Naantali 22.40 21.30 5.2 1.10 66.92 33.5 1 153 19 427 124 116
Nokia 35.49 31.12 14.0 4.37 103.43 34.3 1 029 34 476 98 94
Oulu 231.14 218.96 5.6 12.18 697.84 33.1 1 115 207 327 78 74
Phhyky 212.09 198.13 7.0 13.96 645.03 32.9 1 132 187 347 123 123
Pieksämäki 23.70 23.39 1.3 0.31 82.08 28.9 1 364 17 375 156 159
Pietarsaari 29.32 24.85 18.0 4.47 79.56 36.9 1 538 19 066 124 140
Pori 102.85 97.94 5.0 4.91 320.21 32.1 1 229 83 684 124 130
Porvoo 57.46 52.79 8.8 4.67 162.43 35.4 1 135 50 619 103 100
Raahe 31.41 30.50 3.0 0.91 96.49 32.6 1 290 24 353 122 113
Raasepori 36.82 33.24 10.8 3.58 112.55 32.7 1 338 27 528 130 139
Raisio .. .. .. .. 83.92 .. .. 24 407 109 110
Rauma 46.32 41.46 11.7 4.86 139.92 33.1 1 186 39 040 123 127
Riihimäki 32.23 30.33 6.3 1.90 98.67 32.7 1 123 28 710 107 104
Rovaniemi 76.41 73.45 4.0 2.96 231.23 33.0 1 203 63 528 93 89
Salo 68.17 60.17 13.3 8.00 198.24 34.4 1 322 51 562 131 133
Sastamala 31.54 30.62 3.0 0.92 99.30 31.8 1 311 24 052 142 150
Savonlinna 54.02 49.93 8.2 4.09 149.76 36.1 1 654 32 662 154 159
Seinäjoki 76.70 66.54 15.3 10.16 216.31 35.5 1 196 64 130 96 94
Siilinjärvi 25.96 23.20 11.9 2.76 79.43 32.7 1 222 21 251 100 97
Sipoo 21.33 19.17 11.3 2.16 60.15 35.5 984 21 687 84 85
Soite 91.38 84.23 8.5 7.15 284.38 32.1 1 185 77 114 113 114
Tampere 289.87 266.05 9.0 23.82 856.26 33.9 1 203 241 009 90 94
Tornio 27.65 25.25 9.5 2.40 77.39 35.7 1 288 21 467 114 101
Turku 240.21 234.02 2.6 6.19 701.27 34.3 1 236 194 391 98 104
Vaasa 71.05 67.19 5.7 3.86 230.82 30.8 1 052 67 551 97 102
Valkeakoski 27.26 22.72 20.0 4.54 80.57 33.8 1 313 20 765 130 132
Vantaa 221.23 196.32 12.7 24.91 681.61 32.5 933 237 231 73 69
Varkaus 29.10 28.74 1.3 0.36 91.02 32.0 1 435 20 278 149 151
Vihti 32.29 30.24 6.8 2.05 92.28 35.0 1 107 29 160 94 83
Ylä-Savon sote 49.58 47.22 5.0 2.36 149.14 33.2 1 364 36 341 135 133
Ylöjärvi 32.13 24.71 30.0 7.42 92.00 34.9 963 33 352 87 83
Äänekoski 21.91 22.14 -1.0 -0.23 65.65 33.4 1 179 18 577 131 130

Yht. joilla 2020 vert. 4 990.72 4 539.74 9.9 450.98 14 487.79 34.4 1 181 4 224 487

maks 30.0 155.50 40.2 1 654 165 169
min -5.4 -2.09 28.9 840 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 4 990.72 14 487.79 34.4 1 181 4 224 487
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Ylöjärvi 32.13 24.71 30.0 7.42 92.00 34.9 963 33 352 87 83
Helsinki 854.38 698.88 22.2 155.50 2 127.57 40.2 1 301 656 920 82 83
Valkeakoski 27.26 22.72 20.0 4.54 80.57 33.8 1 313 20 765 130 132
Mustasaari 20.84 17.56 18.7 3.28 59.60 35.0 1 071 19 453 105 110
Pietarsaari 29.32 24.85 18.0 4.47 79.56 36.9 1 538 19 066 124 140
Kangasala 31.35 27.05 15.9 4.30 98.91 31.7 973 32 214 98 99
Seinäjoki 76.70 66.54 15.3 10.16 216.31 35.5 1 196 64 130 96 94
Nokia 35.49 31.12 14.0 4.37 103.43 34.3 1 029 34 476 98 94
Salo 68.17 60.17 13.3 8.00 198.24 34.4 1 322 51 562 131 133
Vantaa 221.23 196.32 12.7 24.91 681.61 32.5 933 237 231 73 69
Siilinjärvi 25.96 23.20 11.9 2.76 79.43 32.7 1 222 21 251 100 97
Rauma 46.32 41.46 11.7 4.86 139.92 33.1 1 186 39 040 123 127
Sipoo 21.33 19.17 11.3 2.16 60.15 35.5 984 21 687 84 85
Espoo 269.28 242.43 11.1 26.85 807.63 33.3 920 292 796 71 68
Raasepori 36.82 33.24 10.8 3.58 112.55 32.7 1 338 27 528 130 139
Kirkkonummi 40.22 36.32 10.7 3.90 113.75 35.4 1 003 40 082 79 70
Keusote 220.62 200.65 10.0 19.97 624.23 35.3 1 107 199 330 91 85
Lohja 57.36 52.29 9.7 5.07 167.83 34.2 1 250 45 886 116 114
Tornio 27.65 25.25 9.5 2.40 77.39 35.7 1 288 21 467 114 101
Tampere 289.87 266.05 9.0 23.82 856.26 33.9 1 203 241 009 90 94
Porvoo 57.46 52.79 8.8 4.67 162.43 35.4 1 135 50 619 103 100
Soite 91.38 84.23 8.5 7.15 284.38 32.1 1 185 77 114 113 114
Savonlinna 54.02 49.93 8.2 4.09 149.76 36.1 1 654 32 662 154 159
Essote 106.56 98.83 7.8 7.73 324.30 32.9 1 412 75 450 143 147
Kymsote 236.53 220.07 7.5 16.46 670.97 35.3 1 453 162 812 135 138
Heinola 24.32 22.66 7.3 1.66 74.20 32.8 1 315 18 497 165 169
Jämsä 28.25 26.34 7.3 1.91 84.98 33.2 1 421 19 887 152 158
Phhyky 212.09 198.13 7.0 13.96 645.03 32.9 1 132 187 347 123 123
Hämeenlinna 84.74 79.21 7.0 5.53 247.14 34.3 1 249 67 848 123 127
Vihti 32.29 30.24 6.8 2.05 92.28 35.0 1 107 29 160 94 83
Kemi 30.90 29.07 6.3 1.83 91.55 33.8 1 512 20 437 134 132
Riihimäki 32.23 30.33 6.3 1.90 98.67 32.7 1 123 28 710 107 104
Kuopio 149.67 141.01 6.1 8.66 443.12 33.8 1 245 120 210 102 99
Vaasa 71.05 67.19 5.7 3.86 230.82 30.8 1 052 67 551 97 102
Jyväskylä 141.38 133.88 5.6 7.50 431.80 32.7 986 143 420 88 86
Oulu 231.14 218.96 5.6 12.18 697.84 33.1 1 115 207 327 78 74
Eksote 156.88 148.64 5.5 8.24 495.13 31.7 1 236 126 921 131 137
Naantali 22.40 21.30 5.2 1.10 66.92 33.5 1 153 19 427 124 116
Pori 102.85 97.94 5.0 4.91 320.21 32.1 1 229 83 684 124 130
Ylä-Savon sote 49.58 47.22 5.0 2.36 149.14 33.2 1 364 36 341 135 133
Kerava 36.30 34.65 4.8 1.65 109.83 33.1 978 37 105 94 87
Rovaniemi 76.41 73.45 4.0 2.96 231.23 33.0 1 203 63 528 93 89
Lempäälä 20.02 19.33 3.6 0.69 63.73 31.4 840 23 828 79 75
Sastamala 31.54 30.62 3.0 0.92 99.30 31.8 1 311 24 052 142 150
Raahe 31.41 30.50 3.0 0.91 96.49 32.6 1 290 24 353 122 113
Turku 240.21 234.02 2.6 6.19 701.27 34.3 1 236 194 391 98 104
Pieksämäki 23.70 23.39 1.3 0.31 82.08 28.9 1 364 17 375 156 159
Varkaus 29.10 28.74 1.3 0.36 91.02 32.0 1 435 20 278 149 151
Kainuun sote 95.71 96.47 -0.8 -0.76 301.10 31.8 1 336 71 664 137 136
Äänekoski 21.91 22.14 -1.0 -0.23 65.65 33.4 1 179 18 577 131 130
Kaarina 36.39 38.48 -5.4 -2.09 108.48 33.5 1 050 34 667 99 98
Raisio .. .. .. .. 83.92 .. .. 24 407 109 110

Yht. joilla 2020 vert. 4 990.72 4 539.74 9.9 450.98 14 487.79 34.4 1 181 4 224 487

maks 30.0 155.50 40.2 1 654 165 169
min -5.4 -2.09 28.9 840 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 4 990.72 14 487.79 34.4 1 181 4 224 487
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Helsinki 854.38 698.88 22.2 155.50 2 127.57 40.2 1 301 656 920 82 83
Pietarsaari 29.32 24.85 18.0 4.47 79.56 36.9 1 538 19 066 124 140
Savonlinna 54.02 49.93 8.2 4.09 149.76 36.1 1 654 32 662 154 159
Tornio 27.65 25.25 9.5 2.40 77.39 35.7 1 288 21 467 114 101
Sipoo 21.33 19.17 11.3 2.16 60.15 35.5 984 21 687 84 85
Seinäjoki 76.70 66.54 15.3 10.16 216.31 35.5 1 196 64 130 96 94
Porvoo 57.46 52.79 8.8 4.67 162.43 35.4 1 135 50 619 103 100
Kirkkonummi 40.22 36.32 10.7 3.90 113.75 35.4 1 003 40 082 79 70
Keusote 220.62 200.65 10.0 19.97 624.23 35.3 1 107 199 330 91 85
Kymsote 236.53 220.07 7.5 16.46 670.97 35.3 1 453 162 812 135 138
Vihti 32.29 30.24 6.8 2.05 92.28 35.0 1 107 29 160 94 83
Mustasaari 20.84 17.56 18.7 3.28 59.60 35.0 1 071 19 453 105 110
Ylöjärvi 32.13 24.71 30.0 7.42 92.00 34.9 963 33 352 87 83
Salo 68.17 60.17 13.3 8.00 198.24 34.4 1 322 51 562 131 133
Nokia 35.49 31.12 14.0 4.37 103.43 34.3 1 029 34 476 98 94
Hämeenlinna 84.74 79.21 7.0 5.53 247.14 34.3 1 249 67 848 123 127
Turku 240.21 234.02 2.6 6.19 701.27 34.3 1 236 194 391 98 104
Lohja 57.36 52.29 9.7 5.07 167.83 34.2 1 250 45 886 116 114
Tampere 289.87 266.05 9.0 23.82 856.26 33.9 1 203 241 009 90 94
Valkeakoski 27.26 22.72 20.0 4.54 80.57 33.8 1 313 20 765 130 132
Kuopio 149.67 141.01 6.1 8.66 443.12 33.8 1 245 120 210 102 99
Kemi 30.90 29.07 6.3 1.83 91.55 33.8 1 512 20 437 134 132
Kaarina 36.39 38.48 -5.4 -2.09 108.48 33.5 1 050 34 667 99 98
Naantali 22.40 21.30 5.2 1.10 66.92 33.5 1 153 19 427 124 116
Äänekoski 21.91 22.14 -1.0 -0.23 65.65 33.4 1 179 18 577 131 130
Espoo 269.28 242.43 11.1 26.85 807.63 33.3 920 292 796 71 68
Ylä-Savon sote 49.58 47.22 5.0 2.36 149.14 33.2 1 364 36 341 135 133
Jämsä 28.25 26.34 7.3 1.91 84.98 33.2 1 421 19 887 152 158
Oulu 231.14 218.96 5.6 12.18 697.84 33.1 1 115 207 327 78 74
Rauma 46.32 41.46 11.7 4.86 139.92 33.1 1 186 39 040 123 127
Kerava 36.30 34.65 4.8 1.65 109.83 33.1 978 37 105 94 87
Rovaniemi 76.41 73.45 4.0 2.96 231.23 33.0 1 203 63 528 93 89
Phhyky 212.09 198.13 7.0 13.96 645.03 32.9 1 132 187 347 123 123
Essote 106.56 98.83 7.8 7.73 324.30 32.9 1 412 75 450 143 147
Heinola 24.32 22.66 7.3 1.66 74.20 32.8 1 315 18 497 165 169
Jyväskylä 141.38 133.88 5.6 7.50 431.80 32.7 986 143 420 88 86
Raasepori 36.82 33.24 10.8 3.58 112.55 32.7 1 338 27 528 130 139
Siilinjärvi 25.96 23.20 11.9 2.76 79.43 32.7 1 222 21 251 100 97
Riihimäki 32.23 30.33 6.3 1.90 98.67 32.7 1 123 28 710 107 104
Raahe 31.41 30.50 3.0 0.91 96.49 32.6 1 290 24 353 122 113
Vantaa 221.23 196.32 12.7 24.91 681.61 32.5 933 237 231 73 69
Soite 91.38 84.23 8.5 7.15 284.38 32.1 1 185 77 114 113 114
Pori 102.85 97.94 5.0 4.91 320.21 32.1 1 229 83 684 124 130
Varkaus 29.10 28.74 1.3 0.36 91.02 32.0 1 435 20 278 149 151
Kainuun sote 95.71 96.47 -0.8 -0.76 301.10 31.8 1 336 71 664 137 136
Sastamala 31.54 30.62 3.0 0.92 99.30 31.8 1 311 24 052 142 150
Kangasala 31.35 27.05 15.9 4.30 98.91 31.7 973 32 214 98 99
Eksote 156.88 148.64 5.5 8.24 495.13 31.7 1 236 126 921 131 137
Lempäälä 20.02 19.33 3.6 0.69 63.73 31.4 840 23 828 79 75
Vaasa 71.05 67.19 5.7 3.86 230.82 30.8 1 052 67 551 97 102
Pieksämäki 23.70 23.39 1.3 0.31 82.08 28.9 1 364 17 375 156 159
Raisio .. .. .. .. 83.92 .. .. 24 407 109 110

Yht. joilla 2020 vert. 4 990.72 4 539.74 9.9 450.98 14 487.79 34.4 1 181 4 224 487

maks 30.0 155.50 40.2 1 654 165 169
min -5.4 -2.09 28.9 840 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 4 990.72 14 487.79 34.4 1 181 4 224 487
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Savonlinna 54.02 49.93 8.2 4.09 149.76 36.1 1 654 32 662 154 159
Pietarsaari 29.32 24.85 18.0 4.47 79.56 36.9 1 538 19 066 124 140
Kemi 30.90 29.07 6.3 1.83 91.55 33.8 1 512 20 437 134 132
Kymsote 236.53 220.07 7.5 16.46 670.97 35.3 1 453 162 812 135 138
Varkaus 29.10 28.74 1.3 0.36 91.02 32.0 1 435 20 278 149 151
Jämsä 28.25 26.34 7.3 1.91 84.98 33.2 1 421 19 887 152 158
Essote 106.56 98.83 7.8 7.73 324.30 32.9 1 412 75 450 143 147
Ylä-Savon sote 49.58 47.22 5.0 2.36 149.14 33.2 1 364 36 341 135 133
Pieksämäki 23.70 23.39 1.3 0.31 82.08 28.9 1 364 17 375 156 159
Raasepori 36.82 33.24 10.8 3.58 112.55 32.7 1 338 27 528 130 139
Kainuun sote 95.71 96.47 -0.8 -0.76 301.10 31.8 1 336 71 664 137 136
Salo 68.17 60.17 13.3 8.00 198.24 34.4 1 322 51 562 131 133
Heinola 24.32 22.66 7.3 1.66 74.20 32.8 1 315 18 497 165 169
Valkeakoski 27.26 22.72 20.0 4.54 80.57 33.8 1 313 20 765 130 132
Sastamala 31.54 30.62 3.0 0.92 99.30 31.8 1 311 24 052 142 150
Helsinki 854.38 698.88 22.2 155.50 2 127.57 40.2 1 301 656 920 82 83
Raahe 31.41 30.50 3.0 0.91 96.49 32.6 1 290 24 353 122 113
Tornio 27.65 25.25 9.5 2.40 77.39 35.7 1 288 21 467 114 101
Lohja 57.36 52.29 9.7 5.07 167.83 34.2 1 250 45 886 116 114
Hämeenlinna 84.74 79.21 7.0 5.53 247.14 34.3 1 249 67 848 123 127
Kuopio 149.67 141.01 6.1 8.66 443.12 33.8 1 245 120 210 102 99
Eksote 156.88 148.64 5.5 8.24 495.13 31.7 1 236 126 921 131 137
Turku 240.21 234.02 2.6 6.19 701.27 34.3 1 236 194 391 98 104
Pori 102.85 97.94 5.0 4.91 320.21 32.1 1 229 83 684 124 130
Siilinjärvi 25.96 23.20 11.9 2.76 79.43 32.7 1 222 21 251 100 97
Rovaniemi 76.41 73.45 4.0 2.96 231.23 33.0 1 203 63 528 93 89
Tampere 289.87 266.05 9.0 23.82 856.26 33.9 1 203 241 009 90 94
Seinäjoki 76.70 66.54 15.3 10.16 216.31 35.5 1 196 64 130 96 94
Rauma 46.32 41.46 11.7 4.86 139.92 33.1 1 186 39 040 123 127
Soite 91.38 84.23 8.5 7.15 284.38 32.1 1 185 77 114 113 114
Äänekoski 21.91 22.14 -1.0 -0.23 65.65 33.4 1 179 18 577 131 130
Naantali 22.40 21.30 5.2 1.10 66.92 33.5 1 153 19 427 124 116
Porvoo 57.46 52.79 8.8 4.67 162.43 35.4 1 135 50 619 103 100
Phhyky 212.09 198.13 7.0 13.96 645.03 32.9 1 132 187 347 123 123
Riihimäki 32.23 30.33 6.3 1.90 98.67 32.7 1 123 28 710 107 104
Oulu 231.14 218.96 5.6 12.18 697.84 33.1 1 115 207 327 78 74
Vihti 32.29 30.24 6.8 2.05 92.28 35.0 1 107 29 160 94 83
Keusote 220.62 200.65 10.0 19.97 624.23 35.3 1 107 199 330 91 85
Mustasaari 20.84 17.56 18.7 3.28 59.60 35.0 1 071 19 453 105 110
Vaasa 71.05 67.19 5.7 3.86 230.82 30.8 1 052 67 551 97 102
Kaarina 36.39 38.48 -5.4 -2.09 108.48 33.5 1 050 34 667 99 98
Nokia 35.49 31.12 14.0 4.37 103.43 34.3 1 029 34 476 98 94
Kirkkonummi 40.22 36.32 10.7 3.90 113.75 35.4 1 003 40 082 79 70
Jyväskylä 141.38 133.88 5.6 7.50 431.80 32.7 986 143 420 88 86
Sipoo 21.33 19.17 11.3 2.16 60.15 35.5 984 21 687 84 85
Kerava 36.30 34.65 4.8 1.65 109.83 33.1 978 37 105 94 87
Kangasala 31.35 27.05 15.9 4.30 98.91 31.7 973 32 214 98 99
Ylöjärvi 32.13 24.71 30.0 7.42 92.00 34.9 963 33 352 87 83
Vantaa 221.23 196.32 12.7 24.91 681.61 32.5 933 237 231 73 69
Espoo 269.28 242.43 11.1 26.85 807.63 33.3 920 292 796 71 68
Lempäälä 20.02 19.33 3.6 0.69 63.73 31.4 840 23 828 79 75
Raisio .. .. .. .. 83.92 .. .. 24 407 109 110

Yht. joilla 2020 vert. 4 990.72 4 539.74 9.9 450.98 14 487.79 34.4 1 181 4 224 487

maks 30.0 155.50 40.2 1 654 165 169
min -5.4 -2.09 28.9 840 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 4 990.72 14 487.79 34.4 1 181 4 224 487
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Helsinki 854.38 698.88 22.2 155.50 2 127.57 40.2 1 301 656 920 82 83
Espoo 269.28 242.43 11.1 26.85 807.63 33.3 920 292 796 71 68
Tampere 289.87 266.05 9.0 23.82 856.26 33.9 1 203 241 009 90 94
Vantaa 221.23 196.32 12.7 24.91 681.61 32.5 933 237 231 73 69
Oulu 231.14 218.96 5.6 12.18 697.84 33.1 1 115 207 327 78 74
Keusote 220.62 200.65 10.0 19.97 624.23 35.3 1 107 199 330 91 85
Turku 240.21 234.02 2.6 6.19 701.27 34.3 1 236 194 391 98 104
Phhyky 212.09 198.13 7.0 13.96 645.03 32.9 1 132 187 347 123 123
Kymsote 236.53 220.07 7.5 16.46 670.97 35.3 1 453 162 812 135 138
Jyväskylä 141.38 133.88 5.6 7.50 431.80 32.7 986 143 420 88 86
Eksote 156.88 148.64 5.5 8.24 495.13 31.7 1 236 126 921 131 137
Kuopio 149.67 141.01 6.1 8.66 443.12 33.8 1 245 120 210 102 99
Pori 102.85 97.94 5.0 4.91 320.21 32.1 1 229 83 684 124 130
Soite 91.38 84.23 8.5 7.15 284.38 32.1 1 185 77 114 113 114
Essote 106.56 98.83 7.8 7.73 324.30 32.9 1 412 75 450 143 147
Kainuun sote 95.71 96.47 -0.8 -0.76 301.10 31.8 1 336 71 664 137 136
Hämeenlinna 84.74 79.21 7.0 5.53 247.14 34.3 1 249 67 848 123 127
Vaasa 71.05 67.19 5.7 3.86 230.82 30.8 1 052 67 551 97 102
Seinäjoki 76.70 66.54 15.3 10.16 216.31 35.5 1 196 64 130 96 94
Rovaniemi 76.41 73.45 4.0 2.96 231.23 33.0 1 203 63 528 93 89
Salo 68.17 60.17 13.3 8.00 198.24 34.4 1 322 51 562 131 133
Porvoo 57.46 52.79 8.8 4.67 162.43 35.4 1 135 50 619 103 100
Lohja 57.36 52.29 9.7 5.07 167.83 34.2 1 250 45 886 116 114
Kirkkonummi 40.22 36.32 10.7 3.90 113.75 35.4 1 003 40 082 79 70
Rauma 46.32 41.46 11.7 4.86 139.92 33.1 1 186 39 040 123 127
Kerava 36.30 34.65 4.8 1.65 109.83 33.1 978 37 105 94 87
Ylä-Savon sote 49.58 47.22 5.0 2.36 149.14 33.2 1 364 36 341 135 133
Kaarina 36.39 38.48 -5.4 -2.09 108.48 33.5 1 050 34 667 99 98
Nokia 35.49 31.12 14.0 4.37 103.43 34.3 1 029 34 476 98 94
Ylöjärvi 32.13 24.71 30.0 7.42 92.00 34.9 963 33 352 87 83
Savonlinna 54.02 49.93 8.2 4.09 149.76 36.1 1 654 32 662 154 159
Kangasala 31.35 27.05 15.9 4.30 98.91 31.7 973 32 214 98 99
Vihti 32.29 30.24 6.8 2.05 92.28 35.0 1 107 29 160 94 83
Riihimäki 32.23 30.33 6.3 1.90 98.67 32.7 1 123 28 710 107 104
Raasepori 36.82 33.24 10.8 3.58 112.55 32.7 1 338 27 528 130 139
Raisio .. .. .. .. 83.92 .. .. 24 407 109 110
Raahe 31.41 30.50 3.0 0.91 96.49 32.6 1 290 24 353 122 113
Sastamala 31.54 30.62 3.0 0.92 99.30 31.8 1 311 24 052 142 150
Lempäälä 20.02 19.33 3.6 0.69 63.73 31.4 840 23 828 79 75
Sipoo 21.33 19.17 11.3 2.16 60.15 35.5 984 21 687 84 85
Tornio 27.65 25.25 9.5 2.40 77.39 35.7 1 288 21 467 114 101
Siilinjärvi 25.96 23.20 11.9 2.76 79.43 32.7 1 222 21 251 100 97
Valkeakoski 27.26 22.72 20.0 4.54 80.57 33.8 1 313 20 765 130 132
Kemi 30.90 29.07 6.3 1.83 91.55 33.8 1 512 20 437 134 132
Varkaus 29.10 28.74 1.3 0.36 91.02 32.0 1 435 20 278 149 151
Jämsä 28.25 26.34 7.3 1.91 84.98 33.2 1 421 19 887 152 158
Mustasaari 20.84 17.56 18.7 3.28 59.60 35.0 1 071 19 453 105 110
Naantali 22.40 21.30 5.2 1.10 66.92 33.5 1 153 19 427 124 116
Pietarsaari 29.32 24.85 18.0 4.47 79.56 36.9 1 538 19 066 124 140
Äänekoski 21.91 22.14 -1.0 -0.23 65.65 33.4 1 179 18 577 131 130
Heinola 24.32 22.66 7.3 1.66 74.20 32.8 1 315 18 497 165 169
Pieksämäki 23.70 23.39 1.3 0.31 82.08 28.9 1 364 17 375 156 159

Yht. joilla 2020 vert. 4 990.72 4 539.74 9.9 450.98 14 487.79 34.4 1 181 4 224 487

maks 30.0 155.50 40.2 1 654 165 169
min -5.4 -2.09 28.9 840 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 4 990.72 14 487.79 34.4 1 181 4 224 487
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 24.32 22.66 7.3 1.66 74.20 32.8 1 315 18 497 165 169
Pieksämäki 23.70 23.39 1.3 0.31 82.08 28.9 1 364 17 375 156 159
Savonlinna 54.02 49.93 8.2 4.09 149.76 36.1 1 654 32 662 154 159
Jämsä 28.25 26.34 7.3 1.91 84.98 33.2 1 421 19 887 152 158
Varkaus 29.10 28.74 1.3 0.36 91.02 32.0 1 435 20 278 149 151
Essote 106.56 98.83 7.8 7.73 324.30 32.9 1 412 75 450 143 147
Sastamala 31.54 30.62 3.0 0.92 99.30 31.8 1 311 24 052 142 150
Kainuun sote 95.71 96.47 -0.8 -0.76 301.10 31.8 1 336 71 664 137 136
Kymsote 236.53 220.07 7.5 16.46 670.97 35.3 1 453 162 812 135 138
Ylä-Savon sote 49.58 47.22 5.0 2.36 149.14 33.2 1 364 36 341 135 133
Kemi 30.90 29.07 6.3 1.83 91.55 33.8 1 512 20 437 134 132
Eksote 156.88 148.64 5.5 8.24 495.13 31.7 1 236 126 921 131 137
Salo 68.17 60.17 13.3 8.00 198.24 34.4 1 322 51 562 131 133
Äänekoski 21.91 22.14 -1.0 -0.23 65.65 33.4 1 179 18 577 131 130
Raasepori 36.82 33.24 10.8 3.58 112.55 32.7 1 338 27 528 130 139
Valkeakoski 27.26 22.72 20.0 4.54 80.57 33.8 1 313 20 765 130 132
Naantali 22.40 21.30 5.2 1.10 66.92 33.5 1 153 19 427 124 116
Pietarsaari 29.32 24.85 18.0 4.47 79.56 36.9 1 538 19 066 124 140
Pori 102.85 97.94 5.0 4.91 320.21 32.1 1 229 83 684 124 130
Hämeenlinna 84.74 79.21 7.0 5.53 247.14 34.3 1 249 67 848 123 127
Phhyky 212.09 198.13 7.0 13.96 645.03 32.9 1 132 187 347 123 123
Rauma 46.32 41.46 11.7 4.86 139.92 33.1 1 186 39 040 123 127
Raahe 31.41 30.50 3.0 0.91 96.49 32.6 1 290 24 353 122 113
Lohja 57.36 52.29 9.7 5.07 167.83 34.2 1 250 45 886 116 114
Tornio 27.65 25.25 9.5 2.40 77.39 35.7 1 288 21 467 114 101
Soite 91.38 84.23 8.5 7.15 284.38 32.1 1 185 77 114 113 114
Raisio .. .. .. .. 83.92 .. .. 24 407 109 110
Riihimäki 32.23 30.33 6.3 1.90 98.67 32.7 1 123 28 710 107 104
Mustasaari 20.84 17.56 18.7 3.28 59.60 35.0 1 071 19 453 105 110
Porvoo 57.46 52.79 8.8 4.67 162.43 35.4 1 135 50 619 103 100
Kuopio 149.67 141.01 6.1 8.66 443.12 33.8 1 245 120 210 102 99
Siilinjärvi 25.96 23.20 11.9 2.76 79.43 32.7 1 222 21 251 100 97
Kaarina 36.39 38.48 -5.4 -2.09 108.48 33.5 1 050 34 667 99 98
Kangasala 31.35 27.05 15.9 4.30 98.91 31.7 973 32 214 98 99
Nokia 35.49 31.12 14.0 4.37 103.43 34.3 1 029 34 476 98 94
Turku 240.21 234.02 2.6 6.19 701.27 34.3 1 236 194 391 98 104
Vaasa 71.05 67.19 5.7 3.86 230.82 30.8 1 052 67 551 97 102
Seinäjoki 76.70 66.54 15.3 10.16 216.31 35.5 1 196 64 130 96 94
Kerava 36.30 34.65 4.8 1.65 109.83 33.1 978 37 105 94 87
Vihti 32.29 30.24 6.8 2.05 92.28 35.0 1 107 29 160 94 83
Rovaniemi 76.41 73.45 4.0 2.96 231.23 33.0 1 203 63 528 93 89
Keusote 220.62 200.65 10.0 19.97 624.23 35.3 1 107 199 330 91 85
Tampere 289.87 266.05 9.0 23.82 856.26 33.9 1 203 241 009 90 94
Jyväskylä 141.38 133.88 5.6 7.50 431.80 32.7 986 143 420 88 86
Ylöjärvi 32.13 24.71 30.0 7.42 92.00 34.9 963 33 352 87 83
Sipoo 21.33 19.17 11.3 2.16 60.15 35.5 984 21 687 84 85
Helsinki 854.38 698.88 22.2 155.50 2 127.57 40.2 1 301 656 920 82 83
Kirkkonummi 40.22 36.32 10.7 3.90 113.75 35.4 1 003 40 082 79 70
Lempäälä 20.02 19.33 3.6 0.69 63.73 31.4 840 23 828 79 75
Oulu 231.14 218.96 5.6 12.18 697.84 33.1 1 115 207 327 78 74
Vantaa 221.23 196.32 12.7 24.91 681.61 32.5 933 237 231 73 69
Espoo 269.28 242.43 11.1 26.85 807.63 33.3 920 292 796 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 4 990.72 4 539.74 9.9 450.98 14 487.79 34.4 1 181 4 224 487

maks 30.0 155.50 40.2 1 654 165 169
min -5.4 -2.09 28.9 840 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 4 990.72 14 487.79 34.4 1 181 4 224 487
Kaikki yhteensä 4 248 894 100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALITOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus

2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Eksote 53.38 53.97 -1.1 -0.59 175.12 30.5 421 126 921 131 137
Espoo 87.92 82.64 6.4 5.28 313.04 28.1 300 292 796 71 68
Essote 48.03 44.23 8.6 3.80 143.54 33.5 637 75 450 143 147
Heinola 10.21 9.03 13.1 1.18 32.28 31.6 552 18 497 165 169
Helsinki 276.79 256.78 7.8 20.01 838.17 33.0 421 656 920 82 83
Hämeenlinna 37.96 34.41 10.3 3.55 109.05 34.8 559 67 848 123 127
Jyväskylä 53.32 51.14 4.3 2.18 171.68 31.1 372 143 420 88 86
Jämsä 12.36 12.75 -3.1 -0.39 40.62 30.4 622 19 887 152 158
Kaarina 14.29 13.46 6.2 0.83 45.05 31.7 412 34 667 99 98
Kainuun sote 38.14 37.62 1.4 0.52 124.09 30.7 532 71 664 137 136
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Kemi 11.92 10.79 10.5 1.13 36.79 32.4 583 20 437 134 132
Kerava 10.68 12.35 -13.5 -1.67 41.75 25.6 288 37 105 94 87
Keusote 77.40 76.33 1.4 1.07 243.77 31.8 388 199 330 91 85
Kirkkonummi 16.40 15.15 8.3 1.25 48.31 33.9 409 40 082 79 70
Kuopio 54.20 51.15 6.0 3.05 173.30 31.3 451 120 210 102 99
Kymsote 104.26 94.32 10.5 9.94 291.21 35.8 640 162 812 135 138
Lempäälä 7.93 8.17 -2.9 -0.24 25.00 31.7 333 23 828 79 75
Lohja 22.28 20.98 6.2 1.30 70.03 31.8 486 45 886 116 114
Mustasaari 6.91 6.41 7.8 0.50 21.40 32.3 355 19 453 105 110
Naantali 9.55 9.50 0.5 0.05 29.47 32.4 492 19 427 124 116
Nokia 11.13 11.17 -0.4 -0.04 41.85 26.6 323 34 476 98 94
Oulu 88.46 84.15 5.1 4.31 276.85 32.0 427 207 327 78 74
Phhyky 86.76 77.74 11.6 9.02 269.36 32.2 463 187 347 123 123
Pieksämäki 9.99 10.71 -6.7 -0.72 37.14 26.9 575 17 375 156 159
Pietarsaari 10.80 10.48 3.1 0.32 33.62 32.1 566 19 066 124 140
Pori 43.20 43.25 -0.1 -0.05 146.54 29.5 516 83 684 124 130
Porvoo 25.36 24.03 5.5 1.33 78.45 32.3 501 50 619 103 100
Raahe 11.99 11.59 3.5 0.40 35.42 33.9 492 24 353 122 113
Raasepori 15.01 12.49 20.2 2.52 47.47 31.6 545 27 528 130 139
Raisio .. .. .. .. 42.47 .. .. 24 407 109 110
Rauma 19.44 18.11 7.3 1.33 59.05 32.9 498 39 040 123 127
Riihimäki 12.79 11.50 11.2 1.29 41.80 30.6 445 28 710 107 104
Rovaniemi 25.78 27.00 -4.5 -1.22 73.31 35.2 406 63 528 93 89
Salo 26.99 22.45 20.2 4.54 78.96 34.2 523 51 562 131 133
Sastamala 12.18 12.50 -2.6 -0.32 39.18 31.1 506 24 052 142 150
Savonlinna 24.02 23.43 2.5 0.59 68.15 35.2 735 32 662 154 159
Seinäjoki 27.79 25.69 8.2 2.10 80.27 34.6 433 64 130 96 94
Siilinjärvi 10.06 9.17 9.7 0.89 33.05 30.4 473 21 251 100 97
Sipoo 7.39 7.82 -5.5 -0.43 24.92 29.7 341 21 687 84 85
Soite 36.49 35.27 3.5 1.22 130.04 28.1 473 77 114 113 114
Tampere 128.85 121.50 6.0 7.35 383.11 33.6 535 241 009 90 94
Tornio 11.15 10.05 10.9 1.10 32.67 34.1 519 21 467 114 101
Turku 97.84 97.62 0.2 0.22 291.22 33.6 503 194 391 98 104
Vaasa 28.28 26.49 6.8 1.79 87.81 32.2 419 67 551 97 102
Valkeakoski 10.90 8.51 28.1 2.39 32.51 33.5 525 20 765 130 132
Vantaa 78.93 75.73 4.2 3.20 275.03 28.7 333 237 231 73 69
Varkaus 12.56 12.13 3.5 0.43 38.78 32.4 619 20 278 149 151
Vihti 11.98 11.86 1.0 0.12 37.71 31.8 411 29 160 94 83
Ylä-Savon sote 21.10 20.63 2.3 0.47 65.91 32.0 581 36 341 135 133
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83
Äänekoski 10.30 9.74 5.7 0.56 27.99 36.8 554 18 577 131 130

Yht. joilla 2020 vert. 1 871.45 1 773.99 5.5 97.46 5 841.84 32.0 450 4 158 921

maks 28.1 20.01 36.8 735 165 169
min -13.5 -1.67 25.6 288 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 1 871.45 5 841.84 32.0 450 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Valkeakoski 10.90 8.51 28.1 2.39 32.51 33.5 525 20 765 130 132
Salo 26.99 22.45 20.2 4.54 78.96 34.2 523 51 562 131 133
Raasepori 15.01 12.49 20.2 2.52 47.47 31.6 545 27 528 130 139
Heinola 10.21 9.03 13.1 1.18 32.28 31.6 552 18 497 165 169
Phhyky 86.76 77.74 11.6 9.02 269.36 32.2 463 187 347 123 123
Riihimäki 12.79 11.50 11.2 1.29 41.80 30.6 445 28 710 107 104
Tornio 11.15 10.05 10.9 1.10 32.67 34.1 519 21 467 114 101
Kymsote 104.26 94.32 10.5 9.94 291.21 35.8 640 162 812 135 138
Kemi 11.92 10.79 10.5 1.13 36.79 32.4 583 20 437 134 132
Hämeenlinna 37.96 34.41 10.3 3.55 109.05 34.8 559 67 848 123 127
Siilinjärvi 10.06 9.17 9.7 0.89 33.05 30.4 473 21 251 100 97
Essote 48.03 44.23 8.6 3.80 143.54 33.5 637 75 450 143 147
Kirkkonummi 16.40 15.15 8.3 1.25 48.31 33.9 409 40 082 79 70
Seinäjoki 27.79 25.69 8.2 2.10 80.27 34.6 433 64 130 96 94
Mustasaari 6.91 6.41 7.8 0.50 21.40 32.3 355 19 453 105 110
Helsinki 276.79 256.78 7.8 20.01 838.17 33.0 421 656 920 82 83
Rauma 19.44 18.11 7.3 1.33 59.05 32.9 498 39 040 123 127
Vaasa 28.28 26.49 6.8 1.79 87.81 32.2 419 67 551 97 102
Espoo 87.92 82.64 6.4 5.28 313.04 28.1 300 292 796 71 68
Lohja 22.28 20.98 6.2 1.30 70.03 31.8 486 45 886 116 114
Kaarina 14.29 13.46 6.2 0.83 45.05 31.7 412 34 667 99 98
Tampere 128.85 121.50 6.0 7.35 383.11 33.6 535 241 009 90 94
Kuopio 54.20 51.15 6.0 3.05 173.30 31.3 451 120 210 102 99
Äänekoski 10.30 9.74 5.7 0.56 27.99 36.8 554 18 577 131 130
Porvoo 25.36 24.03 5.5 1.33 78.45 32.3 501 50 619 103 100
Oulu 88.46 84.15 5.1 4.31 276.85 32.0 427 207 327 78 74
Jyväskylä 53.32 51.14 4.3 2.18 171.68 31.1 372 143 420 88 86
Vantaa 78.93 75.73 4.2 3.20 275.03 28.7 333 237 231 73 69
Varkaus 12.56 12.13 3.5 0.43 38.78 32.4 619 20 278 149 151
Soite 36.49 35.27 3.5 1.22 130.04 28.1 473 77 114 113 114
Raahe 11.99 11.59 3.5 0.40 35.42 33.9 492 24 353 122 113
Pietarsaari 10.80 10.48 3.1 0.32 33.62 32.1 566 19 066 124 140
Savonlinna 24.02 23.43 2.5 0.59 68.15 35.2 735 32 662 154 159
Ylä-Savon sote 21.10 20.63 2.3 0.47 65.91 32.0 581 36 341 135 133
Keusote 77.40 76.33 1.4 1.07 243.77 31.8 388 199 330 91 85
Kainuun sote 38.14 37.62 1.4 0.52 124.09 30.7 532 71 664 137 136
Vihti 11.98 11.86 1.0 0.12 37.71 31.8 411 29 160 94 83
Naantali 9.55 9.50 0.5 0.05 29.47 32.4 492 19 427 124 116
Turku 97.84 97.62 0.2 0.22 291.22 33.6 503 194 391 98 104
Pori 43.20 43.25 -0.1 -0.05 146.54 29.5 516 83 684 124 130
Nokia 11.13 11.17 -0.4 -0.04 41.85 26.6 323 34 476 98 94
Eksote 53.38 53.97 -1.1 -0.59 175.12 30.5 421 126 921 131 137
Sastamala 12.18 12.50 -2.6 -0.32 39.18 31.1 506 24 052 142 150
Lempäälä 7.93 8.17 -2.9 -0.24 25.00 31.7 333 23 828 79 75
Jämsä 12.36 12.75 -3.1 -0.39 40.62 30.4 622 19 887 152 158
Rovaniemi 25.78 27.00 -4.5 -1.22 73.31 35.2 406 63 528 93 89
Sipoo 7.39 7.82 -5.5 -0.43 24.92 29.7 341 21 687 84 85
Pieksämäki 9.99 10.71 -6.7 -0.72 37.14 26.9 575 17 375 156 159
Kerava 10.68 12.35 -13.5 -1.67 41.75 25.6 288 37 105 94 87
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Raisio .. .. .. .. 42.47 .. .. 24 407 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 1 871.45 1 773.99 5.5 97.46 5 841.84 32.0 450 4 158 921

maks 28.1 20.01 36.8 735 165 169
min -13.5 -1.67 25.6 288 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 1 871.45 5 841.84 32.0 450 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Äänekoski 10.30 9.74 5.7 0.56 27.99 36.8 554 18 577 131 130
Kymsote 104.26 94.32 10.5 9.94 291.21 35.8 640 162 812 135 138
Savonlinna 24.02 23.43 2.5 0.59 68.15 35.2 735 32 662 154 159
Rovaniemi 25.78 27.00 -4.5 -1.22 73.31 35.2 406 63 528 93 89
Hämeenlinna 37.96 34.41 10.3 3.55 109.05 34.8 559 67 848 123 127
Seinäjoki 27.79 25.69 8.2 2.10 80.27 34.6 433 64 130 96 94
Salo 26.99 22.45 20.2 4.54 78.96 34.2 523 51 562 131 133
Tornio 11.15 10.05 10.9 1.10 32.67 34.1 519 21 467 114 101
Kirkkonummi 16.40 15.15 8.3 1.25 48.31 33.9 409 40 082 79 70
Raahe 11.99 11.59 3.5 0.40 35.42 33.9 492 24 353 122 113
Tampere 128.85 121.50 6.0 7.35 383.11 33.6 535 241 009 90 94
Turku 97.84 97.62 0.2 0.22 291.22 33.6 503 194 391 98 104
Valkeakoski 10.90 8.51 28.1 2.39 32.51 33.5 525 20 765 130 132
Essote 48.03 44.23 8.6 3.80 143.54 33.5 637 75 450 143 147
Helsinki 276.79 256.78 7.8 20.01 838.17 33.0 421 656 920 82 83
Rauma 19.44 18.11 7.3 1.33 59.05 32.9 498 39 040 123 127
Naantali 9.55 9.50 0.5 0.05 29.47 32.4 492 19 427 124 116
Kemi 11.92 10.79 10.5 1.13 36.79 32.4 583 20 437 134 132
Varkaus 12.56 12.13 3.5 0.43 38.78 32.4 619 20 278 149 151
Porvoo 25.36 24.03 5.5 1.33 78.45 32.3 501 50 619 103 100
Mustasaari 6.91 6.41 7.8 0.50 21.40 32.3 355 19 453 105 110
Phhyky 86.76 77.74 11.6 9.02 269.36 32.2 463 187 347 123 123
Vaasa 28.28 26.49 6.8 1.79 87.81 32.2 419 67 551 97 102
Pietarsaari 10.80 10.48 3.1 0.32 33.62 32.1 566 19 066 124 140
Ylä-Savon sote 21.10 20.63 2.3 0.47 65.91 32.0 581 36 341 135 133
Oulu 88.46 84.15 5.1 4.31 276.85 32.0 427 207 327 78 74
Lohja 22.28 20.98 6.2 1.30 70.03 31.8 486 45 886 116 114
Vihti 11.98 11.86 1.0 0.12 37.71 31.8 411 29 160 94 83
Keusote 77.40 76.33 1.4 1.07 243.77 31.8 388 199 330 91 85
Kaarina 14.29 13.46 6.2 0.83 45.05 31.7 412 34 667 99 98
Lempäälä 7.93 8.17 -2.9 -0.24 25.00 31.7 333 23 828 79 75
Heinola 10.21 9.03 13.1 1.18 32.28 31.6 552 18 497 165 169
Raasepori 15.01 12.49 20.2 2.52 47.47 31.6 545 27 528 130 139
Kuopio 54.20 51.15 6.0 3.05 173.30 31.3 451 120 210 102 99
Sastamala 12.18 12.50 -2.6 -0.32 39.18 31.1 506 24 052 142 150
Jyväskylä 53.32 51.14 4.3 2.18 171.68 31.1 372 143 420 88 86
Kainuun sote 38.14 37.62 1.4 0.52 124.09 30.7 532 71 664 137 136
Riihimäki 12.79 11.50 11.2 1.29 41.80 30.6 445 28 710 107 104
Eksote 53.38 53.97 -1.1 -0.59 175.12 30.5 421 126 921 131 137
Siilinjärvi 10.06 9.17 9.7 0.89 33.05 30.4 473 21 251 100 97
Jämsä 12.36 12.75 -3.1 -0.39 40.62 30.4 622 19 887 152 158
Sipoo 7.39 7.82 -5.5 -0.43 24.92 29.7 341 21 687 84 85
Pori 43.20 43.25 -0.1 -0.05 146.54 29.5 516 83 684 124 130
Vantaa 78.93 75.73 4.2 3.20 275.03 28.7 333 237 231 73 69
Espoo 87.92 82.64 6.4 5.28 313.04 28.1 300 292 796 71 68
Soite 36.49 35.27 3.5 1.22 130.04 28.1 473 77 114 113 114
Pieksämäki 9.99 10.71 -6.7 -0.72 37.14 26.9 575 17 375 156 159
Nokia 11.13 11.17 -0.4 -0.04 41.85 26.6 323 34 476 98 94
Kerava 10.68 12.35 -13.5 -1.67 41.75 25.6 288 37 105 94 87
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Raisio .. .. .. .. 42.47 .. .. 24 407 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 1 871.45 1 773.99 5.5 97.46 5 841.84 32.0 450 4 158 921

maks 28.1 20.01 36.8 735 165 169
min -13.5 -1.67 25.6 288 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 1 871.45 5 841.84 32.0 450 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Savonlinna 24.02 23.43 2.5 0.59 68.15 35.2 735 32 662 154 159
Kymsote 104.26 94.32 10.5 9.94 291.21 35.8 640 162 812 135 138
Essote 48.03 44.23 8.6 3.80 143.54 33.5 637 75 450 143 147
Jämsä 12.36 12.75 -3.1 -0.39 40.62 30.4 622 19 887 152 158
Varkaus 12.56 12.13 3.5 0.43 38.78 32.4 619 20 278 149 151
Kemi 11.92 10.79 10.5 1.13 36.79 32.4 583 20 437 134 132
Ylä-Savon sote 21.10 20.63 2.3 0.47 65.91 32.0 581 36 341 135 133
Pieksämäki 9.99 10.71 -6.7 -0.72 37.14 26.9 575 17 375 156 159
Pietarsaari 10.80 10.48 3.1 0.32 33.62 32.1 566 19 066 124 140
Hämeenlinna 37.96 34.41 10.3 3.55 109.05 34.8 559 67 848 123 127
Äänekoski 10.30 9.74 5.7 0.56 27.99 36.8 554 18 577 131 130
Heinola 10.21 9.03 13.1 1.18 32.28 31.6 552 18 497 165 169
Raasepori 15.01 12.49 20.2 2.52 47.47 31.6 545 27 528 130 139
Tampere 128.85 121.50 6.0 7.35 383.11 33.6 535 241 009 90 94
Kainuun sote 38.14 37.62 1.4 0.52 124.09 30.7 532 71 664 137 136
Valkeakoski 10.90 8.51 28.1 2.39 32.51 33.5 525 20 765 130 132
Salo 26.99 22.45 20.2 4.54 78.96 34.2 523 51 562 131 133
Tornio 11.15 10.05 10.9 1.10 32.67 34.1 519 21 467 114 101
Pori 43.20 43.25 -0.1 -0.05 146.54 29.5 516 83 684 124 130
Sastamala 12.18 12.50 -2.6 -0.32 39.18 31.1 506 24 052 142 150
Turku 97.84 97.62 0.2 0.22 291.22 33.6 503 194 391 98 104
Porvoo 25.36 24.03 5.5 1.33 78.45 32.3 501 50 619 103 100
Rauma 19.44 18.11 7.3 1.33 59.05 32.9 498 39 040 123 127
Raahe 11.99 11.59 3.5 0.40 35.42 33.9 492 24 353 122 113
Naantali 9.55 9.50 0.5 0.05 29.47 32.4 492 19 427 124 116
Lohja 22.28 20.98 6.2 1.30 70.03 31.8 486 45 886 116 114
Siilinjärvi 10.06 9.17 9.7 0.89 33.05 30.4 473 21 251 100 97
Soite 36.49 35.27 3.5 1.22 130.04 28.1 473 77 114 113 114
Phhyky 86.76 77.74 11.6 9.02 269.36 32.2 463 187 347 123 123
Kuopio 54.20 51.15 6.0 3.05 173.30 31.3 451 120 210 102 99
Riihimäki 12.79 11.50 11.2 1.29 41.80 30.6 445 28 710 107 104
Seinäjoki 27.79 25.69 8.2 2.10 80.27 34.6 433 64 130 96 94
Oulu 88.46 84.15 5.1 4.31 276.85 32.0 427 207 327 78 74
Helsinki 276.79 256.78 7.8 20.01 838.17 33.0 421 656 920 82 83
Eksote 53.38 53.97 -1.1 -0.59 175.12 30.5 421 126 921 131 137
Vaasa 28.28 26.49 6.8 1.79 87.81 32.2 419 67 551 97 102
Kaarina 14.29 13.46 6.2 0.83 45.05 31.7 412 34 667 99 98
Vihti 11.98 11.86 1.0 0.12 37.71 31.8 411 29 160 94 83
Kirkkonummi 16.40 15.15 8.3 1.25 48.31 33.9 409 40 082 79 70
Rovaniemi 25.78 27.00 -4.5 -1.22 73.31 35.2 406 63 528 93 89
Keusote 77.40 76.33 1.4 1.07 243.77 31.8 388 199 330 91 85
Jyväskylä 53.32 51.14 4.3 2.18 171.68 31.1 372 143 420 88 86
Mustasaari 6.91 6.41 7.8 0.50 21.40 32.3 355 19 453 105 110
Sipoo 7.39 7.82 -5.5 -0.43 24.92 29.7 341 21 687 84 85
Lempäälä 7.93 8.17 -2.9 -0.24 25.00 31.7 333 23 828 79 75
Vantaa 78.93 75.73 4.2 3.20 275.03 28.7 333 237 231 73 69
Nokia 11.13 11.17 -0.4 -0.04 41.85 26.6 323 34 476 98 94
Espoo 87.92 82.64 6.4 5.28 313.04 28.1 300 292 796 71 68
Kerava 10.68 12.35 -13.5 -1.67 41.75 25.6 288 37 105 94 87
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Raisio .. .. .. .. 42.47 .. .. 24 407 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 1 871.45 1 773.99 5.5 97.46 5 841.84 32.0 450 4 158 921

maks 28.1 20.01 36.8 735 165 169
min -13.5 -1.67 25.6 288 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 1 871.45 5 841.84 32.0 450 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Helsinki 276.79 256.78 7.8 20.01 838.17 33.0 421 656 920 82 83
Espoo 87.92 82.64 6.4 5.28 313.04 28.1 300 292 796 71 68
Tampere 128.85 121.50 6.0 7.35 383.11 33.6 535 241 009 90 94
Vantaa 78.93 75.73 4.2 3.20 275.03 28.7 333 237 231 73 69
Oulu 88.46 84.15 5.1 4.31 276.85 32.0 427 207 327 78 74
Keusote 77.40 76.33 1.4 1.07 243.77 31.8 388 199 330 91 85
Turku 97.84 97.62 0.2 0.22 291.22 33.6 503 194 391 98 104
Phhyky 86.76 77.74 11.6 9.02 269.36 32.2 463 187 347 123 123
Kymsote 104.26 94.32 10.5 9.94 291.21 35.8 640 162 812 135 138
Jyväskylä 53.32 51.14 4.3 2.18 171.68 31.1 372 143 420 88 86
Eksote 53.38 53.97 -1.1 -0.59 175.12 30.5 421 126 921 131 137
Kuopio 54.20 51.15 6.0 3.05 173.30 31.3 451 120 210 102 99
Pori 43.20 43.25 -0.1 -0.05 146.54 29.5 516 83 684 124 130
Soite 36.49 35.27 3.5 1.22 130.04 28.1 473 77 114 113 114
Essote 48.03 44.23 8.6 3.80 143.54 33.5 637 75 450 143 147
Kainuun sote 38.14 37.62 1.4 0.52 124.09 30.7 532 71 664 137 136
Hämeenlinna 37.96 34.41 10.3 3.55 109.05 34.8 559 67 848 123 127
Vaasa 28.28 26.49 6.8 1.79 87.81 32.2 419 67 551 97 102
Seinäjoki 27.79 25.69 8.2 2.10 80.27 34.6 433 64 130 96 94
Rovaniemi 25.78 27.00 -4.5 -1.22 73.31 35.2 406 63 528 93 89
Salo 26.99 22.45 20.2 4.54 78.96 34.2 523 51 562 131 133
Porvoo 25.36 24.03 5.5 1.33 78.45 32.3 501 50 619 103 100
Lohja 22.28 20.98 6.2 1.30 70.03 31.8 486 45 886 116 114
Kirkkonummi 16.40 15.15 8.3 1.25 48.31 33.9 409 40 082 79 70
Rauma 19.44 18.11 7.3 1.33 59.05 32.9 498 39 040 123 127
Kerava 10.68 12.35 -13.5 -1.67 41.75 25.6 288 37 105 94 87
Ylä-Savon sote 21.10 20.63 2.3 0.47 65.91 32.0 581 36 341 135 133
Kaarina 14.29 13.46 6.2 0.83 45.05 31.7 412 34 667 99 98
Nokia 11.13 11.17 -0.4 -0.04 41.85 26.6 323 34 476 98 94
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83
Savonlinna 24.02 23.43 2.5 0.59 68.15 35.2 735 32 662 154 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Vihti 11.98 11.86 1.0 0.12 37.71 31.8 411 29 160 94 83
Riihimäki 12.79 11.50 11.2 1.29 41.80 30.6 445 28 710 107 104
Raasepori 15.01 12.49 20.2 2.52 47.47 31.6 545 27 528 130 139
Raisio .. .. .. .. 42.47 .. .. 24 407 109 110
Raahe 11.99 11.59 3.5 0.40 35.42 33.9 492 24 353 122 113
Sastamala 12.18 12.50 -2.6 -0.32 39.18 31.1 506 24 052 142 150
Lempäälä 7.93 8.17 -2.9 -0.24 25.00 31.7 333 23 828 79 75
Sipoo 7.39 7.82 -5.5 -0.43 24.92 29.7 341 21 687 84 85
Tornio 11.15 10.05 10.9 1.10 32.67 34.1 519 21 467 114 101
Siilinjärvi 10.06 9.17 9.7 0.89 33.05 30.4 473 21 251 100 97
Valkeakoski 10.90 8.51 28.1 2.39 32.51 33.5 525 20 765 130 132
Kemi 11.92 10.79 10.5 1.13 36.79 32.4 583 20 437 134 132
Varkaus 12.56 12.13 3.5 0.43 38.78 32.4 619 20 278 149 151
Jämsä 12.36 12.75 -3.1 -0.39 40.62 30.4 622 19 887 152 158
Mustasaari 6.91 6.41 7.8 0.50 21.40 32.3 355 19 453 105 110
Naantali 9.55 9.50 0.5 0.05 29.47 32.4 492 19 427 124 116
Pietarsaari 10.80 10.48 3.1 0.32 33.62 32.1 566 19 066 124 140
Äänekoski 10.30 9.74 5.7 0.56 27.99 36.8 554 18 577 131 130
Heinola 10.21 9.03 13.1 1.18 32.28 31.6 552 18 497 165 169
Pieksämäki 9.99 10.71 -6.7 -0.72 37.14 26.9 575 17 375 156 159

Yht. joilla 2020 vert. 1 871.45 1 773.99 5.5 97.46 5 841.84 32.0 450 4 158 921

maks 28.1 20.01 36.8 735 165 169
min -13.5 -1.67 25.6 288 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 1 871.45 5 841.84 32.0 450 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 10.21 9.03 13.1 1.18 32.28 31.6 552 18 497 165 169
Pieksämäki 9.99 10.71 -6.7 -0.72 37.14 26.9 575 17 375 156 159
Savonlinna 24.02 23.43 2.5 0.59 68.15 35.2 735 32 662 154 159
Jämsä 12.36 12.75 -3.1 -0.39 40.62 30.4 622 19 887 152 158
Varkaus 12.56 12.13 3.5 0.43 38.78 32.4 619 20 278 149 151
Essote 48.03 44.23 8.6 3.80 143.54 33.5 637 75 450 143 147
Sastamala 12.18 12.50 -2.6 -0.32 39.18 31.1 506 24 052 142 150
Kainuun sote 38.14 37.62 1.4 0.52 124.09 30.7 532 71 664 137 136
Kymsote 104.26 94.32 10.5 9.94 291.21 35.8 640 162 812 135 138
Ylä-Savon sote 21.10 20.63 2.3 0.47 65.91 32.0 581 36 341 135 133
Kemi 11.92 10.79 10.5 1.13 36.79 32.4 583 20 437 134 132
Eksote 53.38 53.97 -1.1 -0.59 175.12 30.5 421 126 921 131 137
Salo 26.99 22.45 20.2 4.54 78.96 34.2 523 51 562 131 133
Äänekoski 10.30 9.74 5.7 0.56 27.99 36.8 554 18 577 131 130
Raasepori 15.01 12.49 20.2 2.52 47.47 31.6 545 27 528 130 139
Valkeakoski 10.90 8.51 28.1 2.39 32.51 33.5 525 20 765 130 132
Naantali 9.55 9.50 0.5 0.05 29.47 32.4 492 19 427 124 116
Pietarsaari 10.80 10.48 3.1 0.32 33.62 32.1 566 19 066 124 140
Pori 43.20 43.25 -0.1 -0.05 146.54 29.5 516 83 684 124 130
Hämeenlinna 37.96 34.41 10.3 3.55 109.05 34.8 559 67 848 123 127
Phhyky 86.76 77.74 11.6 9.02 269.36 32.2 463 187 347 123 123
Rauma 19.44 18.11 7.3 1.33 59.05 32.9 498 39 040 123 127
Raahe 11.99 11.59 3.5 0.40 35.42 33.9 492 24 353 122 113
Lohja 22.28 20.98 6.2 1.30 70.03 31.8 486 45 886 116 114
Tornio 11.15 10.05 10.9 1.10 32.67 34.1 519 21 467 114 101
Soite 36.49 35.27 3.5 1.22 130.04 28.1 473 77 114 113 114
Raisio .. .. .. .. 42.47 .. .. 24 407 109 110
Riihimäki 12.79 11.50 11.2 1.29 41.80 30.6 445 28 710 107 104
Mustasaari 6.91 6.41 7.8 0.50 21.40 32.3 355 19 453 105 110
Porvoo 25.36 24.03 5.5 1.33 78.45 32.3 501 50 619 103 100
Kuopio 54.20 51.15 6.0 3.05 173.30 31.3 451 120 210 102 99
Siilinjärvi 10.06 9.17 9.7 0.89 33.05 30.4 473 21 251 100 97
Kaarina 14.29 13.46 6.2 0.83 45.05 31.7 412 34 667 99 98
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Nokia 11.13 11.17 -0.4 -0.04 41.85 26.6 323 34 476 98 94
Turku 97.84 97.62 0.2 0.22 291.22 33.6 503 194 391 98 104
Vaasa 28.28 26.49 6.8 1.79 87.81 32.2 419 67 551 97 102
Seinäjoki 27.79 25.69 8.2 2.10 80.27 34.6 433 64 130 96 94
Kerava 10.68 12.35 -13.5 -1.67 41.75 25.6 288 37 105 94 87
Vihti 11.98 11.86 1.0 0.12 37.71 31.8 411 29 160 94 83
Rovaniemi 25.78 27.00 -4.5 -1.22 73.31 35.2 406 63 528 93 89
Keusote 77.40 76.33 1.4 1.07 243.77 31.8 388 199 330 91 85
Tampere 128.85 121.50 6.0 7.35 383.11 33.6 535 241 009 90 94
Jyväskylä 53.32 51.14 4.3 2.18 171.68 31.1 372 143 420 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83
Sipoo 7.39 7.82 -5.5 -0.43 24.92 29.7 341 21 687 84 85
Helsinki 276.79 256.78 7.8 20.01 838.17 33.0 421 656 920 82 83
Kirkkonummi 16.40 15.15 8.3 1.25 48.31 33.9 409 40 082 79 70
Lempäälä 7.93 8.17 -2.9 -0.24 25.00 31.7 333 23 828 79 75
Oulu 88.46 84.15 5.1 4.31 276.85 32.0 427 207 327 78 74
Vantaa 78.93 75.73 4.2 3.20 275.03 28.7 333 237 231 73 69
Espoo 87.92 82.64 6.4 5.28 313.04 28.1 300 292 796 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 1 871.45 1 773.99 5.5 97.46 5 841.84 32.0 450 4 158 921

maks 28.1 20.01 36.8 735 165 169
min -13.5 -1.67 25.6 288 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 1 871.45 5 841.84 32.0 450 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALITOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as 65- 75-

Heinola 10.21 9.03 13.1 1.18 32.28 31.6 552 18 497 165 169
Pieksämäki 9.99 10.71 -6.7 -0.72 37.14 26.9 575 17 375 156 159
Savonlinna 24.02 23.43 2.5 0.59 68.15 35.2 735 32 662 154 159
Jämsä 12.36 12.75 -3.1 -0.39 40.62 30.4 622 19 887 152 158
Varkaus 12.56 12.13 3.5 0.43 38.78 32.4 619 20 278 149 151
Sastamala 12.18 12.50 -2.6 -0.32 39.18 31.1 506 24 052 142 150
Essote 48.03 44.23 8.6 3.80 143.54 33.5 637 75 450 143 147
Pietarsaari 10.80 10.48 3.1 0.32 33.62 32.1 566 19 066 124 140
Raasepori 15.01 12.49 20.2 2.52 47.47 31.6 545 27 528 130 139
Kymsote 104.26 94.32 10.5 9.94 291.21 35.8 640 162 812 135 138
Eksote 53.38 53.97 -1.1 -0.59 175.12 30.5 421 126 921 131 137
Kainuun sote 38.14 37.62 1.4 0.52 124.09 30.7 532 71 664 137 136
Salo 26.99 22.45 20.2 4.54 78.96 34.2 523 51 562 131 133
Ylä-Savon sote 21.10 20.63 2.3 0.47 65.91 32.0 581 36 341 135 133
Kemi 11.92 10.79 10.5 1.13 36.79 32.4 583 20 437 134 132
Valkeakoski 10.90 8.51 28.1 2.39 32.51 33.5 525 20 765 130 132
Pori 43.20 43.25 -0.1 -0.05 146.54 29.5 516 83 684 124 130
Äänekoski 10.30 9.74 5.7 0.56 27.99 36.8 554 18 577 131 130
Hämeenlinna 37.96 34.41 10.3 3.55 109.05 34.8 559 67 848 123 127
Rauma 19.44 18.11 7.3 1.33 59.05 32.9 498 39 040 123 127
Phhyky 86.76 77.74 11.6 9.02 269.36 32.2 463 187 347 123 123
Naantali 9.55 9.50 0.5 0.05 29.47 32.4 492 19 427 124 116
Lohja 22.28 20.98 6.2 1.30 70.03 31.8 486 45 886 116 114
Soite 36.49 35.27 3.5 1.22 130.04 28.1 473 77 114 113 114
Raahe 11.99 11.59 3.5 0.40 35.42 33.9 492 24 353 122 113
Mustasaari 6.91 6.41 7.8 0.50 21.40 32.3 355 19 453 105 110
Raisio .. .. .. .. 42.47 .. .. 24 407 109 110
Riihimäki 12.79 11.50 11.2 1.29 41.80 30.6 445 28 710 107 104
Turku 97.84 97.62 0.2 0.22 291.22 33.6 503 194 391 98 104
Vaasa 28.28 26.49 6.8 1.79 87.81 32.2 419 67 551 97 102
Tornio 11.15 10.05 10.9 1.10 32.67 34.1 519 21 467 114 101
Porvoo 25.36 24.03 5.5 1.33 78.45 32.3 501 50 619 103 100
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 98 99
Kuopio 54.20 51.15 6.0 3.05 173.30 31.3 451 120 210 102 99
Kaarina 14.29 13.46 6.2 0.83 45.05 31.7 412 34 667 99 98
Siilinjärvi 10.06 9.17 9.7 0.89 33.05 30.4 473 21 251 100 97
Nokia 11.13 11.17 -0.4 -0.04 41.85 26.6 323 34 476 98 94
Seinäjoki 27.79 25.69 8.2 2.10 80.27 34.6 433 64 130 96 94
Tampere 128.85 121.50 6.0 7.35 383.11 33.6 535 241 009 90 94
Rovaniemi 25.78 27.00 -4.5 -1.22 73.31 35.2 406 63 528 93 89
Kerava 10.68 12.35 -13.5 -1.67 41.75 25.6 288 37 105 94 87
Jyväskylä 53.32 51.14 4.3 2.18 171.68 31.1 372 143 420 88 86
Keusote 77.40 76.33 1.4 1.07 243.77 31.8 388 199 330 91 85
Sipoo 7.39 7.82 -5.5 -0.43 24.92 29.7 341 21 687 84 85
Helsinki 276.79 256.78 7.8 20.01 838.17 33.0 421 656 920 82 83
Vihti 11.98 11.86 1.0 0.12 37.71 31.8 411 29 160 94 83
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 87 83
Lempäälä 7.93 8.17 -2.9 -0.24 25.00 31.7 333 23 828 79 75
Oulu 88.46 84.15 5.1 4.31 276.85 32.0 427 207 327 78 74
Kirkkonummi 16.40 15.15 8.3 1.25 48.31 33.9 409 40 082 79 70
Vantaa 78.93 75.73 4.2 3.20 275.03 28.7 333 237 231 73 69
Espoo 87.92 82.64 6.4 5.28 313.04 28.1 300 292 796 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 1 871.45 1 773.99 5.5 97.46 5 841.84 32.0 450 4 158 921

maks 28.1 20.01 36.8 735 165 169
min -13.5 -1.67 25.6 288 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 1 871.45 5 841.84 32.0 450 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 103.51 94.67 9.3 8.84 320.00 32.3 816 126 921 117 131 137
Espoo 181.35 159.79 13.5 21.56 494.59 36.7 619 292 796 59 71 68
Essote 58.53 53.60 9.2 4.93 180.76 32.4 776 75 450 133 143 147
Heinola 14.11 13.01 8.5 1.10 41.92 33.7 763 18 497 144 165 169
Helsinki 577.59 442.11 30.6 135.48 1 289.40 44.8 879 656 920 74 82 83
Hämeenlinna 46.77 44.80 4.4 1.97 138.09 33.9 689 67 848 109 123 127
Jyväskylä 88.05 82.74 6.4 5.31 260.12 33.8 614 143 420 86 88 86
Jämsä 15.88 13.59 16.9 2.29 44.36 35.8 799 19 887 137 152 158
Kaarina 22.10 25.02 -11.7 -2.92 63.43 34.8 637 34 667 88 99 98
Kainuun sote 57.56 58.85 -2.2 -1.29 177.01 32.5 803 71 664 141 137 136
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Kemi 18.98 18.28 3.8 0.70 54.76 34.7 929 20 437 153 134 132
Kerava 25.62 22.30 14.9 3.32 68.09 37.6 690 37 105 79 94 87
Keusote 143.22 124.32 15.2 18.90 380.46 37.6 719 199 330 82 91 85
Kirkkonummi 23.82 21.17 12.5 2.65 65.44 36.4 594 40 082 67 79 70
Kuopio 95.48 89.86 6.3 5.62 269.81 35.4 794 120 210 110 102 99
Kymsote 132.28 125.76 5.2 6.52 379.76 34.8 812 162 812 126 135 138
Lempäälä 12.09 11.16 8.3 0.93 38.72 31.2 507 23 828 78 79 75
Lohja 35.08 31.31 12.0 3.77 97.80 35.9 765 45 886 101 116 114
Mustasaari 13.93 11.15 24.9 2.78 38.20 36.5 716 19 453 79 105 110
Naantali 12.85 11.80 8.9 1.05 37.45 34.3 661 19 427 103 124 116
Nokia 24.36 19.95 22.1 4.41 61.58 39.6 707 34 476 96 98 94
Oulu 142.67 134.81 5.8 7.86 420.99 33.9 688 207 327 88 78 74
Phhyky 125.34 120.39 4.1 4.95 375.67 33.4 669 187 347 106 123 123
Pieksämäki 13.71 12.67 8.2 1.04 44.94 30.5 789 17 375 166 156 159
Pietarsaari 18.52 14.37 28.9 4.15 45.94 40.3 971 19 066 109 124 140
Pori 59.65 54.69 9.1 4.96 173.67 34.3 713 83 684 119 124 130
Porvoo 32.19 28.75 12.0 3.44 84.01 38.3 636 50 619 85 103 100
Raahe 19.42 18.91 2.7 0.51 61.07 31.8 797 24 353 125 122 113
Raasepori 21.81 20.76 5.1 1.05 65.08 33.5 792 27 528 110 130 139
Raisio .. .. .. .. 41.45 .. .. 24 407 106 109 110
Rauma 26.88 23.36 15.1 3.52 80.86 33.2 689 39 040 101 123 127
Riihimäki 19.43 18.83 3.2 0.60 56.87 34.2 677 28 710 102 107 104
Rovaniemi 50.63 46.45 9.0 4.18 157.92 32.1 797 63 528 103 93 89
Salo 41.04 37.69 8.9 3.35 119.18 34.4 796 51 562 114 131 133
Sastamala 19.36 18.12 6.8 1.24 60.13 32.2 805 24 052 128 142 150
Savonlinna 30.00 26.51 13.2 3.49 81.61 36.8 918 32 662 134 154 159
Seinäjoki 48.91 40.85 19.7 8.06 136.04 36.0 763 64 130 91 96 94
Siilinjärvi 15.90 14.03 13.3 1.87 46.47 34.2 748 21 251 99 100 97
Sipoo 13.94 11.35 22.8 2.59 35.23 39.6 643 21 687 70 84 85
Soite 54.89 48.96 12.1 5.93 154.34 35.6 712 77 114 105 113 114
Tampere 161.02 144.55 11.4 16.47 473.15 34.0 668 241 009 86 90 94
Tornio 16.50 15.20 8.6 1.30 44.72 36.9 769 21 467 102 114 101
Turku 142.36 136.40 4.4 5.96 410.05 34.7 732 194 391 92 98 104
Vaasa 42.76 40.70 5.1 2.06 143.02 29.9 633 67 551 85 97 102
Valkeakoski 16.36 13.92 17.5 2.44 48.06 34.0 788 20 765 108 130 132
Vantaa 134.02 118.70 12.9 15.32 379.36 35.3 565 237 231 69 73 69
Varkaus 16.54 16.61 -0.4 -0.07 52.24 31.7 816 20 278 154 149 151
Vihti 20.31 18.37 10.6 1.94 54.57 37.2 697 29 160 81 94 83
Ylä-Savon sote 28.48 26.59 7.1 1.89 83.23 34.2 784 36 341 146 135 133
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Äänekoski 11.64 12.39 -6.1 -0.75 37.66 30.9 627 18 577 136 131 130

Yht. joilla 2020 vert. 3 047.44 2 710.17 12.4 337.27 8 427.83 36.2 733 4 158 921

maks 30.6 135.48 44.8 971 166 165 169
min -11.7 -2.92 29.9 507 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 3 047.44 8 427.83 36.2 733 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 577.59 442.11 30.6 135.48 1 289.40 44.8 879 656 920 74 82 83
Pietarsaari 18.52 14.37 28.9 4.15 45.94 40.3 971 19 066 109 124 140
Mustasaari 13.93 11.15 24.9 2.78 38.20 36.5 716 19 453 79 105 110
Sipoo 13.94 11.35 22.8 2.59 35.23 39.6 643 21 687 70 84 85
Nokia 24.36 19.95 22.1 4.41 61.58 39.6 707 34 476 96 98 94
Seinäjoki 48.91 40.85 19.7 8.06 136.04 36.0 763 64 130 91 96 94
Valkeakoski 16.36 13.92 17.5 2.44 48.06 34.0 788 20 765 108 130 132
Jämsä 15.88 13.59 16.9 2.29 44.36 35.8 799 19 887 137 152 158
Keusote 143.22 124.32 15.2 18.90 380.46 37.6 719 199 330 82 91 85
Rauma 26.88 23.36 15.1 3.52 80.86 33.2 689 39 040 101 123 127
Kerava 25.62 22.30 14.9 3.32 68.09 37.6 690 37 105 79 94 87
Espoo 181.35 159.79 13.5 21.56 494.59 36.7 619 292 796 59 71 68
Siilinjärvi 15.90 14.03 13.3 1.87 46.47 34.2 748 21 251 99 100 97
Savonlinna 30.00 26.51 13.2 3.49 81.61 36.8 918 32 662 134 154 159
Vantaa 134.02 118.70 12.9 15.32 379.36 35.3 565 237 231 69 73 69
Kirkkonummi 23.82 21.17 12.5 2.65 65.44 36.4 594 40 082 67 79 70
Soite 54.89 48.96 12.1 5.93 154.34 35.6 712 77 114 105 113 114
Lohja 35.08 31.31 12.0 3.77 97.80 35.9 765 45 886 101 116 114
Porvoo 32.19 28.75 12.0 3.44 84.01 38.3 636 50 619 85 103 100
Tampere 161.02 144.55 11.4 16.47 473.15 34.0 668 241 009 86 90 94
Vihti 20.31 18.37 10.6 1.94 54.57 37.2 697 29 160 81 94 83
Eksote 103.51 94.67 9.3 8.84 320.00 32.3 816 126 921 117 131 137
Essote 58.53 53.60 9.2 4.93 180.76 32.4 776 75 450 133 143 147
Pori 59.65 54.69 9.1 4.96 173.67 34.3 713 83 684 119 124 130
Rovaniemi 50.63 46.45 9.0 4.18 157.92 32.1 797 63 528 103 93 89
Naantali 12.85 11.80 8.9 1.05 37.45 34.3 661 19 427 103 124 116
Salo 41.04 37.69 8.9 3.35 119.18 34.4 796 51 562 114 131 133
Tornio 16.50 15.20 8.6 1.30 44.72 36.9 769 21 467 102 114 101
Heinola 14.11 13.01 8.5 1.10 41.92 33.7 763 18 497 144 165 169
Lempäälä 12.09 11.16 8.3 0.93 38.72 31.2 507 23 828 78 79 75
Pieksämäki 13.71 12.67 8.2 1.04 44.94 30.5 789 17 375 166 156 159
Ylä-Savon sote 28.48 26.59 7.1 1.89 83.23 34.2 784 36 341 146 135 133
Sastamala 19.36 18.12 6.8 1.24 60.13 32.2 805 24 052 128 142 150
Jyväskylä 88.05 82.74 6.4 5.31 260.12 33.8 614 143 420 86 88 86
Kuopio 95.48 89.86 6.3 5.62 269.81 35.4 794 120 210 110 102 99
Oulu 142.67 134.81 5.8 7.86 420.99 33.9 688 207 327 88 78 74
Kymsote 132.28 125.76 5.2 6.52 379.76 34.8 812 162 812 126 135 138
Vaasa 42.76 40.70 5.1 2.06 143.02 29.9 633 67 551 85 97 102
Raasepori 21.81 20.76 5.1 1.05 65.08 33.5 792 27 528 110 130 139
Hämeenlinna 46.77 44.80 4.4 1.97 138.09 33.9 689 67 848 109 123 127
Turku 142.36 136.40 4.4 5.96 410.05 34.7 732 194 391 92 98 104
Phhyky 125.34 120.39 4.1 4.95 375.67 33.4 669 187 347 106 123 123
Kemi 18.98 18.28 3.8 0.70 54.76 34.7 929 20 437 153 134 132
Riihimäki 19.43 18.83 3.2 0.60 56.87 34.2 677 28 710 102 107 104
Raahe 19.42 18.91 2.7 0.51 61.07 31.8 797 24 353 125 122 113
Varkaus 16.54 16.61 -0.4 -0.07 52.24 31.7 816 20 278 154 149 151
Kainuun sote 57.56 58.85 -2.2 -1.29 177.01 32.5 803 71 664 141 137 136
Äänekoski 11.64 12.39 -6.1 -0.75 37.66 30.9 627 18 577 136 131 130
Kaarina 22.10 25.02 -11.7 -2.92 63.43 34.8 637 34 667 88 99 98
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Raisio .. .. .. .. 41.45 .. .. 24 407 106 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 3 047.44 2 710.17 12.4 337.27 8 427.83 36.2 733 4 158 921

maks 30.6 135.48 44.8 971 166 165 169
min -11.7 -2.92 29.9 507 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 3 047.44 8 427.83 36.2 733 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 577.59 442.11 30.6 135.48 1 289.40 44.8 879 656 920 74 82 83
Pietarsaari 18.52 14.37 28.9 4.15 45.94 40.3 971 19 066 109 124 140
Sipoo 13.94 11.35 22.8 2.59 35.23 39.6 643 21 687 70 84 85
Nokia 24.36 19.95 22.1 4.41 61.58 39.6 707 34 476 96 98 94
Porvoo 32.19 28.75 12.0 3.44 84.01 38.3 636 50 619 85 103 100
Keusote 143.22 124.32 15.2 18.90 380.46 37.6 719 199 330 82 91 85
Kerava 25.62 22.30 14.9 3.32 68.09 37.6 690 37 105 79 94 87
Vihti 20.31 18.37 10.6 1.94 54.57 37.2 697 29 160 81 94 83
Tornio 16.50 15.20 8.6 1.30 44.72 36.9 769 21 467 102 114 101
Savonlinna 30.00 26.51 13.2 3.49 81.61 36.8 918 32 662 134 154 159
Espoo 181.35 159.79 13.5 21.56 494.59 36.7 619 292 796 59 71 68
Mustasaari 13.93 11.15 24.9 2.78 38.20 36.5 716 19 453 79 105 110
Kirkkonummi 23.82 21.17 12.5 2.65 65.44 36.4 594 40 082 67 79 70
Seinäjoki 48.91 40.85 19.7 8.06 136.04 36.0 763 64 130 91 96 94
Lohja 35.08 31.31 12.0 3.77 97.80 35.9 765 45 886 101 116 114
Jämsä 15.88 13.59 16.9 2.29 44.36 35.8 799 19 887 137 152 158
Soite 54.89 48.96 12.1 5.93 154.34 35.6 712 77 114 105 113 114
Kuopio 95.48 89.86 6.3 5.62 269.81 35.4 794 120 210 110 102 99
Vantaa 134.02 118.70 12.9 15.32 379.36 35.3 565 237 231 69 73 69
Kaarina 22.10 25.02 -11.7 -2.92 63.43 34.8 637 34 667 88 99 98
Kymsote 132.28 125.76 5.2 6.52 379.76 34.8 812 162 812 126 135 138
Turku 142.36 136.40 4.4 5.96 410.05 34.7 732 194 391 92 98 104
Kemi 18.98 18.28 3.8 0.70 54.76 34.7 929 20 437 153 134 132
Salo 41.04 37.69 8.9 3.35 119.18 34.4 796 51 562 114 131 133
Pori 59.65 54.69 9.1 4.96 173.67 34.3 713 83 684 119 124 130
Naantali 12.85 11.80 8.9 1.05 37.45 34.3 661 19 427 103 124 116
Ylä-Savon sote 28.48 26.59 7.1 1.89 83.23 34.2 784 36 341 146 135 133
Siilinjärvi 15.90 14.03 13.3 1.87 46.47 34.2 748 21 251 99 100 97
Riihimäki 19.43 18.83 3.2 0.60 56.87 34.2 677 28 710 102 107 104
Valkeakoski 16.36 13.92 17.5 2.44 48.06 34.0 788 20 765 108 130 132
Tampere 161.02 144.55 11.4 16.47 473.15 34.0 668 241 009 86 90 94
Oulu 142.67 134.81 5.8 7.86 420.99 33.9 688 207 327 88 78 74
Hämeenlinna 46.77 44.80 4.4 1.97 138.09 33.9 689 67 848 109 123 127
Jyväskylä 88.05 82.74 6.4 5.31 260.12 33.8 614 143 420 86 88 86
Heinola 14.11 13.01 8.5 1.10 41.92 33.7 763 18 497 144 165 169
Raasepori 21.81 20.76 5.1 1.05 65.08 33.5 792 27 528 110 130 139
Phhyky 125.34 120.39 4.1 4.95 375.67 33.4 669 187 347 106 123 123
Rauma 26.88 23.36 15.1 3.52 80.86 33.2 689 39 040 101 123 127
Kainuun sote 57.56 58.85 -2.2 -1.29 177.01 32.5 803 71 664 141 137 136
Essote 58.53 53.60 9.2 4.93 180.76 32.4 776 75 450 133 143 147
Eksote 103.51 94.67 9.3 8.84 320.00 32.3 816 126 921 117 131 137
Sastamala 19.36 18.12 6.8 1.24 60.13 32.2 805 24 052 128 142 150
Rovaniemi 50.63 46.45 9.0 4.18 157.92 32.1 797 63 528 103 93 89
Raahe 19.42 18.91 2.7 0.51 61.07 31.8 797 24 353 125 122 113
Varkaus 16.54 16.61 -0.4 -0.07 52.24 31.7 816 20 278 154 149 151
Lempäälä 12.09 11.16 8.3 0.93 38.72 31.2 507 23 828 78 79 75
Äänekoski 11.64 12.39 -6.1 -0.75 37.66 30.9 627 18 577 136 131 130
Pieksämäki 13.71 12.67 8.2 1.04 44.94 30.5 789 17 375 166 156 159
Vaasa 42.76 40.70 5.1 2.06 143.02 29.9 633 67 551 85 97 102
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Raisio .. .. .. .. 41.45 .. .. 24 407 106 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 3 047.44 2 710.17 12.4 337.27 8 427.83 36.2 733 4 158 921

maks 30.6 135.48 44.8 971 166 165 169
min -11.7 -2.92 29.9 507 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 3 047.44 8 427.83 36.2 733 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pietarsaari 18.52 14.37 28.9 4.15 45.94 40.3 971 19 066 109 124 140
Kemi 18.98 18.28 3.8 0.70 54.76 34.7 929 20 437 153 134 132
Savonlinna 30.00 26.51 13.2 3.49 81.61 36.8 918 32 662 134 154 159
Helsinki 577.59 442.11 30.6 135.48 1 289.40 44.8 879 656 920 74 82 83
Varkaus 16.54 16.61 -0.4 -0.07 52.24 31.7 816 20 278 154 149 151
Eksote 103.51 94.67 9.3 8.84 320.00 32.3 816 126 921 117 131 137
Kymsote 132.28 125.76 5.2 6.52 379.76 34.8 812 162 812 126 135 138
Sastamala 19.36 18.12 6.8 1.24 60.13 32.2 805 24 052 128 142 150
Kainuun sote 57.56 58.85 -2.2 -1.29 177.01 32.5 803 71 664 141 137 136
Jämsä 15.88 13.59 16.9 2.29 44.36 35.8 799 19 887 137 152 158
Raahe 19.42 18.91 2.7 0.51 61.07 31.8 797 24 353 125 122 113
Rovaniemi 50.63 46.45 9.0 4.18 157.92 32.1 797 63 528 103 93 89
Salo 41.04 37.69 8.9 3.35 119.18 34.4 796 51 562 114 131 133
Kuopio 95.48 89.86 6.3 5.62 269.81 35.4 794 120 210 110 102 99
Raasepori 21.81 20.76 5.1 1.05 65.08 33.5 792 27 528 110 130 139
Pieksämäki 13.71 12.67 8.2 1.04 44.94 30.5 789 17 375 166 156 159
Valkeakoski 16.36 13.92 17.5 2.44 48.06 34.0 788 20 765 108 130 132
Ylä-Savon sote 28.48 26.59 7.1 1.89 83.23 34.2 784 36 341 146 135 133
Essote 58.53 53.60 9.2 4.93 180.76 32.4 776 75 450 133 143 147
Tornio 16.50 15.20 8.6 1.30 44.72 36.9 769 21 467 102 114 101
Lohja 35.08 31.31 12.0 3.77 97.80 35.9 765 45 886 101 116 114
Heinola 14.11 13.01 8.5 1.10 41.92 33.7 763 18 497 144 165 169
Seinäjoki 48.91 40.85 19.7 8.06 136.04 36.0 763 64 130 91 96 94
Siilinjärvi 15.90 14.03 13.3 1.87 46.47 34.2 748 21 251 99 100 97
Turku 142.36 136.40 4.4 5.96 410.05 34.7 732 194 391 92 98 104
Keusote 143.22 124.32 15.2 18.90 380.46 37.6 719 199 330 82 91 85
Mustasaari 13.93 11.15 24.9 2.78 38.20 36.5 716 19 453 79 105 110
Pori 59.65 54.69 9.1 4.96 173.67 34.3 713 83 684 119 124 130
Soite 54.89 48.96 12.1 5.93 154.34 35.6 712 77 114 105 113 114
Nokia 24.36 19.95 22.1 4.41 61.58 39.6 707 34 476 96 98 94
Vihti 20.31 18.37 10.6 1.94 54.57 37.2 697 29 160 81 94 83
Kerava 25.62 22.30 14.9 3.32 68.09 37.6 690 37 105 79 94 87
Hämeenlinna 46.77 44.80 4.4 1.97 138.09 33.9 689 67 848 109 123 127
Rauma 26.88 23.36 15.1 3.52 80.86 33.2 689 39 040 101 123 127
Oulu 142.67 134.81 5.8 7.86 420.99 33.9 688 207 327 88 78 74
Riihimäki 19.43 18.83 3.2 0.60 56.87 34.2 677 28 710 102 107 104
Phhyky 125.34 120.39 4.1 4.95 375.67 33.4 669 187 347 106 123 123
Tampere 161.02 144.55 11.4 16.47 473.15 34.0 668 241 009 86 90 94
Naantali 12.85 11.80 8.9 1.05 37.45 34.3 661 19 427 103 124 116
Sipoo 13.94 11.35 22.8 2.59 35.23 39.6 643 21 687 70 84 85
Kaarina 22.10 25.02 -11.7 -2.92 63.43 34.8 637 34 667 88 99 98
Porvoo 32.19 28.75 12.0 3.44 84.01 38.3 636 50 619 85 103 100
Vaasa 42.76 40.70 5.1 2.06 143.02 29.9 633 67 551 85 97 102
Äänekoski 11.64 12.39 -6.1 -0.75 37.66 30.9 627 18 577 136 131 130
Espoo 181.35 159.79 13.5 21.56 494.59 36.7 619 292 796 59 71 68
Jyväskylä 88.05 82.74 6.4 5.31 260.12 33.8 614 143 420 86 88 86
Kirkkonummi 23.82 21.17 12.5 2.65 65.44 36.4 594 40 082 67 79 70
Vantaa 134.02 118.70 12.9 15.32 379.36 35.3 565 237 231 69 73 69
Lempäälä 12.09 11.16 8.3 0.93 38.72 31.2 507 23 828 78 79 75
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Raisio .. .. .. .. 41.45 .. .. 24 407 106 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 3 047.44 2 710.17 12.4 337.27 8 427.83 36.2 733 4 158 921

maks 30.6 135.48 44.8 971 166 165 169
min -11.7 -2.92 29.9 507 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 3 047.44 8 427.83 36.2 733 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 577.59 442.11 30.6 135.48 1 289.40 44.8 879 656 920 74 82 83
Espoo 181.35 159.79 13.5 21.56 494.59 36.7 619 292 796 59 71 68
Tampere 161.02 144.55 11.4 16.47 473.15 34.0 668 241 009 86 90 94
Vantaa 134.02 118.70 12.9 15.32 379.36 35.3 565 237 231 69 73 69
Oulu 142.67 134.81 5.8 7.86 420.99 33.9 688 207 327 88 78 74
Keusote 143.22 124.32 15.2 18.90 380.46 37.6 719 199 330 82 91 85
Turku 142.36 136.40 4.4 5.96 410.05 34.7 732 194 391 92 98 104
Phhyky 125.34 120.39 4.1 4.95 375.67 33.4 669 187 347 106 123 123
Kymsote 132.28 125.76 5.2 6.52 379.76 34.8 812 162 812 126 135 138
Jyväskylä 88.05 82.74 6.4 5.31 260.12 33.8 614 143 420 86 88 86
Eksote 103.51 94.67 9.3 8.84 320.00 32.3 816 126 921 117 131 137
Kuopio 95.48 89.86 6.3 5.62 269.81 35.4 794 120 210 110 102 99
Pori 59.65 54.69 9.1 4.96 173.67 34.3 713 83 684 119 124 130
Soite 54.89 48.96 12.1 5.93 154.34 35.6 712 77 114 105 113 114
Essote 58.53 53.60 9.2 4.93 180.76 32.4 776 75 450 133 143 147
Kainuun sote 57.56 58.85 -2.2 -1.29 177.01 32.5 803 71 664 141 137 136
Hämeenlinna 46.77 44.80 4.4 1.97 138.09 33.9 689 67 848 109 123 127
Vaasa 42.76 40.70 5.1 2.06 143.02 29.9 633 67 551 85 97 102
Seinäjoki 48.91 40.85 19.7 8.06 136.04 36.0 763 64 130 91 96 94
Rovaniemi 50.63 46.45 9.0 4.18 157.92 32.1 797 63 528 103 93 89
Salo 41.04 37.69 8.9 3.35 119.18 34.4 796 51 562 114 131 133
Porvoo 32.19 28.75 12.0 3.44 84.01 38.3 636 50 619 85 103 100
Lohja 35.08 31.31 12.0 3.77 97.80 35.9 765 45 886 101 116 114
Kirkkonummi 23.82 21.17 12.5 2.65 65.44 36.4 594 40 082 67 79 70
Rauma 26.88 23.36 15.1 3.52 80.86 33.2 689 39 040 101 123 127
Kerava 25.62 22.30 14.9 3.32 68.09 37.6 690 37 105 79 94 87
Ylä-Savon sote 28.48 26.59 7.1 1.89 83.23 34.2 784 36 341 146 135 133
Kaarina 22.10 25.02 -11.7 -2.92 63.43 34.8 637 34 667 88 99 98
Nokia 24.36 19.95 22.1 4.41 61.58 39.6 707 34 476 96 98 94
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Savonlinna 30.00 26.51 13.2 3.49 81.61 36.8 918 32 662 134 154 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Vihti 20.31 18.37 10.6 1.94 54.57 37.2 697 29 160 81 94 83
Riihimäki 19.43 18.83 3.2 0.60 56.87 34.2 677 28 710 102 107 104
Raasepori 21.81 20.76 5.1 1.05 65.08 33.5 792 27 528 110 130 139
Raisio .. .. .. .. 41.45 .. .. 24 407 106 109 110
Raahe 19.42 18.91 2.7 0.51 61.07 31.8 797 24 353 125 122 113
Sastamala 19.36 18.12 6.8 1.24 60.13 32.2 805 24 052 128 142 150
Lempäälä 12.09 11.16 8.3 0.93 38.72 31.2 507 23 828 78 79 75
Sipoo 13.94 11.35 22.8 2.59 35.23 39.6 643 21 687 70 84 85
Tornio 16.50 15.20 8.6 1.30 44.72 36.9 769 21 467 102 114 101
Siilinjärvi 15.90 14.03 13.3 1.87 46.47 34.2 748 21 251 99 100 97
Valkeakoski 16.36 13.92 17.5 2.44 48.06 34.0 788 20 765 108 130 132
Kemi 18.98 18.28 3.8 0.70 54.76 34.7 929 20 437 153 134 132
Varkaus 16.54 16.61 -0.4 -0.07 52.24 31.7 816 20 278 154 149 151
Jämsä 15.88 13.59 16.9 2.29 44.36 35.8 799 19 887 137 152 158
Mustasaari 13.93 11.15 24.9 2.78 38.20 36.5 716 19 453 79 105 110
Naantali 12.85 11.80 8.9 1.05 37.45 34.3 661 19 427 103 124 116
Pietarsaari 18.52 14.37 28.9 4.15 45.94 40.3 971 19 066 109 124 140
Äänekoski 11.64 12.39 -6.1 -0.75 37.66 30.9 627 18 577 136 131 130
Heinola 14.11 13.01 8.5 1.10 41.92 33.7 763 18 497 144 165 169
Pieksämäki 13.71 12.67 8.2 1.04 44.94 30.5 789 17 375 166 156 159

Yht. joilla 2020 vert. 3 047.44 2 710.17 12.4 337.27 8 427.83 36.2 733 4 158 921

maks 30.6 135.48 44.8 971 166 165 169
min -11.7 -2.92 29.9 507 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 3 047.44 8 427.83 36.2 733 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 13.71 12.67 8.2 1.04 44.94 30.5 789 17 375 166 156 159
Varkaus 16.54 16.61 -0.4 -0.07 52.24 31.7 816 20 278 154 149 151
Kemi 18.98 18.28 3.8 0.70 54.76 34.7 929 20 437 153 134 132
Ylä-Savon sote 28.48 26.59 7.1 1.89 83.23 34.2 784 36 341 146 135 133
Heinola 14.11 13.01 8.5 1.10 41.92 33.7 763 18 497 144 165 169
Kainuun sote 57.56 58.85 -2.2 -1.29 177.01 32.5 803 71 664 141 137 136
Jämsä 15.88 13.59 16.9 2.29 44.36 35.8 799 19 887 137 152 158
Äänekoski 11.64 12.39 -6.1 -0.75 37.66 30.9 627 18 577 136 131 130
Savonlinna 30.00 26.51 13.2 3.49 81.61 36.8 918 32 662 134 154 159
Essote 58.53 53.60 9.2 4.93 180.76 32.4 776 75 450 133 143 147
Sastamala 19.36 18.12 6.8 1.24 60.13 32.2 805 24 052 128 142 150
Kymsote 132.28 125.76 5.2 6.52 379.76 34.8 812 162 812 126 135 138
Raahe 19.42 18.91 2.7 0.51 61.07 31.8 797 24 353 125 122 113
Pori 59.65 54.69 9.1 4.96 173.67 34.3 713 83 684 119 124 130
Eksote 103.51 94.67 9.3 8.84 320.00 32.3 816 126 921 117 131 137
Salo 41.04 37.69 8.9 3.35 119.18 34.4 796 51 562 114 131 133
Kuopio 95.48 89.86 6.3 5.62 269.81 35.4 794 120 210 110 102 99
Raasepori 21.81 20.76 5.1 1.05 65.08 33.5 792 27 528 110 130 139
Hämeenlinna 46.77 44.80 4.4 1.97 138.09 33.9 689 67 848 109 123 127
Pietarsaari 18.52 14.37 28.9 4.15 45.94 40.3 971 19 066 109 124 140
Valkeakoski 16.36 13.92 17.5 2.44 48.06 34.0 788 20 765 108 130 132
Phhyky 125.34 120.39 4.1 4.95 375.67 33.4 669 187 347 106 123 123
Raisio .. .. .. .. 41.45 .. .. 24 407 106 109 110
Soite 54.89 48.96 12.1 5.93 154.34 35.6 712 77 114 105 113 114
Naantali 12.85 11.80 8.9 1.05 37.45 34.3 661 19 427 103 124 116
Rovaniemi 50.63 46.45 9.0 4.18 157.92 32.1 797 63 528 103 93 89
Tornio 16.50 15.20 8.6 1.30 44.72 36.9 769 21 467 102 114 101
Riihimäki 19.43 18.83 3.2 0.60 56.87 34.2 677 28 710 102 107 104
Rauma 26.88 23.36 15.1 3.52 80.86 33.2 689 39 040 101 123 127
Lohja 35.08 31.31 12.0 3.77 97.80 35.9 765 45 886 101 116 114
Siilinjärvi 15.90 14.03 13.3 1.87 46.47 34.2 748 21 251 99 100 97
Nokia 24.36 19.95 22.1 4.41 61.58 39.6 707 34 476 96 98 94
Turku 142.36 136.40 4.4 5.96 410.05 34.7 732 194 391 92 98 104
Seinäjoki 48.91 40.85 19.7 8.06 136.04 36.0 763 64 130 91 96 94
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Oulu 142.67 134.81 5.8 7.86 420.99 33.9 688 207 327 88 78 74
Kaarina 22.10 25.02 -11.7 -2.92 63.43 34.8 637 34 667 88 99 98
Tampere 161.02 144.55 11.4 16.47 473.15 34.0 668 241 009 86 90 94
Jyväskylä 88.05 82.74 6.4 5.31 260.12 33.8 614 143 420 86 88 86
Porvoo 32.19 28.75 12.0 3.44 84.01 38.3 636 50 619 85 103 100
Vaasa 42.76 40.70 5.1 2.06 143.02 29.9 633 67 551 85 97 102
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Keusote 143.22 124.32 15.2 18.90 380.46 37.6 719 199 330 82 91 85
Vihti 20.31 18.37 10.6 1.94 54.57 37.2 697 29 160 81 94 83
Kerava 25.62 22.30 14.9 3.32 68.09 37.6 690 37 105 79 94 87
Mustasaari 13.93 11.15 24.9 2.78 38.20 36.5 716 19 453 79 105 110
Lempäälä 12.09 11.16 8.3 0.93 38.72 31.2 507 23 828 78 79 75
Helsinki 577.59 442.11 30.6 135.48 1 289.40 44.8 879 656 920 74 82 83
Sipoo 13.94 11.35 22.8 2.59 35.23 39.6 643 21 687 70 84 85
Vantaa 134.02 118.70 12.9 15.32 379.36 35.3 565 237 231 69 73 69
Kirkkonummi 23.82 21.17 12.5 2.65 65.44 36.4 594 40 082 67 79 70
Espoo 181.35 159.79 13.5 21.56 494.59 36.7 619 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 3 047.44 2 710.17 12.4 337.27 8 427.83 36.2 733 4 158 921

maks 30.6 135.48 44.8 971 166 165 169
min -11.7 -2.92 29.9 507 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 3 047.44 8 427.83 36.2 733 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2021 tammi-huhtikuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto



31

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 14.11 13.01 8.5 1.10 41.92 33.7 763 18 497 144 165 169
Pieksämäki 13.71 12.67 8.2 1.04 44.94 30.5 789 17 375 166 156 159
Savonlinna 30.00 26.51 13.2 3.49 81.61 36.8 918 32 662 134 154 159
Jämsä 15.88 13.59 16.9 2.29 44.36 35.8 799 19 887 137 152 158
Varkaus 16.54 16.61 -0.4 -0.07 52.24 31.7 816 20 278 154 149 151
Essote 58.53 53.60 9.2 4.93 180.76 32.4 776 75 450 133 143 147
Sastamala 19.36 18.12 6.8 1.24 60.13 32.2 805 24 052 128 142 150
Kainuun sote 57.56 58.85 -2.2 -1.29 177.01 32.5 803 71 664 141 137 136
Kymsote 132.28 125.76 5.2 6.52 379.76 34.8 812 162 812 126 135 138
Ylä-Savon sote 28.48 26.59 7.1 1.89 83.23 34.2 784 36 341 146 135 133
Kemi 18.98 18.28 3.8 0.70 54.76 34.7 929 20 437 153 134 132
Eksote 103.51 94.67 9.3 8.84 320.00 32.3 816 126 921 117 131 137
Salo 41.04 37.69 8.9 3.35 119.18 34.4 796 51 562 114 131 133
Äänekoski 11.64 12.39 -6.1 -0.75 37.66 30.9 627 18 577 136 131 130
Raasepori 21.81 20.76 5.1 1.05 65.08 33.5 792 27 528 110 130 139
Valkeakoski 16.36 13.92 17.5 2.44 48.06 34.0 788 20 765 108 130 132
Naantali 12.85 11.80 8.9 1.05 37.45 34.3 661 19 427 103 124 116
Pietarsaari 18.52 14.37 28.9 4.15 45.94 40.3 971 19 066 109 124 140
Pori 59.65 54.69 9.1 4.96 173.67 34.3 713 83 684 119 124 130
Hämeenlinna 46.77 44.80 4.4 1.97 138.09 33.9 689 67 848 109 123 127
Phhyky 125.34 120.39 4.1 4.95 375.67 33.4 669 187 347 106 123 123
Rauma 26.88 23.36 15.1 3.52 80.86 33.2 689 39 040 101 123 127
Raahe 19.42 18.91 2.7 0.51 61.07 31.8 797 24 353 125 122 113
Lohja 35.08 31.31 12.0 3.77 97.80 35.9 765 45 886 101 116 114
Tornio 16.50 15.20 8.6 1.30 44.72 36.9 769 21 467 102 114 101
Soite 54.89 48.96 12.1 5.93 154.34 35.6 712 77 114 105 113 114
Raisio .. .. .. .. 41.45 .. .. 24 407 106 109 110
Riihimäki 19.43 18.83 3.2 0.60 56.87 34.2 677 28 710 102 107 104
Mustasaari 13.93 11.15 24.9 2.78 38.20 36.5 716 19 453 79 105 110
Porvoo 32.19 28.75 12.0 3.44 84.01 38.3 636 50 619 85 103 100
Kuopio 95.48 89.86 6.3 5.62 269.81 35.4 794 120 210 110 102 99
Siilinjärvi 15.90 14.03 13.3 1.87 46.47 34.2 748 21 251 99 100 97
Kaarina 22.10 25.02 -11.7 -2.92 63.43 34.8 637 34 667 88 99 98
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Nokia 24.36 19.95 22.1 4.41 61.58 39.6 707 34 476 96 98 94
Turku 142.36 136.40 4.4 5.96 410.05 34.7 732 194 391 92 98 104
Vaasa 42.76 40.70 5.1 2.06 143.02 29.9 633 67 551 85 97 102
Seinäjoki 48.91 40.85 19.7 8.06 136.04 36.0 763 64 130 91 96 94
Kerava 25.62 22.30 14.9 3.32 68.09 37.6 690 37 105 79 94 87
Vihti 20.31 18.37 10.6 1.94 54.57 37.2 697 29 160 81 94 83
Rovaniemi 50.63 46.45 9.0 4.18 157.92 32.1 797 63 528 103 93 89
Keusote 143.22 124.32 15.2 18.90 380.46 37.6 719 199 330 82 91 85
Tampere 161.02 144.55 11.4 16.47 473.15 34.0 668 241 009 86 90 94
Jyväskylä 88.05 82.74 6.4 5.31 260.12 33.8 614 143 420 86 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Sipoo 13.94 11.35 22.8 2.59 35.23 39.6 643 21 687 70 84 85
Helsinki 577.59 442.11 30.6 135.48 1 289.40 44.8 879 656 920 74 82 83
Kirkkonummi 23.82 21.17 12.5 2.65 65.44 36.4 594 40 082 67 79 70
Lempäälä 12.09 11.16 8.3 0.93 38.72 31.2 507 23 828 78 79 75
Oulu 142.67 134.81 5.8 7.86 420.99 33.9 688 207 327 88 78 74
Vantaa 134.02 118.70 12.9 15.32 379.36 35.3 565 237 231 69 73 69
Espoo 181.35 159.79 13.5 21.56 494.59 36.7 619 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 3 047.44 2 710.17 12.4 337.27 8 427.83 36.2 733 4 158 921

maks 30.6 135.48 44.8 971 166 165 169
min -11.7 -2.92 29.9 507 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 3 047.44 8 427.83 36.2 733 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100

Kuntien sosiaali- ja terveydenhuollon 2021 tammi-huhtikuun nettotoimintamenoja sekä niiden vertailuja edellisvuoteen ja talousarvioihin | Kuntaliitto



32

NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

PERUSTERVEYDENHUOLTO
Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 38.61 33.71 14.5 4.90 123.91 31.2 304 126 921 117 131 137
Espoo 71.19 55.77 27.6 15.42 183.02 38.9 243 292 796 59 71 68
Essote 14.90 13.29 12.1 1.61 50.40 29.6 197 75 450 133 143 147
Heinola 4.67 3.71 25.9 0.96 13.73 34.0 252 18 497 144 165 169
Helsinki 210.82 161.04 30.9 49.78 488.41 43.2 321 656 920 74 82 83
Hämeenlinna 13.71 12.31 11.4 1.40 41.10 33.4 202 67 848 109 123 127
Jyväskylä 33.09 27.20 21.7 5.89 96.71 34.2 231 143 420 86 88 86
Jämsä 7.72 5.43 42.2 2.29 19.51 39.6 388 19 887 137 152 158
Kaarina 6.80 6.35 7.1 0.45 18.74 36.3 196 34 667 88 99 98
Kainuun sote 18.11 17.36 4.3 0.75 56.87 31.8 253 71 664 141 137 136
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Kemi 5.39 4.75 13.5 0.64 15.84 34.0 264 20 437 153 134 132
Kerava 9.33 7.31 27.6 2.02 22.48 41.5 251 37 105 79 94 87
Keusote 39.78 32.63 21.9 7.15 99.54 40.0 200 199 330 82 91 85
Kirkkonummi 8.76 6.13 42.9 2.63 21.41 40.9 219 40 082 67 79 70
Kuopio 25.58 24.73 3.4 0.85 82.17 31.1 213 120 210 110 102 99
Kymsote 51.38 49.47 3.9 1.91 142.80 36.0 316 162 812 126 135 138
Lempäälä 4.33 3.71 16.7 0.62 12.50 34.6 182 23 828 78 79 75
Lohja 10.22 8.15 25.4 2.07 27.90 36.6 223 45 886 101 116 114
Mustasaari 5.25 4.17 25.9 1.08 13.10 40.1 270 19 453 79 105 110
Naantali 4.00 3.50 14.3 0.50 10.80 37.0 206 19 427 103 124 116
Nokia 8.49 6.15 38.0 2.34 20.45 41.5 246 34 476 96 98 94
Oulu 42.31 37.48 12.9 4.83 123.53 34.3 204 207 327 88 78 74
Phhyky 38.90 34.89 11.5 4.01 119.90 32.4 208 187 347 106 123 123
Pieksämäki 5.77 5.77 0.0 0.00 19.16 30.1 332 17 375 166 156 159
Pietarsaari 8.41 6.58 27.8 1.83 18.86 44.6 441 19 066 109 124 140
Pori 15.16 14.47 4.8 0.69 54.00 28.1 181 83 684 119 124 130
Porvoo 8.99 6.50 38.3 2.49 22.58 39.8 178 50 619 85 103 100
Raahe 8.06 7.47 7.9 0.59 25.64 31.4 331 24 353 125 122 113
Raasepori 5.59 4.87 14.8 0.72 18.73 29.8 203 27 528 110 130 139
Raisio .. .. .. .. 9.93 .. .. 24 407 106 109 110
Rauma 10.69 10.00 6.9 0.69 35.03 30.5 274 39 040 101 123 127
Riihimäki 6.52 6.24 4.5 0.28 19.15 34.0 227 28 710 102 107 104
Rovaniemi 17.90 14.07 27.2 3.83 60.27 29.7 282 63 528 103 93 89
Salo 15.66 13.39 17.0 2.27 45.59 34.3 304 51 562 114 131 133
Sastamala 7.34 7.50 -2.1 -0.16 22.63 32.4 305 24 052 128 142 150
Savonlinna 8.20 7.03 16.6 1.17 24.80 33.1 251 32 662 134 154 159
Seinäjoki 13.69 10.24 33.7 3.45 41.72 32.8 213 64 130 91 96 94
Siilinjärvi 5.50 4.48 22.8 1.02 15.09 36.4 259 21 251 99 100 97
Sipoo 4.85 3.77 28.6 1.08 11.74 41.3 224 21 687 70 84 85
Soite 16.71 16.15 3.5 0.56 50.79 32.9 217 77 114 105 113 114
Tampere 46.05 42.15 9.3 3.90 121.10 38.0 191 241 009 86 90 94
Tornio 6.00 4.86 23.5 1.14 14.92 40.2 279 21 467 102 114 101
Turku 50.56 46.02 9.9 4.54 132.77 38.1 260 194 391 92 98 104
Vaasa 12.55 12.63 -0.6 -0.08 41.02 30.6 186 67 551 85 97 102
Valkeakoski 6.13 4.80 27.7 1.33 17.66 34.7 295 20 765 108 130 132
Vantaa 49.13 32.98 49.0 16.15 116.65 42.1 207 237 231 69 73 69
Varkaus 4.86 5.58 -12.9 -0.72 16.86 28.8 240 20 278 154 149 151
Vihti 6.91 5.62 23.0 1.29 17.42 39.7 237 29 160 81 94 83
Ylä-Savon sote 10.04 9.84 2.0 0.20 28.95 34.7 276 36 341 146 135 133
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Äänekoski 4.12 4.79 -14.0 -0.67 14.74 28.0 222 18 577 136 131 130

Yht. joilla 2020 vert. 1 028.73 867.04 18.6 161.69 2 812.69 36.6 247 4 158 921

maks 49.0 49.78 44.6 441 166 165 169
min -14.0 -0.72 28.0 178 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 1 028.73 2 812.69 36.6 247 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Vantaa 49.13 32.98 49.0 16.15 116.65 42.1 207 237 231 69 73 69
Kirkkonummi 8.76 6.13 42.9 2.63 21.41 40.9 219 40 082 67 79 70
Jämsä 7.72 5.43 42.2 2.29 19.51 39.6 388 19 887 137 152 158
Porvoo 8.99 6.50 38.3 2.49 22.58 39.8 178 50 619 85 103 100
Nokia 8.49 6.15 38.0 2.34 20.45 41.5 246 34 476 96 98 94
Seinäjoki 13.69 10.24 33.7 3.45 41.72 32.8 213 64 130 91 96 94
Helsinki 210.82 161.04 30.9 49.78 488.41 43.2 321 656 920 74 82 83
Sipoo 4.85 3.77 28.6 1.08 11.74 41.3 224 21 687 70 84 85
Pietarsaari 8.41 6.58 27.8 1.83 18.86 44.6 441 19 066 109 124 140
Valkeakoski 6.13 4.80 27.7 1.33 17.66 34.7 295 20 765 108 130 132
Espoo 71.19 55.77 27.6 15.42 183.02 38.9 243 292 796 59 71 68
Kerava 9.33 7.31 27.6 2.02 22.48 41.5 251 37 105 79 94 87
Rovaniemi 17.90 14.07 27.2 3.83 60.27 29.7 282 63 528 103 93 89
Mustasaari 5.25 4.17 25.9 1.08 13.10 40.1 270 19 453 79 105 110
Heinola 4.67 3.71 25.9 0.96 13.73 34.0 252 18 497 144 165 169
Lohja 10.22 8.15 25.4 2.07 27.90 36.6 223 45 886 101 116 114
Tornio 6.00 4.86 23.5 1.14 14.92 40.2 279 21 467 102 114 101
Vihti 6.91 5.62 23.0 1.29 17.42 39.7 237 29 160 81 94 83
Siilinjärvi 5.50 4.48 22.8 1.02 15.09 36.4 259 21 251 99 100 97
Keusote 39.78 32.63 21.9 7.15 99.54 40.0 200 199 330 82 91 85
Jyväskylä 33.09 27.20 21.7 5.89 96.71 34.2 231 143 420 86 88 86
Salo 15.66 13.39 17.0 2.27 45.59 34.3 304 51 562 114 131 133
Lempäälä 4.33 3.71 16.7 0.62 12.50 34.6 182 23 828 78 79 75
Savonlinna 8.20 7.03 16.6 1.17 24.80 33.1 251 32 662 134 154 159
Raasepori 5.59 4.87 14.8 0.72 18.73 29.8 203 27 528 110 130 139
Eksote 38.61 33.71 14.5 4.90 123.91 31.2 304 126 921 117 131 137
Naantali 4.00 3.50 14.3 0.50 10.80 37.0 206 19 427 103 124 116
Kemi 5.39 4.75 13.5 0.64 15.84 34.0 264 20 437 153 134 132
Oulu 42.31 37.48 12.9 4.83 123.53 34.3 204 207 327 88 78 74
Essote 14.90 13.29 12.1 1.61 50.40 29.6 197 75 450 133 143 147
Phhyky 38.90 34.89 11.5 4.01 119.90 32.4 208 187 347 106 123 123
Hämeenlinna 13.71 12.31 11.4 1.40 41.10 33.4 202 67 848 109 123 127
Turku 50.56 46.02 9.9 4.54 132.77 38.1 260 194 391 92 98 104
Tampere 46.05 42.15 9.3 3.90 121.10 38.0 191 241 009 86 90 94
Raahe 8.06 7.47 7.9 0.59 25.64 31.4 331 24 353 125 122 113
Kaarina 6.80 6.35 7.1 0.45 18.74 36.3 196 34 667 88 99 98
Rauma 10.69 10.00 6.9 0.69 35.03 30.5 274 39 040 101 123 127
Pori 15.16 14.47 4.8 0.69 54.00 28.1 181 83 684 119 124 130
Riihimäki 6.52 6.24 4.5 0.28 19.15 34.0 227 28 710 102 107 104
Kainuun sote 18.11 17.36 4.3 0.75 56.87 31.8 253 71 664 141 137 136
Kymsote 51.38 49.47 3.9 1.91 142.80 36.0 316 162 812 126 135 138
Soite 16.71 16.15 3.5 0.56 50.79 32.9 217 77 114 105 113 114
Kuopio 25.58 24.73 3.4 0.85 82.17 31.1 213 120 210 110 102 99
Ylä-Savon sote 10.04 9.84 2.0 0.20 28.95 34.7 276 36 341 146 135 133
Pieksämäki 5.77 5.77 0.0 0.00 19.16 30.1 332 17 375 166 156 159
Vaasa 12.55 12.63 -0.6 -0.08 41.02 30.6 186 67 551 85 97 102
Sastamala 7.34 7.50 -2.1 -0.16 22.63 32.4 305 24 052 128 142 150
Varkaus 4.86 5.58 -12.9 -0.72 16.86 28.8 240 20 278 154 149 151
Äänekoski 4.12 4.79 -14.0 -0.67 14.74 28.0 222 18 577 136 131 130
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Raisio .. .. .. .. 9.93 .. .. 24 407 106 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 1 028.73 867.04 18.6 161.69 2 812.69 36.6 247 4 158 921

maks 49.0 49.78 44.6 441 166 165 169
min -14.0 -0.72 28.0 178 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 1 028.73 2 812.69 36.6 247 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pietarsaari 8.41 6.58 27.8 1.83 18.86 44.6 441 19 066 109 124 140
Helsinki 210.82 161.04 30.9 49.78 488.41 43.2 321 656 920 74 82 83
Vantaa 49.13 32.98 49.0 16.15 116.65 42.1 207 237 231 69 73 69
Nokia 8.49 6.15 38.0 2.34 20.45 41.5 246 34 476 96 98 94
Kerava 9.33 7.31 27.6 2.02 22.48 41.5 251 37 105 79 94 87
Sipoo 4.85 3.77 28.6 1.08 11.74 41.3 224 21 687 70 84 85
Kirkkonummi 8.76 6.13 42.9 2.63 21.41 40.9 219 40 082 67 79 70
Tornio 6.00 4.86 23.5 1.14 14.92 40.2 279 21 467 102 114 101
Mustasaari 5.25 4.17 25.9 1.08 13.10 40.1 270 19 453 79 105 110
Keusote 39.78 32.63 21.9 7.15 99.54 40.0 200 199 330 82 91 85
Porvoo 8.99 6.50 38.3 2.49 22.58 39.8 178 50 619 85 103 100
Vihti 6.91 5.62 23.0 1.29 17.42 39.7 237 29 160 81 94 83
Jämsä 7.72 5.43 42.2 2.29 19.51 39.6 388 19 887 137 152 158
Espoo 71.19 55.77 27.6 15.42 183.02 38.9 243 292 796 59 71 68
Turku 50.56 46.02 9.9 4.54 132.77 38.1 260 194 391 92 98 104
Tampere 46.05 42.15 9.3 3.90 121.10 38.0 191 241 009 86 90 94
Naantali 4.00 3.50 14.3 0.50 10.80 37.0 206 19 427 103 124 116
Lohja 10.22 8.15 25.4 2.07 27.90 36.6 223 45 886 101 116 114
Siilinjärvi 5.50 4.48 22.8 1.02 15.09 36.4 259 21 251 99 100 97
Kaarina 6.80 6.35 7.1 0.45 18.74 36.3 196 34 667 88 99 98
Kymsote 51.38 49.47 3.9 1.91 142.80 36.0 316 162 812 126 135 138
Valkeakoski 6.13 4.80 27.7 1.33 17.66 34.7 295 20 765 108 130 132
Ylä-Savon sote 10.04 9.84 2.0 0.20 28.95 34.7 276 36 341 146 135 133
Lempäälä 4.33 3.71 16.7 0.62 12.50 34.6 182 23 828 78 79 75
Salo 15.66 13.39 17.0 2.27 45.59 34.3 304 51 562 114 131 133
Oulu 42.31 37.48 12.9 4.83 123.53 34.3 204 207 327 88 78 74
Jyväskylä 33.09 27.20 21.7 5.89 96.71 34.2 231 143 420 86 88 86
Riihimäki 6.52 6.24 4.5 0.28 19.15 34.0 227 28 710 102 107 104
Kemi 5.39 4.75 13.5 0.64 15.84 34.0 264 20 437 153 134 132
Heinola 4.67 3.71 25.9 0.96 13.73 34.0 252 18 497 144 165 169
Hämeenlinna 13.71 12.31 11.4 1.40 41.10 33.4 202 67 848 109 123 127
Savonlinna 8.20 7.03 16.6 1.17 24.80 33.1 251 32 662 134 154 159
Soite 16.71 16.15 3.5 0.56 50.79 32.9 217 77 114 105 113 114
Seinäjoki 13.69 10.24 33.7 3.45 41.72 32.8 213 64 130 91 96 94
Phhyky 38.90 34.89 11.5 4.01 119.90 32.4 208 187 347 106 123 123
Sastamala 7.34 7.50 -2.1 -0.16 22.63 32.4 305 24 052 128 142 150
Kainuun sote 18.11 17.36 4.3 0.75 56.87 31.8 253 71 664 141 137 136
Raahe 8.06 7.47 7.9 0.59 25.64 31.4 331 24 353 125 122 113
Eksote 38.61 33.71 14.5 4.90 123.91 31.2 304 126 921 117 131 137
Kuopio 25.58 24.73 3.4 0.85 82.17 31.1 213 120 210 110 102 99
Vaasa 12.55 12.63 -0.6 -0.08 41.02 30.6 186 67 551 85 97 102
Rauma 10.69 10.00 6.9 0.69 35.03 30.5 274 39 040 101 123 127
Pieksämäki 5.77 5.77 0.0 0.00 19.16 30.1 332 17 375 166 156 159
Raasepori 5.59 4.87 14.8 0.72 18.73 29.8 203 27 528 110 130 139
Rovaniemi 17.90 14.07 27.2 3.83 60.27 29.7 282 63 528 103 93 89
Essote 14.90 13.29 12.1 1.61 50.40 29.6 197 75 450 133 143 147
Varkaus 4.86 5.58 -12.9 -0.72 16.86 28.8 240 20 278 154 149 151
Pori 15.16 14.47 4.8 0.69 54.00 28.1 181 83 684 119 124 130
Äänekoski 4.12 4.79 -14.0 -0.67 14.74 28.0 222 18 577 136 131 130
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Raisio .. .. .. .. 9.93 .. .. 24 407 106 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 1 028.73 867.04 18.6 161.69 2 812.69 36.6 247 4 158 921

maks 49.0 49.78 44.6 441 166 165 169
min -14.0 -0.72 28.0 178 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 1 028.73 2 812.69 36.6 247 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

PERUSTERVEYDENHUOLTO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pietarsaari 8.41 6.58 27.8 1.83 18.86 44.6 441 19 066 109 124 140
Jämsä 7.72 5.43 42.2 2.29 19.51 39.6 388 19 887 137 152 158
Pieksämäki 5.77 5.77 0.0 0.00 19.16 30.1 332 17 375 166 156 159
Raahe 8.06 7.47 7.9 0.59 25.64 31.4 331 24 353 125 122 113
Helsinki 210.82 161.04 30.9 49.78 488.41 43.2 321 656 920 74 82 83
Kymsote 51.38 49.47 3.9 1.91 142.80 36.0 316 162 812 126 135 138
Sastamala 7.34 7.50 -2.1 -0.16 22.63 32.4 305 24 052 128 142 150
Eksote 38.61 33.71 14.5 4.90 123.91 31.2 304 126 921 117 131 137
Salo 15.66 13.39 17.0 2.27 45.59 34.3 304 51 562 114 131 133
Valkeakoski 6.13 4.80 27.7 1.33 17.66 34.7 295 20 765 108 130 132
Rovaniemi 17.90 14.07 27.2 3.83 60.27 29.7 282 63 528 103 93 89
Tornio 6.00 4.86 23.5 1.14 14.92 40.2 279 21 467 102 114 101
Ylä-Savon sote 10.04 9.84 2.0 0.20 28.95 34.7 276 36 341 146 135 133
Rauma 10.69 10.00 6.9 0.69 35.03 30.5 274 39 040 101 123 127
Mustasaari 5.25 4.17 25.9 1.08 13.10 40.1 270 19 453 79 105 110
Kemi 5.39 4.75 13.5 0.64 15.84 34.0 264 20 437 153 134 132
Turku 50.56 46.02 9.9 4.54 132.77 38.1 260 194 391 92 98 104
Siilinjärvi 5.50 4.48 22.8 1.02 15.09 36.4 259 21 251 99 100 97
Kainuun sote 18.11 17.36 4.3 0.75 56.87 31.8 253 71 664 141 137 136
Heinola 4.67 3.71 25.9 0.96 13.73 34.0 252 18 497 144 165 169
Kerava 9.33 7.31 27.6 2.02 22.48 41.5 251 37 105 79 94 87
Savonlinna 8.20 7.03 16.6 1.17 24.80 33.1 251 32 662 134 154 159
Nokia 8.49 6.15 38.0 2.34 20.45 41.5 246 34 476 96 98 94
Espoo 71.19 55.77 27.6 15.42 183.02 38.9 243 292 796 59 71 68
Varkaus 4.86 5.58 -12.9 -0.72 16.86 28.8 240 20 278 154 149 151
Vihti 6.91 5.62 23.0 1.29 17.42 39.7 237 29 160 81 94 83
Jyväskylä 33.09 27.20 21.7 5.89 96.71 34.2 231 143 420 86 88 86
Riihimäki 6.52 6.24 4.5 0.28 19.15 34.0 227 28 710 102 107 104
Sipoo 4.85 3.77 28.6 1.08 11.74 41.3 224 21 687 70 84 85
Lohja 10.22 8.15 25.4 2.07 27.90 36.6 223 45 886 101 116 114
Äänekoski 4.12 4.79 -14.0 -0.67 14.74 28.0 222 18 577 136 131 130
Kirkkonummi 8.76 6.13 42.9 2.63 21.41 40.9 219 40 082 67 79 70
Soite 16.71 16.15 3.5 0.56 50.79 32.9 217 77 114 105 113 114
Seinäjoki 13.69 10.24 33.7 3.45 41.72 32.8 213 64 130 91 96 94
Kuopio 25.58 24.73 3.4 0.85 82.17 31.1 213 120 210 110 102 99
Phhyky 38.90 34.89 11.5 4.01 119.90 32.4 208 187 347 106 123 123
Vantaa 49.13 32.98 49.0 16.15 116.65 42.1 207 237 231 69 73 69
Naantali 4.00 3.50 14.3 0.50 10.80 37.0 206 19 427 103 124 116
Oulu 42.31 37.48 12.9 4.83 123.53 34.3 204 207 327 88 78 74
Raasepori 5.59 4.87 14.8 0.72 18.73 29.8 203 27 528 110 130 139
Hämeenlinna 13.71 12.31 11.4 1.40 41.10 33.4 202 67 848 109 123 127
Keusote 39.78 32.63 21.9 7.15 99.54 40.0 200 199 330 82 91 85
Essote 14.90 13.29 12.1 1.61 50.40 29.6 197 75 450 133 143 147
Kaarina 6.80 6.35 7.1 0.45 18.74 36.3 196 34 667 88 99 98
Tampere 46.05 42.15 9.3 3.90 121.10 38.0 191 241 009 86 90 94
Vaasa 12.55 12.63 -0.6 -0.08 41.02 30.6 186 67 551 85 97 102
Lempäälä 4.33 3.71 16.7 0.62 12.50 34.6 182 23 828 78 79 75
Pori 15.16 14.47 4.8 0.69 54.00 28.1 181 83 684 119 124 130
Porvoo 8.99 6.50 38.3 2.49 22.58 39.8 178 50 619 85 103 100
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Raisio .. .. .. .. 9.93 .. .. 24 407 106 109 110
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83

Yht. joilla 2020 vert. 1 028.73 867.04 18.6 161.69 2 812.69 36.6 247 4 158 921

maks 49.0 49.78 44.6 441 166 165 169
min -14.0 -0.72 28.0 178 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 1 028.73 2 812.69 36.6 247 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 210.82 161.04 30.9 49.78 488.41 43.2 321 656 920 74 82 83
Espoo 71.19 55.77 27.6 15.42 183.02 38.9 243 292 796 59 71 68
Tampere 46.05 42.15 9.3 3.90 121.10 38.0 191 241 009 86 90 94
Vantaa 49.13 32.98 49.0 16.15 116.65 42.1 207 237 231 69 73 69
Oulu 42.31 37.48 12.9 4.83 123.53 34.3 204 207 327 88 78 74
Keusote 39.78 32.63 21.9 7.15 99.54 40.0 200 199 330 82 91 85
Turku 50.56 46.02 9.9 4.54 132.77 38.1 260 194 391 92 98 104
Phhyky 38.90 34.89 11.5 4.01 119.90 32.4 208 187 347 106 123 123
Kymsote 51.38 49.47 3.9 1.91 142.80 36.0 316 162 812 126 135 138
Jyväskylä 33.09 27.20 21.7 5.89 96.71 34.2 231 143 420 86 88 86
Eksote 38.61 33.71 14.5 4.90 123.91 31.2 304 126 921 117 131 137
Kuopio 25.58 24.73 3.4 0.85 82.17 31.1 213 120 210 110 102 99
Pori 15.16 14.47 4.8 0.69 54.00 28.1 181 83 684 119 124 130
Soite 16.71 16.15 3.5 0.56 50.79 32.9 217 77 114 105 113 114
Essote 14.90 13.29 12.1 1.61 50.40 29.6 197 75 450 133 143 147
Kainuun sote 18.11 17.36 4.3 0.75 56.87 31.8 253 71 664 141 137 136
Hämeenlinna 13.71 12.31 11.4 1.40 41.10 33.4 202 67 848 109 123 127
Vaasa 12.55 12.63 -0.6 -0.08 41.02 30.6 186 67 551 85 97 102
Seinäjoki 13.69 10.24 33.7 3.45 41.72 32.8 213 64 130 91 96 94
Rovaniemi 17.90 14.07 27.2 3.83 60.27 29.7 282 63 528 103 93 89
Salo 15.66 13.39 17.0 2.27 45.59 34.3 304 51 562 114 131 133
Porvoo 8.99 6.50 38.3 2.49 22.58 39.8 178 50 619 85 103 100
Lohja 10.22 8.15 25.4 2.07 27.90 36.6 223 45 886 101 116 114
Kirkkonummi 8.76 6.13 42.9 2.63 21.41 40.9 219 40 082 67 79 70
Rauma 10.69 10.00 6.9 0.69 35.03 30.5 274 39 040 101 123 127
Kerava 9.33 7.31 27.6 2.02 22.48 41.5 251 37 105 79 94 87
Ylä-Savon sote 10.04 9.84 2.0 0.20 28.95 34.7 276 36 341 146 135 133
Kaarina 6.80 6.35 7.1 0.45 18.74 36.3 196 34 667 88 99 98
Nokia 8.49 6.15 38.0 2.34 20.45 41.5 246 34 476 96 98 94
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Savonlinna 8.20 7.03 16.6 1.17 24.80 33.1 251 32 662 134 154 159
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Vihti 6.91 5.62 23.0 1.29 17.42 39.7 237 29 160 81 94 83
Riihimäki 6.52 6.24 4.5 0.28 19.15 34.0 227 28 710 102 107 104
Raasepori 5.59 4.87 14.8 0.72 18.73 29.8 203 27 528 110 130 139
Raisio .. .. .. .. 9.93 .. .. 24 407 106 109 110
Raahe 8.06 7.47 7.9 0.59 25.64 31.4 331 24 353 125 122 113
Sastamala 7.34 7.50 -2.1 -0.16 22.63 32.4 305 24 052 128 142 150
Lempäälä 4.33 3.71 16.7 0.62 12.50 34.6 182 23 828 78 79 75
Sipoo 4.85 3.77 28.6 1.08 11.74 41.3 224 21 687 70 84 85
Tornio 6.00 4.86 23.5 1.14 14.92 40.2 279 21 467 102 114 101
Siilinjärvi 5.50 4.48 22.8 1.02 15.09 36.4 259 21 251 99 100 97
Valkeakoski 6.13 4.80 27.7 1.33 17.66 34.7 295 20 765 108 130 132
Kemi 5.39 4.75 13.5 0.64 15.84 34.0 264 20 437 153 134 132
Varkaus 4.86 5.58 -12.9 -0.72 16.86 28.8 240 20 278 154 149 151
Jämsä 7.72 5.43 42.2 2.29 19.51 39.6 388 19 887 137 152 158
Mustasaari 5.25 4.17 25.9 1.08 13.10 40.1 270 19 453 79 105 110
Naantali 4.00 3.50 14.3 0.50 10.80 37.0 206 19 427 103 124 116
Pietarsaari 8.41 6.58 27.8 1.83 18.86 44.6 441 19 066 109 124 140
Äänekoski 4.12 4.79 -14.0 -0.67 14.74 28.0 222 18 577 136 131 130
Heinola 4.67 3.71 25.9 0.96 13.73 34.0 252 18 497 144 165 169
Pieksämäki 5.77 5.77 0.0 0.00 19.16 30.1 332 17 375 166 156 159

Yht. joilla 2020 vert. 1 028.73 867.04 18.6 161.69 2 812.69 36.6 247 4 158 921

maks 49.0 49.78 44.6 441 166 165 169
min -14.0 -0.72 28.0 178 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 1 028.73 2 812.69 36.6 247 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 5.77 5.77 0.0 0.00 19.16 30.1 332 17 375 166 156 159
Varkaus 4.86 5.58 -12.9 -0.72 16.86 28.8 240 20 278 154 149 151
Kemi 5.39 4.75 13.5 0.64 15.84 34.0 264 20 437 153 134 132
Ylä-Savon sote 10.04 9.84 2.0 0.20 28.95 34.7 276 36 341 146 135 133
Heinola 4.67 3.71 25.9 0.96 13.73 34.0 252 18 497 144 165 169
Kainuun sote 18.11 17.36 4.3 0.75 56.87 31.8 253 71 664 141 137 136
Jämsä 7.72 5.43 42.2 2.29 19.51 39.6 388 19 887 137 152 158
Äänekoski 4.12 4.79 -14.0 -0.67 14.74 28.0 222 18 577 136 131 130
Savonlinna 8.20 7.03 16.6 1.17 24.80 33.1 251 32 662 134 154 159
Essote 14.90 13.29 12.1 1.61 50.40 29.6 197 75 450 133 143 147
Sastamala 7.34 7.50 -2.1 -0.16 22.63 32.4 305 24 052 128 142 150
Kymsote 51.38 49.47 3.9 1.91 142.80 36.0 316 162 812 126 135 138
Raahe 8.06 7.47 7.9 0.59 25.64 31.4 331 24 353 125 122 113
Pori 15.16 14.47 4.8 0.69 54.00 28.1 181 83 684 119 124 130
Eksote 38.61 33.71 14.5 4.90 123.91 31.2 304 126 921 117 131 137
Salo 15.66 13.39 17.0 2.27 45.59 34.3 304 51 562 114 131 133
Kuopio 25.58 24.73 3.4 0.85 82.17 31.1 213 120 210 110 102 99
Raasepori 5.59 4.87 14.8 0.72 18.73 29.8 203 27 528 110 130 139
Hämeenlinna 13.71 12.31 11.4 1.40 41.10 33.4 202 67 848 109 123 127
Pietarsaari 8.41 6.58 27.8 1.83 18.86 44.6 441 19 066 109 124 140
Valkeakoski 6.13 4.80 27.7 1.33 17.66 34.7 295 20 765 108 130 132
Phhyky 38.90 34.89 11.5 4.01 119.90 32.4 208 187 347 106 123 123
Raisio .. .. .. .. 9.93 .. .. 24 407 106 109 110
Soite 16.71 16.15 3.5 0.56 50.79 32.9 217 77 114 105 113 114
Naantali 4.00 3.50 14.3 0.50 10.80 37.0 206 19 427 103 124 116
Rovaniemi 17.90 14.07 27.2 3.83 60.27 29.7 282 63 528 103 93 89
Tornio 6.00 4.86 23.5 1.14 14.92 40.2 279 21 467 102 114 101
Riihimäki 6.52 6.24 4.5 0.28 19.15 34.0 227 28 710 102 107 104
Rauma 10.69 10.00 6.9 0.69 35.03 30.5 274 39 040 101 123 127
Lohja 10.22 8.15 25.4 2.07 27.90 36.6 223 45 886 101 116 114
Siilinjärvi 5.50 4.48 22.8 1.02 15.09 36.4 259 21 251 99 100 97
Nokia 8.49 6.15 38.0 2.34 20.45 41.5 246 34 476 96 98 94
Turku 50.56 46.02 9.9 4.54 132.77 38.1 260 194 391 92 98 104
Seinäjoki 13.69 10.24 33.7 3.45 41.72 32.8 213 64 130 91 96 94
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Oulu 42.31 37.48 12.9 4.83 123.53 34.3 204 207 327 88 78 74
Kaarina 6.80 6.35 7.1 0.45 18.74 36.3 196 34 667 88 99 98
Tampere 46.05 42.15 9.3 3.90 121.10 38.0 191 241 009 86 90 94
Jyväskylä 33.09 27.20 21.7 5.89 96.71 34.2 231 143 420 86 88 86
Porvoo 8.99 6.50 38.3 2.49 22.58 39.8 178 50 619 85 103 100
Vaasa 12.55 12.63 -0.6 -0.08 41.02 30.6 186 67 551 85 97 102
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Keusote 39.78 32.63 21.9 7.15 99.54 40.0 200 199 330 82 91 85
Vihti 6.91 5.62 23.0 1.29 17.42 39.7 237 29 160 81 94 83
Kerava 9.33 7.31 27.6 2.02 22.48 41.5 251 37 105 79 94 87
Mustasaari 5.25 4.17 25.9 1.08 13.10 40.1 270 19 453 79 105 110
Lempäälä 4.33 3.71 16.7 0.62 12.50 34.6 182 23 828 78 79 75
Helsinki 210.82 161.04 30.9 49.78 488.41 43.2 321 656 920 74 82 83
Sipoo 4.85 3.77 28.6 1.08 11.74 41.3 224 21 687 70 84 85
Vantaa 49.13 32.98 49.0 16.15 116.65 42.1 207 237 231 69 73 69
Kirkkonummi 8.76 6.13 42.9 2.63 21.41 40.9 219 40 082 67 79 70
Espoo 71.19 55.77 27.6 15.42 183.02 38.9 243 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 1 028.73 867.04 18.6 161.69 2 812.69 36.6 247 4 158 921

maks 49.0 49.78 44.6 441 166 165 169
min -14.0 -0.72 28.0 178 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 1 028.73 2 812.69 36.6 247 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 4.67 3.71 25.9 0.96 13.73 34.0 252 18 497 144 165 169
Pieksämäki 5.77 5.77 0.0 0.00 19.16 30.1 332 17 375 166 156 159
Savonlinna 8.20 7.03 16.6 1.17 24.80 33.1 251 32 662 134 154 159
Jämsä 7.72 5.43 42.2 2.29 19.51 39.6 388 19 887 137 152 158
Varkaus 4.86 5.58 -12.9 -0.72 16.86 28.8 240 20 278 154 149 151
Essote 14.90 13.29 12.1 1.61 50.40 29.6 197 75 450 133 143 147
Sastamala 7.34 7.50 -2.1 -0.16 22.63 32.4 305 24 052 128 142 150
Kainuun sote 18.11 17.36 4.3 0.75 56.87 31.8 253 71 664 141 137 136
Kymsote 51.38 49.47 3.9 1.91 142.80 36.0 316 162 812 126 135 138
Ylä-Savon sote 10.04 9.84 2.0 0.20 28.95 34.7 276 36 341 146 135 133
Kemi 5.39 4.75 13.5 0.64 15.84 34.0 264 20 437 153 134 132
Eksote 38.61 33.71 14.5 4.90 123.91 31.2 304 126 921 117 131 137
Salo 15.66 13.39 17.0 2.27 45.59 34.3 304 51 562 114 131 133
Äänekoski 4.12 4.79 -14.0 -0.67 14.74 28.0 222 18 577 136 131 130
Raasepori 5.59 4.87 14.8 0.72 18.73 29.8 203 27 528 110 130 139
Valkeakoski 6.13 4.80 27.7 1.33 17.66 34.7 295 20 765 108 130 132
Naantali 4.00 3.50 14.3 0.50 10.80 37.0 206 19 427 103 124 116
Pietarsaari 8.41 6.58 27.8 1.83 18.86 44.6 441 19 066 109 124 140
Pori 15.16 14.47 4.8 0.69 54.00 28.1 181 83 684 119 124 130
Hämeenlinna 13.71 12.31 11.4 1.40 41.10 33.4 202 67 848 109 123 127
Phhyky 38.90 34.89 11.5 4.01 119.90 32.4 208 187 347 106 123 123
Rauma 10.69 10.00 6.9 0.69 35.03 30.5 274 39 040 101 123 127
Raahe 8.06 7.47 7.9 0.59 25.64 31.4 331 24 353 125 122 113
Lohja 10.22 8.15 25.4 2.07 27.90 36.6 223 45 886 101 116 114
Tornio 6.00 4.86 23.5 1.14 14.92 40.2 279 21 467 102 114 101
Soite 16.71 16.15 3.5 0.56 50.79 32.9 217 77 114 105 113 114
Raisio .. .. .. .. 9.93 .. .. 24 407 106 109 110
Riihimäki 6.52 6.24 4.5 0.28 19.15 34.0 227 28 710 102 107 104
Mustasaari 5.25 4.17 25.9 1.08 13.10 40.1 270 19 453 79 105 110
Porvoo 8.99 6.50 38.3 2.49 22.58 39.8 178 50 619 85 103 100
Kuopio 25.58 24.73 3.4 0.85 82.17 31.1 213 120 210 110 102 99
Siilinjärvi 5.50 4.48 22.8 1.02 15.09 36.4 259 21 251 99 100 97
Kaarina 6.80 6.35 7.1 0.45 18.74 36.3 196 34 667 88 99 98
Kangasala .. .. .. .. .. .. .. 32 214 88 98 99
Nokia 8.49 6.15 38.0 2.34 20.45 41.5 246 34 476 96 98 94
Turku 50.56 46.02 9.9 4.54 132.77 38.1 260 194 391 92 98 104
Vaasa 12.55 12.63 -0.6 -0.08 41.02 30.6 186 67 551 85 97 102
Seinäjoki 13.69 10.24 33.7 3.45 41.72 32.8 213 64 130 91 96 94
Kerava 9.33 7.31 27.6 2.02 22.48 41.5 251 37 105 79 94 87
Vihti 6.91 5.62 23.0 1.29 17.42 39.7 237 29 160 81 94 83
Rovaniemi 17.90 14.07 27.2 3.83 60.27 29.7 282 63 528 103 93 89
Keusote 39.78 32.63 21.9 7.15 99.54 40.0 200 199 330 82 91 85
Tampere 46.05 42.15 9.3 3.90 121.10 38.0 191 241 009 86 90 94
Jyväskylä 33.09 27.20 21.7 5.89 96.71 34.2 231 143 420 86 88 86
Ylöjärvi .. .. .. .. .. .. .. 33 352 85 87 83
Sipoo 4.85 3.77 28.6 1.08 11.74 41.3 224 21 687 70 84 85
Helsinki 210.82 161.04 30.9 49.78 488.41 43.2 321 656 920 74 82 83
Kirkkonummi 8.76 6.13 42.9 2.63 21.41 40.9 219 40 082 67 79 70
Lempäälä 4.33 3.71 16.7 0.62 12.50 34.6 182 23 828 78 79 75
Oulu 42.31 37.48 12.9 4.83 123.53 34.3 204 207 327 88 78 74
Vantaa 49.13 32.98 49.0 16.15 116.65 42.1 207 237 231 69 73 69
Espoo 71.19 55.77 27.6 15.42 183.02 38.9 243 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 1 028.73 867.04 18.6 161.69 2 812.69 36.6 247 4 158 921

maks 49.0 49.78 44.6 441 166 165 169
min -14.0 -0.72 28.0 178 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 1 028.73 2 812.69 36.6 247 4 158 921
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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ERIKOISSAIRAANHOITO
Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus

2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Eksote 64.89 60.96 6.4 3.93 196.09 33.1 511 126 921 117 131 137
Espoo 110.16 104.02 5.9 6.14 311.57 35.4 376 292 796 59 71 68
Essote 43.63 40.91 6.6 2.72 130.36 33.5 578 75 450 133 143 147
Heinola 9.44 9.10 3.7 0.34 28.19 33.5 510 18 497 144 165 169
Helsinki 366.77 281.07 30.5 85.70 800.99 45.8 558 656 920 74 82 83
Hämeenlinna 33.07 32.49 1.8 0.58 96.99 34.1 487 67 848 109 123 127
Jyväskylä 54.96 55.54 -1.0 -0.58 163.41 33.6 383 143 420 86 88 86
Jämsä 8.16 8.15 0.1 0.01 24.85 32.8 410 19 887 137 152 158
Kaarina 15.30 18.67 -18.1 -3.37 44.69 34.2 441 34 667 88 99 98
Kainuun sote 39.46 41.49 -4.9 -2.03 120.14 32.8 551 71 664 141 137 136
Kangasala 12.70 11.47 10.7 1.23 40.21 31.6 394 32 214 88 98 99
Kemi 13.59 13.53 0.4 0.06 38.92 34.9 665 20 437 153 134 132
Kerava 16.30 14.99 8.7 1.31 45.60 35.7 439 37 105 79 94 87
Keusote 92.47 82.52 12.1 9.95 250.33 36.9 464 199 330 82 91 85
Kirkkonummi 15.06 15.04 0.1 0.02 44.03 34.2 376 40 082 67 79 70
Kuopio 69.89 65.13 7.3 4.76 187.64 37.2 581 120 210 110 102 99
Kymsote 80.89 76.29 6.0 4.60 236.96 34.1 497 162 812 126 135 138
Lempäälä 7.75 7.44 4.2 0.31 26.22 29.6 325 23 828 78 79 75
Lohja 24.86 23.16 7.3 1.70 69.90 35.6 542 45 886 101 116 114
Mustasaari 8.68 6.98 24.4 1.70 25.10 34.6 446 19 453 79 105 110
Naantali 8.90 8.30 7.2 0.60 26.65 33.4 458 19 427 103 124 116
Nokia 15.86 13.80 14.9 2.06 41.13 38.6 460 34 476 96 98 94
Oulu 100.36 97.33 3.1 3.03 297.46 33.7 484 207 327 88 78 74
Phhyky 85.98 85.09 1.0 0.89 253.80 33.9 459 187 347 106 123 123
Pieksämäki 7.94 6.90 15.1 1.04 25.78 30.8 457 17 375 166 156 159
Pietarsaari 10.11 7.79 29.8 2.32 27.08 37.3 530 19 066 109 124 140
Pori 44.49 40.22 10.6 4.27 119.17 37.3 532 83 684 119 124 130
Porvoo 23.20 22.19 4.6 1.01 63.32 36.6 458 50 619 85 103 100
Raahe 11.36 11.44 -0.7 -0.08 35.43 32.1 466 24 353 125 122 113
Raasepori 16.22 15.87 2.2 0.35 46.35 35.0 589 27 528 110 130 139
Raisio 10.60 10.47 1.2 0.13 30.62 34.6 434 24 407 106 109 110
Rauma 16.19 13.36 21.2 2.83 45.83 35.3 415 39 040 101 123 127
Riihimäki 12.81 12.46 2.8 0.35 37.34 34.3 446 28 710 102 107 104
Rovaniemi 32.73 32.38 1.1 0.35 97.66 33.5 515 63 528 103 93 89
Salo 25.38 24.30 4.4 1.08 73.59 34.5 492 51 562 114 131 133
Sastamala 12.02 10.62 13.2 1.40 37.50 32.1 500 24 052 128 142 150
Savonlinna 21.80 19.48 11.9 2.32 56.81 38.4 667 32 662 134 154 159
Seinäjoki 35.22 30.60 15.1 4.62 94.32 37.3 549 64 130 91 96 94
Siilinjärvi 10.40 9.55 8.9 0.85 31.38 33.1 489 21 251 99 100 97
Sipoo 9.09 7.57 20.1 1.52 23.49 38.7 419 21 687 70 84 85
Soite 38.18 32.81 16.4 5.37 103.55 36.9 495 77 114 105 113 114
Tampere 114.97 102.40 12.3 12.57 352.05 32.7 477 241 009 86 90 94
Tornio 10.50 10.34 1.5 0.16 29.80 35.2 489 21 467 102 114 101
Turku 91.80 90.98 0.9 0.82 277.29 33.1 472 194 391 92 98 104
Vaasa 30.21 28.07 7.6 2.14 102.00 29.6 447 67 551 85 97 102
Valkeakoski 10.22 9.12 12.1 1.10 30.40 33.6 492 20 765 108 130 132
Vantaa 88.52 84.78 4.4 3.74 272.54 32.5 373 237 231 69 73 69
Varkaus 11.26 10.52 7.0 0.74 34.03 33.1 555 20 278 154 149 151
Vihti 13.40 12.75 5.1 0.65 37.15 36.1 460 29 160 81 94 83
Ylä-Savon sote 18.44 16.75 10.1 1.69 54.28 34.0 507 36 341 146 135 133
Ylöjärvi 13.06 7.41 76.2 5.65 34.51 37.8 392 33 352 85 87 83
Äänekoski 7.51 7.61 -1.3 -0.10 22.92 32.8 404 18 577 136 131 130

Yht. joilla 2020 vert. 2 046.76 1 862.21 9.9 184.55 5 697.42 35.9 482 4 248 894

maks 76.2 85.70 45.8 667 166 165 169
min -18.1 -3.37 29.6 325 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 2 046.76 5 697.42 35.9 482 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Ylöjärvi 13.06 7.41 76.2 5.65 34.51 37.8 392 33 352 85 87 83
Helsinki 366.77 281.07 30.5 85.70 800.99 45.8 558 656 920 74 82 83
Pietarsaari 10.11 7.79 29.8 2.32 27.08 37.3 530 19 066 109 124 140
Mustasaari 8.68 6.98 24.4 1.70 25.10 34.6 446 19 453 79 105 110
Rauma 16.19 13.36 21.2 2.83 45.83 35.3 415 39 040 101 123 127
Sipoo 9.09 7.57 20.1 1.52 23.49 38.7 419 21 687 70 84 85
Soite 38.18 32.81 16.4 5.37 103.55 36.9 495 77 114 105 113 114
Seinäjoki 35.22 30.60 15.1 4.62 94.32 37.3 549 64 130 91 96 94
Pieksämäki 7.94 6.90 15.1 1.04 25.78 30.8 457 17 375 166 156 159
Nokia 15.86 13.80 14.9 2.06 41.13 38.6 460 34 476 96 98 94
Sastamala 12.02 10.62 13.2 1.40 37.50 32.1 500 24 052 128 142 150
Tampere 114.97 102.40 12.3 12.57 352.05 32.7 477 241 009 86 90 94
Valkeakoski 10.22 9.12 12.1 1.10 30.40 33.6 492 20 765 108 130 132
Keusote 92.47 82.52 12.1 9.95 250.33 36.9 464 199 330 82 91 85
Savonlinna 21.80 19.48 11.9 2.32 56.81 38.4 667 32 662 134 154 159
Kangasala 12.70 11.47 10.7 1.23 40.21 31.6 394 32 214 88 98 99
Pori 44.49 40.22 10.6 4.27 119.17 37.3 532 83 684 119 124 130
Ylä-Savon sote 18.44 16.75 10.1 1.69 54.28 34.0 507 36 341 146 135 133
Siilinjärvi 10.40 9.55 8.9 0.85 31.38 33.1 489 21 251 99 100 97
Kerava 16.30 14.99 8.7 1.31 45.60 35.7 439 37 105 79 94 87
Vaasa 30.21 28.07 7.6 2.14 102.00 29.6 447 67 551 85 97 102
Lohja 24.86 23.16 7.3 1.70 69.90 35.6 542 45 886 101 116 114
Kuopio 69.89 65.13 7.3 4.76 187.64 37.2 581 120 210 110 102 99
Naantali 8.90 8.30 7.2 0.60 26.65 33.4 458 19 427 103 124 116
Varkaus 11.26 10.52 7.0 0.74 34.03 33.1 555 20 278 154 149 151
Essote 43.63 40.91 6.6 2.72 130.36 33.5 578 75 450 133 143 147
Eksote 64.89 60.96 6.4 3.93 196.09 33.1 511 126 921 117 131 137
Kymsote 80.89 76.29 6.0 4.60 236.96 34.1 497 162 812 126 135 138
Espoo 110.16 104.02 5.9 6.14 311.57 35.4 376 292 796 59 71 68
Vihti 13.40 12.75 5.1 0.65 37.15 36.1 460 29 160 81 94 83
Porvoo 23.20 22.19 4.6 1.01 63.32 36.6 458 50 619 85 103 100
Salo 25.38 24.30 4.4 1.08 73.59 34.5 492 51 562 114 131 133
Vantaa 88.52 84.78 4.4 3.74 272.54 32.5 373 237 231 69 73 69
Lempäälä 7.75 7.44 4.2 0.31 26.22 29.6 325 23 828 78 79 75
Heinola 9.44 9.10 3.7 0.34 28.19 33.5 510 18 497 144 165 169
Oulu 100.36 97.33 3.1 3.03 297.46 33.7 484 207 327 88 78 74
Riihimäki 12.81 12.46 2.8 0.35 37.34 34.3 446 28 710 102 107 104
Raasepori 16.22 15.87 2.2 0.35 46.35 35.0 589 27 528 110 130 139
Hämeenlinna 33.07 32.49 1.8 0.58 96.99 34.1 487 67 848 109 123 127
Tornio 10.50 10.34 1.5 0.16 29.80 35.2 489 21 467 102 114 101
Raisio 10.60 10.47 1.2 0.13 30.62 34.6 434 24 407 106 109 110
Rovaniemi 32.73 32.38 1.1 0.35 97.66 33.5 515 63 528 103 93 89
Phhyky 85.98 85.09 1.0 0.89 253.80 33.9 459 187 347 106 123 123
Turku 91.80 90.98 0.9 0.82 277.29 33.1 472 194 391 92 98 104
Kemi 13.59 13.53 0.4 0.06 38.92 34.9 665 20 437 153 134 132
Kirkkonummi 15.06 15.04 0.1 0.02 44.03 34.2 376 40 082 67 79 70
Jämsä 8.16 8.15 0.1 0.01 24.85 32.8 410 19 887 137 152 158
Raahe 11.36 11.44 -0.7 -0.08 35.43 32.1 466 24 353 125 122 113
Jyväskylä 54.96 55.54 -1.0 -0.58 163.41 33.6 383 143 420 86 88 86
Äänekoski 7.51 7.61 -1.3 -0.10 22.92 32.8 404 18 577 136 131 130
Kainuun sote 39.46 41.49 -4.9 -2.03 120.14 32.8 551 71 664 141 137 136
Kaarina 15.30 18.67 -18.1 -3.37 44.69 34.2 441 34 667 88 99 98

Yht. joilla 2020 vert. 2 046.76 1 862.21 9.9 184.55 5 697.42 35.9 482 4 248 894

maks 76.2 85.70 45.8 667 166 165 169
min -18.1 -3.37 29.6 325 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 2 046.76 5 697.42 35.9 482 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 366.77 281.07 30.5 85.70 800.99 45.8 558 656 920 74 82 83
Sipoo 9.09 7.57 20.1 1.52 23.49 38.7 419 21 687 70 84 85
Nokia 15.86 13.80 14.9 2.06 41.13 38.6 460 34 476 96 98 94
Savonlinna 21.80 19.48 11.9 2.32 56.81 38.4 667 32 662 134 154 159
Ylöjärvi 13.06 7.41 76.2 5.65 34.51 37.8 392 33 352 85 87 83
Seinäjoki 35.22 30.60 15.1 4.62 94.32 37.3 549 64 130 91 96 94
Pietarsaari 10.11 7.79 29.8 2.32 27.08 37.3 530 19 066 109 124 140
Pori 44.49 40.22 10.6 4.27 119.17 37.3 532 83 684 119 124 130
Kuopio 69.89 65.13 7.3 4.76 187.64 37.2 581 120 210 110 102 99
Keusote 92.47 82.52 12.1 9.95 250.33 36.9 464 199 330 82 91 85
Soite 38.18 32.81 16.4 5.37 103.55 36.9 495 77 114 105 113 114
Porvoo 23.20 22.19 4.6 1.01 63.32 36.6 458 50 619 85 103 100
Vihti 13.40 12.75 5.1 0.65 37.15 36.1 460 29 160 81 94 83
Kerava 16.30 14.99 8.7 1.31 45.60 35.7 439 37 105 79 94 87
Lohja 24.86 23.16 7.3 1.70 69.90 35.6 542 45 886 101 116 114
Espoo 110.16 104.02 5.9 6.14 311.57 35.4 376 292 796 59 71 68
Rauma 16.19 13.36 21.2 2.83 45.83 35.3 415 39 040 101 123 127
Tornio 10.50 10.34 1.5 0.16 29.80 35.2 489 21 467 102 114 101
Raasepori 16.22 15.87 2.2 0.35 46.35 35.0 589 27 528 110 130 139
Kemi 13.59 13.53 0.4 0.06 38.92 34.9 665 20 437 153 134 132
Raisio 10.60 10.47 1.2 0.13 30.62 34.6 434 24 407 106 109 110
Mustasaari 8.68 6.98 24.4 1.70 25.10 34.6 446 19 453 79 105 110
Salo 25.38 24.30 4.4 1.08 73.59 34.5 492 51 562 114 131 133
Riihimäki 12.81 12.46 2.8 0.35 37.34 34.3 446 28 710 102 107 104
Kaarina 15.30 18.67 -18.1 -3.37 44.69 34.2 441 34 667 88 99 98
Kirkkonummi 15.06 15.04 0.1 0.02 44.03 34.2 376 40 082 67 79 70
Kymsote 80.89 76.29 6.0 4.60 236.96 34.1 497 162 812 126 135 138
Hämeenlinna 33.07 32.49 1.8 0.58 96.99 34.1 487 67 848 109 123 127
Ylä-Savon sote 18.44 16.75 10.1 1.69 54.28 34.0 507 36 341 146 135 133
Phhyky 85.98 85.09 1.0 0.89 253.80 33.9 459 187 347 106 123 123
Oulu 100.36 97.33 3.1 3.03 297.46 33.7 484 207 327 88 78 74
Jyväskylä 54.96 55.54 -1.0 -0.58 163.41 33.6 383 143 420 86 88 86
Valkeakoski 10.22 9.12 12.1 1.10 30.40 33.6 492 20 765 108 130 132
Rovaniemi 32.73 32.38 1.1 0.35 97.66 33.5 515 63 528 103 93 89
Heinola 9.44 9.10 3.7 0.34 28.19 33.5 510 18 497 144 165 169
Essote 43.63 40.91 6.6 2.72 130.36 33.5 578 75 450 133 143 147
Naantali 8.90 8.30 7.2 0.60 26.65 33.4 458 19 427 103 124 116
Siilinjärvi 10.40 9.55 8.9 0.85 31.38 33.1 489 21 251 99 100 97
Turku 91.80 90.98 0.9 0.82 277.29 33.1 472 194 391 92 98 104
Eksote 64.89 60.96 6.4 3.93 196.09 33.1 511 126 921 117 131 137
Varkaus 11.26 10.52 7.0 0.74 34.03 33.1 555 20 278 154 149 151
Kainuun sote 39.46 41.49 -4.9 -2.03 120.14 32.8 551 71 664 141 137 136
Jämsä 8.16 8.15 0.1 0.01 24.85 32.8 410 19 887 137 152 158
Äänekoski 7.51 7.61 -1.3 -0.10 22.92 32.8 404 18 577 136 131 130
Tampere 114.97 102.40 12.3 12.57 352.05 32.7 477 241 009 86 90 94
Vantaa 88.52 84.78 4.4 3.74 272.54 32.5 373 237 231 69 73 69
Raahe 11.36 11.44 -0.7 -0.08 35.43 32.1 466 24 353 125 122 113
Sastamala 12.02 10.62 13.2 1.40 37.50 32.1 500 24 052 128 142 150
Kangasala 12.70 11.47 10.7 1.23 40.21 31.6 394 32 214 88 98 99
Pieksämäki 7.94 6.90 15.1 1.04 25.78 30.8 457 17 375 166 156 159
Vaasa 30.21 28.07 7.6 2.14 102.00 29.6 447 67 551 85 97 102
Lempäälä 7.75 7.44 4.2 0.31 26.22 29.6 325 23 828 78 79 75

Yht. joilla 2020 vert. 2 046.76 1 862.21 9.9 184.55 5 697.42 35.9 482 4 248 894

maks 76.2 85.70 45.8 667 166 165 169
min -18.1 -3.37 29.6 325 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 2 046.76 5 697.42 35.9 482 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Savonlinna 21.80 19.48 11.9 2.32 56.81 38.4 667 32 662 134 154 159
Kemi 13.59 13.53 0.4 0.06 38.92 34.9 665 20 437 153 134 132
Raasepori 16.22 15.87 2.2 0.35 46.35 35.0 589 27 528 110 130 139
Kuopio 69.89 65.13 7.3 4.76 187.64 37.2 581 120 210 110 102 99
Essote 43.63 40.91 6.6 2.72 130.36 33.5 578 75 450 133 143 147
Helsinki 366.77 281.07 30.5 85.70 800.99 45.8 558 656 920 74 82 83
Varkaus 11.26 10.52 7.0 0.74 34.03 33.1 555 20 278 154 149 151
Kainuun sote 39.46 41.49 -4.9 -2.03 120.14 32.8 551 71 664 141 137 136
Seinäjoki 35.22 30.60 15.1 4.62 94.32 37.3 549 64 130 91 96 94
Lohja 24.86 23.16 7.3 1.70 69.90 35.6 542 45 886 101 116 114
Pori 44.49 40.22 10.6 4.27 119.17 37.3 532 83 684 119 124 130
Pietarsaari 10.11 7.79 29.8 2.32 27.08 37.3 530 19 066 109 124 140
Rovaniemi 32.73 32.38 1.1 0.35 97.66 33.5 515 63 528 103 93 89
Eksote 64.89 60.96 6.4 3.93 196.09 33.1 511 126 921 117 131 137
Heinola 9.44 9.10 3.7 0.34 28.19 33.5 510 18 497 144 165 169
Ylä-Savon sote 18.44 16.75 10.1 1.69 54.28 34.0 507 36 341 146 135 133
Sastamala 12.02 10.62 13.2 1.40 37.50 32.1 500 24 052 128 142 150
Kymsote 80.89 76.29 6.0 4.60 236.96 34.1 497 162 812 126 135 138
Soite 38.18 32.81 16.4 5.37 103.55 36.9 495 77 114 105 113 114
Salo 25.38 24.30 4.4 1.08 73.59 34.5 492 51 562 114 131 133
Valkeakoski 10.22 9.12 12.1 1.10 30.40 33.6 492 20 765 108 130 132
Siilinjärvi 10.40 9.55 8.9 0.85 31.38 33.1 489 21 251 99 100 97
Tornio 10.50 10.34 1.5 0.16 29.80 35.2 489 21 467 102 114 101
Hämeenlinna 33.07 32.49 1.8 0.58 96.99 34.1 487 67 848 109 123 127
Oulu 100.36 97.33 3.1 3.03 297.46 33.7 484 207 327 88 78 74
Tampere 114.97 102.40 12.3 12.57 352.05 32.7 477 241 009 86 90 94
Turku 91.80 90.98 0.9 0.82 277.29 33.1 472 194 391 92 98 104
Raahe 11.36 11.44 -0.7 -0.08 35.43 32.1 466 24 353 125 122 113
Keusote 92.47 82.52 12.1 9.95 250.33 36.9 464 199 330 82 91 85
Nokia 15.86 13.80 14.9 2.06 41.13 38.6 460 34 476 96 98 94
Vihti 13.40 12.75 5.1 0.65 37.15 36.1 460 29 160 81 94 83
Phhyky 85.98 85.09 1.0 0.89 253.80 33.9 459 187 347 106 123 123
Porvoo 23.20 22.19 4.6 1.01 63.32 36.6 458 50 619 85 103 100
Naantali 8.90 8.30 7.2 0.60 26.65 33.4 458 19 427 103 124 116
Pieksämäki 7.94 6.90 15.1 1.04 25.78 30.8 457 17 375 166 156 159
Vaasa 30.21 28.07 7.6 2.14 102.00 29.6 447 67 551 85 97 102
Mustasaari 8.68 6.98 24.4 1.70 25.10 34.6 446 19 453 79 105 110
Riihimäki 12.81 12.46 2.8 0.35 37.34 34.3 446 28 710 102 107 104
Kaarina 15.30 18.67 -18.1 -3.37 44.69 34.2 441 34 667 88 99 98
Kerava 16.30 14.99 8.7 1.31 45.60 35.7 439 37 105 79 94 87
Raisio 10.60 10.47 1.2 0.13 30.62 34.6 434 24 407 106 109 110
Sipoo 9.09 7.57 20.1 1.52 23.49 38.7 419 21 687 70 84 85
Rauma 16.19 13.36 21.2 2.83 45.83 35.3 415 39 040 101 123 127
Jämsä 8.16 8.15 0.1 0.01 24.85 32.8 410 19 887 137 152 158
Äänekoski 7.51 7.61 -1.3 -0.10 22.92 32.8 404 18 577 136 131 130
Kangasala 12.70 11.47 10.7 1.23 40.21 31.6 394 32 214 88 98 99
Ylöjärvi 13.06 7.41 76.2 5.65 34.51 37.8 392 33 352 85 87 83
Jyväskylä 54.96 55.54 -1.0 -0.58 163.41 33.6 383 143 420 86 88 86
Espoo 110.16 104.02 5.9 6.14 311.57 35.4 376 292 796 59 71 68
Kirkkonummi 15.06 15.04 0.1 0.02 44.03 34.2 376 40 082 67 79 70
Vantaa 88.52 84.78 4.4 3.74 272.54 32.5 373 237 231 69 73 69
Lempäälä 7.75 7.44 4.2 0.31 26.22 29.6 325 23 828 78 79 75

Yht. joilla 2020 vert. 2 046.76 1 862.21 9.9 184.55 5 697.42 35.9 482 4 248 894

maks 76.2 85.70 45.8 667 166 165 169
min -18.1 -3.37 29.6 325 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 2 046.76 5 697.42 35.9 482 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Helsinki 366.77 281.07 30.5 85.70 800.99 45.8 558 656 920 74 82 83
Espoo 110.16 104.02 5.9 6.14 311.57 35.4 376 292 796 59 71 68
Tampere 114.97 102.40 12.3 12.57 352.05 32.7 477 241 009 86 90 94
Vantaa 88.52 84.78 4.4 3.74 272.54 32.5 373 237 231 69 73 69
Oulu 100.36 97.33 3.1 3.03 297.46 33.7 484 207 327 88 78 74
Keusote 92.47 82.52 12.1 9.95 250.33 36.9 464 199 330 82 91 85
Turku 91.80 90.98 0.9 0.82 277.29 33.1 472 194 391 92 98 104
Phhyky 85.98 85.09 1.0 0.89 253.80 33.9 459 187 347 106 123 123
Kymsote 80.89 76.29 6.0 4.60 236.96 34.1 497 162 812 126 135 138
Jyväskylä 54.96 55.54 -1.0 -0.58 163.41 33.6 383 143 420 86 88 86
Eksote 64.89 60.96 6.4 3.93 196.09 33.1 511 126 921 117 131 137
Kuopio 69.89 65.13 7.3 4.76 187.64 37.2 581 120 210 110 102 99
Pori 44.49 40.22 10.6 4.27 119.17 37.3 532 83 684 119 124 130
Soite 38.18 32.81 16.4 5.37 103.55 36.9 495 77 114 105 113 114
Essote 43.63 40.91 6.6 2.72 130.36 33.5 578 75 450 133 143 147
Kainuun sote 39.46 41.49 -4.9 -2.03 120.14 32.8 551 71 664 141 137 136
Hämeenlinna 33.07 32.49 1.8 0.58 96.99 34.1 487 67 848 109 123 127
Vaasa 30.21 28.07 7.6 2.14 102.00 29.6 447 67 551 85 97 102
Seinäjoki 35.22 30.60 15.1 4.62 94.32 37.3 549 64 130 91 96 94
Rovaniemi 32.73 32.38 1.1 0.35 97.66 33.5 515 63 528 103 93 89
Salo 25.38 24.30 4.4 1.08 73.59 34.5 492 51 562 114 131 133
Porvoo 23.20 22.19 4.6 1.01 63.32 36.6 458 50 619 85 103 100
Lohja 24.86 23.16 7.3 1.70 69.90 35.6 542 45 886 101 116 114
Kirkkonummi 15.06 15.04 0.1 0.02 44.03 34.2 376 40 082 67 79 70
Rauma 16.19 13.36 21.2 2.83 45.83 35.3 415 39 040 101 123 127
Kerava 16.30 14.99 8.7 1.31 45.60 35.7 439 37 105 79 94 87
Ylä-Savon sote 18.44 16.75 10.1 1.69 54.28 34.0 507 36 341 146 135 133
Kaarina 15.30 18.67 -18.1 -3.37 44.69 34.2 441 34 667 88 99 98
Nokia 15.86 13.80 14.9 2.06 41.13 38.6 460 34 476 96 98 94
Ylöjärvi 13.06 7.41 76.2 5.65 34.51 37.8 392 33 352 85 87 83
Savonlinna 21.80 19.48 11.9 2.32 56.81 38.4 667 32 662 134 154 159
Kangasala 12.70 11.47 10.7 1.23 40.21 31.6 394 32 214 88 98 99
Vihti 13.40 12.75 5.1 0.65 37.15 36.1 460 29 160 81 94 83
Riihimäki 12.81 12.46 2.8 0.35 37.34 34.3 446 28 710 102 107 104
Raasepori 16.22 15.87 2.2 0.35 46.35 35.0 589 27 528 110 130 139
Raisio 10.60 10.47 1.2 0.13 30.62 34.6 434 24 407 106 109 110
Raahe 11.36 11.44 -0.7 -0.08 35.43 32.1 466 24 353 125 122 113
Sastamala 12.02 10.62 13.2 1.40 37.50 32.1 500 24 052 128 142 150
Lempäälä 7.75 7.44 4.2 0.31 26.22 29.6 325 23 828 78 79 75
Sipoo 9.09 7.57 20.1 1.52 23.49 38.7 419 21 687 70 84 85
Tornio 10.50 10.34 1.5 0.16 29.80 35.2 489 21 467 102 114 101
Siilinjärvi 10.40 9.55 8.9 0.85 31.38 33.1 489 21 251 99 100 97
Valkeakoski 10.22 9.12 12.1 1.10 30.40 33.6 492 20 765 108 130 132
Kemi 13.59 13.53 0.4 0.06 38.92 34.9 665 20 437 153 134 132
Varkaus 11.26 10.52 7.0 0.74 34.03 33.1 555 20 278 154 149 151
Jämsä 8.16 8.15 0.1 0.01 24.85 32.8 410 19 887 137 152 158
Mustasaari 8.68 6.98 24.4 1.70 25.10 34.6 446 19 453 79 105 110
Naantali 8.90 8.30 7.2 0.60 26.65 33.4 458 19 427 103 124 116
Pietarsaari 10.11 7.79 29.8 2.32 27.08 37.3 530 19 066 109 124 140
Äänekoski 7.51 7.61 -1.3 -0.10 22.92 32.8 404 18 577 136 131 130
Heinola 9.44 9.10 3.7 0.34 28.19 33.5 510 18 497 144 165 169
Pieksämäki 7.94 6.90 15.1 1.04 25.78 30.8 457 17 375 166 156 159

Yht. joilla 2020 vert. 2 046.76 1 862.21 9.9 184.55 5 697.42 35.9 482 4 248 894

maks 76.2 85.70 45.8 667 166 165 169
min -18.1 -3.37 29.6 325 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 2 046.76 5 697.42 35.9 482 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Pieksämäki 7.94 6.90 15.1 1.04 25.78 30.8 457 17 375 166 156 159
Varkaus 11.26 10.52 7.0 0.74 34.03 33.1 555 20 278 154 149 151
Kemi 13.59 13.53 0.4 0.06 38.92 34.9 665 20 437 153 134 132
Ylä-Savon sote 18.44 16.75 10.1 1.69 54.28 34.0 507 36 341 146 135 133
Heinola 9.44 9.10 3.7 0.34 28.19 33.5 510 18 497 144 165 169
Kainuun sote 39.46 41.49 -4.9 -2.03 120.14 32.8 551 71 664 141 137 136
Jämsä 8.16 8.15 0.1 0.01 24.85 32.8 410 19 887 137 152 158
Äänekoski 7.51 7.61 -1.3 -0.10 22.92 32.8 404 18 577 136 131 130
Savonlinna 21.80 19.48 11.9 2.32 56.81 38.4 667 32 662 134 154 159
Essote 43.63 40.91 6.6 2.72 130.36 33.5 578 75 450 133 143 147
Sastamala 12.02 10.62 13.2 1.40 37.50 32.1 500 24 052 128 142 150
Kymsote 80.89 76.29 6.0 4.60 236.96 34.1 497 162 812 126 135 138
Raahe 11.36 11.44 -0.7 -0.08 35.43 32.1 466 24 353 125 122 113
Pori 44.49 40.22 10.6 4.27 119.17 37.3 532 83 684 119 124 130
Eksote 64.89 60.96 6.4 3.93 196.09 33.1 511 126 921 117 131 137
Salo 25.38 24.30 4.4 1.08 73.59 34.5 492 51 562 114 131 133
Kuopio 69.89 65.13 7.3 4.76 187.64 37.2 581 120 210 110 102 99
Raasepori 16.22 15.87 2.2 0.35 46.35 35.0 589 27 528 110 130 139
Hämeenlinna 33.07 32.49 1.8 0.58 96.99 34.1 487 67 848 109 123 127
Pietarsaari 10.11 7.79 29.8 2.32 27.08 37.3 530 19 066 109 124 140
Valkeakoski 10.22 9.12 12.1 1.10 30.40 33.6 492 20 765 108 130 132
Phhyky 85.98 85.09 1.0 0.89 253.80 33.9 459 187 347 106 123 123
Raisio 10.60 10.47 1.2 0.13 30.62 34.6 434 24 407 106 109 110
Soite 38.18 32.81 16.4 5.37 103.55 36.9 495 77 114 105 113 114
Naantali 8.90 8.30 7.2 0.60 26.65 33.4 458 19 427 103 124 116
Rovaniemi 32.73 32.38 1.1 0.35 97.66 33.5 515 63 528 103 93 89
Tornio 10.50 10.34 1.5 0.16 29.80 35.2 489 21 467 102 114 101
Riihimäki 12.81 12.46 2.8 0.35 37.34 34.3 446 28 710 102 107 104
Rauma 16.19 13.36 21.2 2.83 45.83 35.3 415 39 040 101 123 127
Lohja 24.86 23.16 7.3 1.70 69.90 35.6 542 45 886 101 116 114
Siilinjärvi 10.40 9.55 8.9 0.85 31.38 33.1 489 21 251 99 100 97
Nokia 15.86 13.80 14.9 2.06 41.13 38.6 460 34 476 96 98 94
Turku 91.80 90.98 0.9 0.82 277.29 33.1 472 194 391 92 98 104
Seinäjoki 35.22 30.60 15.1 4.62 94.32 37.3 549 64 130 91 96 94
Kangasala 12.70 11.47 10.7 1.23 40.21 31.6 394 32 214 88 98 99
Oulu 100.36 97.33 3.1 3.03 297.46 33.7 484 207 327 88 78 74
Kaarina 15.30 18.67 -18.1 -3.37 44.69 34.2 441 34 667 88 99 98
Tampere 114.97 102.40 12.3 12.57 352.05 32.7 477 241 009 86 90 94
Jyväskylä 54.96 55.54 -1.0 -0.58 163.41 33.6 383 143 420 86 88 86
Porvoo 23.20 22.19 4.6 1.01 63.32 36.6 458 50 619 85 103 100
Vaasa 30.21 28.07 7.6 2.14 102.00 29.6 447 67 551 85 97 102
Ylöjärvi 13.06 7.41 76.2 5.65 34.51 37.8 392 33 352 85 87 83
Keusote 92.47 82.52 12.1 9.95 250.33 36.9 464 199 330 82 91 85
Vihti 13.40 12.75 5.1 0.65 37.15 36.1 460 29 160 81 94 83
Kerava 16.30 14.99 8.7 1.31 45.60 35.7 439 37 105 79 94 87
Mustasaari 8.68 6.98 24.4 1.70 25.10 34.6 446 19 453 79 105 110
Lempäälä 7.75 7.44 4.2 0.31 26.22 29.6 325 23 828 78 79 75
Helsinki 366.77 281.07 30.5 85.70 800.99 45.8 558 656 920 74 82 83
Sipoo 9.09 7.57 20.1 1.52 23.49 38.7 419 21 687 70 84 85
Vantaa 88.52 84.78 4.4 3.74 272.54 32.5 373 237 231 69 73 69
Kirkkonummi 15.06 15.04 0.1 0.02 44.03 34.2 376 40 082 67 79 70
Espoo 110.16 104.02 5.9 6.14 311.57 35.4 376 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 2 046.76 1 862.21 9.9 184.55 5 697.42 35.9 482 4 248 894

maks 76.2 85.70 45.8 667 166 165 169
min -18.1 -3.37 29.6 325 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 2 046.76 5 697.42 35.9 482 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOJEN TOTEUMA TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

ERIKOISSAIRAANHOITO LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta NETTOmenot tammi-huhtikuu 2021TA 2021TA:n Asukkaita Sairastavuus- Ikäihmisten osuus
2021 2020 Muutos 1.1 toteutu- 2021 31.12.2020 indeksi ind. kaikki = 100
M€ M€ % M€ M€ mis-% €/as (maa=100) 65- 75-

Heinola 9.44 9.10 3.7 0.34 28.19 33.5 510 18 497 144 165 169
Pieksämäki 7.94 6.90 15.1 1.04 25.78 30.8 457 17 375 166 156 159
Savonlinna 21.80 19.48 11.9 2.32 56.81 38.4 667 32 662 134 154 159
Jämsä 8.16 8.15 0.1 0.01 24.85 32.8 410 19 887 137 152 158
Varkaus 11.26 10.52 7.0 0.74 34.03 33.1 555 20 278 154 149 151
Essote 43.63 40.91 6.6 2.72 130.36 33.5 578 75 450 133 143 147
Sastamala 12.02 10.62 13.2 1.40 37.50 32.1 500 24 052 128 142 150
Kainuun sote 39.46 41.49 -4.9 -2.03 120.14 32.8 551 71 664 141 137 136
Kymsote 80.89 76.29 6.0 4.60 236.96 34.1 497 162 812 126 135 138
Ylä-Savon sote 18.44 16.75 10.1 1.69 54.28 34.0 507 36 341 146 135 133
Kemi 13.59 13.53 0.4 0.06 38.92 34.9 665 20 437 153 134 132
Eksote 64.89 60.96 6.4 3.93 196.09 33.1 511 126 921 117 131 137
Salo 25.38 24.30 4.4 1.08 73.59 34.5 492 51 562 114 131 133
Äänekoski 7.51 7.61 -1.3 -0.10 22.92 32.8 404 18 577 136 131 130
Raasepori 16.22 15.87 2.2 0.35 46.35 35.0 589 27 528 110 130 139
Valkeakoski 10.22 9.12 12.1 1.10 30.40 33.6 492 20 765 108 130 132
Naantali 8.90 8.30 7.2 0.60 26.65 33.4 458 19 427 103 124 116
Pietarsaari 10.11 7.79 29.8 2.32 27.08 37.3 530 19 066 109 124 140
Pori 44.49 40.22 10.6 4.27 119.17 37.3 532 83 684 119 124 130
Hämeenlinna 33.07 32.49 1.8 0.58 96.99 34.1 487 67 848 109 123 127
Phhyky 85.98 85.09 1.0 0.89 253.80 33.9 459 187 347 106 123 123
Rauma 16.19 13.36 21.2 2.83 45.83 35.3 415 39 040 101 123 127
Raahe 11.36 11.44 -0.7 -0.08 35.43 32.1 466 24 353 125 122 113
Lohja 24.86 23.16 7.3 1.70 69.90 35.6 542 45 886 101 116 114
Tornio 10.50 10.34 1.5 0.16 29.80 35.2 489 21 467 102 114 101
Soite 38.18 32.81 16.4 5.37 103.55 36.9 495 77 114 105 113 114
Raisio 10.60 10.47 1.2 0.13 30.62 34.6 434 24 407 106 109 110
Riihimäki 12.81 12.46 2.8 0.35 37.34 34.3 446 28 710 102 107 104
Mustasaari 8.68 6.98 24.4 1.70 25.10 34.6 446 19 453 79 105 110
Porvoo 23.20 22.19 4.6 1.01 63.32 36.6 458 50 619 85 103 100
Kuopio 69.89 65.13 7.3 4.76 187.64 37.2 581 120 210 110 102 99
Siilinjärvi 10.40 9.55 8.9 0.85 31.38 33.1 489 21 251 99 100 97
Kaarina 15.30 18.67 -18.1 -3.37 44.69 34.2 441 34 667 88 99 98
Kangasala 12.70 11.47 10.7 1.23 40.21 31.6 394 32 214 88 98 99
Nokia 15.86 13.80 14.9 2.06 41.13 38.6 460 34 476 96 98 94
Turku 91.80 90.98 0.9 0.82 277.29 33.1 472 194 391 92 98 104
Vaasa 30.21 28.07 7.6 2.14 102.00 29.6 447 67 551 85 97 102
Seinäjoki 35.22 30.60 15.1 4.62 94.32 37.3 549 64 130 91 96 94
Kerava 16.30 14.99 8.7 1.31 45.60 35.7 439 37 105 79 94 87
Vihti 13.40 12.75 5.1 0.65 37.15 36.1 460 29 160 81 94 83
Rovaniemi 32.73 32.38 1.1 0.35 97.66 33.5 515 63 528 103 93 89
Keusote 92.47 82.52 12.1 9.95 250.33 36.9 464 199 330 82 91 85
Tampere 114.97 102.40 12.3 12.57 352.05 32.7 477 241 009 86 90 94
Jyväskylä 54.96 55.54 -1.0 -0.58 163.41 33.6 383 143 420 86 88 86
Ylöjärvi 13.06 7.41 76.2 5.65 34.51 37.8 392 33 352 85 87 83
Sipoo 9.09 7.57 20.1 1.52 23.49 38.7 419 21 687 70 84 85
Helsinki 366.77 281.07 30.5 85.70 800.99 45.8 558 656 920 74 82 83
Kirkkonummi 15.06 15.04 0.1 0.02 44.03 34.2 376 40 082 67 79 70
Lempäälä 7.75 7.44 4.2 0.31 26.22 29.6 325 23 828 78 79 75
Oulu 100.36 97.33 3.1 3.03 297.46 33.7 484 207 327 88 78 74
Vantaa 88.52 84.78 4.4 3.74 272.54 32.5 373 237 231 69 73 69
Espoo 110.16 104.02 5.9 6.14 311.57 35.4 376 292 796 59 71 68

Yht. joilla 2020 vert. 2 046.76 1 862.21 9.9 184.55 5 697.42 35.9 482 4 248 894

maks 76.2 85.70 45.8 667 166 165 169
min -18.1 -3.37 29.6 325 57 71 68

Yht. joilla 2021 tied. 2 046.76 5 697.42 35.9 482 4 248 894
Kaikki yhteensä 4 248 894  100 100

Yht. joilla 2020 vert. = yhteensä ne taulukon kunnat, joilla on vertailukelpoiset  vuoden 2020 tiedot.
Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Taustatiedoiksi
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioimaton - myös menot/asukas ovat vakioimattomia
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT.
Kunta €/as NETTOmenot tammi-huhtikuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-

Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu
2021 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100

Eksote 1 236 105 1 121 90 1,10 126 921 131 137 102
Espoo 920 78 1 313 105 0,70 292 796 71 68 76
Essote 1 412 120 1 164 93 1,21 75 450 143 147 111
Heinola 1 315 111 1 007 81 1,31 18 497 165 169 112
Helsinki 1 301 110 1 546 124 0,84 656 920 82 83 88
Hämeenlinna 1 249 106 1 157 93 1,08 67 848 123 127 99
Jyväskylä 986 83 1 055 84 0,93 143 420 88 86 100
Jämsä 1 421 120 1 211 97 1,17 19 887 152 158 110
Kaarina 1 050 89 1 179 94 0,89 34 667 99 98 92
Kainuun sote 1 336 113 1 095 88 1,22 71 664 137 136 119
Kangasala 973 82 1 098 88 0,89 32 214 98 99 93
Kemi 1 512 128 1 174 94 1,29 20 437 134 132 134
Kerava 978 83 1 106 88 0,88 37 105 94 87 89
Keusote 1 107 94 1 281 103 0,86 199 330 91 85 91
Kirkkonummi 1 003 85 1 338 107 0,75 40 082 79 70 85
Kuopio 1 245 105 1 190 95 1,05 120 210 102 99 115
Kymsote 1 453 123 1 241 99 1,17 162 812 135 138 109
Lempäälä 840 71 1 050 84 0,80 23 828 79 75 95
Lohja 1 250 106 1 276 102 0,98 45 886 116 114 98
Mustasaari 1 071 91 1 355 108 0,79 19 453 105 110 77
Naantali 1 153 98 1 235 99 0,93 19 427 124 116 96
Nokia 1 029 87 1 093 87 0,94 34 476 98 94 101
Oulu 1 115 94 1 266 101 0,88 207 327 78 74 108
Phhyky 1 132 96 1 067 85 1,06 187 347 123 123 100
Pieksämäki 1 364 115 1 036 83 1,32 17 375 156 159 131
Pietarsaari 1 538 130 1 445 116 1,06 19 066 124 140 99
Pori 1 229 104 1 139 91 1,08 83 684 124 130 110
Porvoo 1 135 96 1 273 102 0,89 50 619 103 100 89
Raahe 1 290 109 1 145 92 1,13 24 353 122 113 122
Raasepori 1 338 113 1 271 102 1,05 27 528 130 139 96
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 407 109 110 102
Rauma 1 186 100 1 174 94 1,01 39 040 123 127 92
Riihimäki 1 123 95 1 082 87 1,04 28 710 107 104 102
Rovaniemi 1 203 102 1 181 95 1,02 63 528 93 89 110
Salo 1 322 112 1 154 92 1,15 51 562 131 133 101
Sastamala 1 311 111 1 107 89 1,18 24 052 142 150 108
Savonlinna 1 654 140 1 310 105 1,26 32 662 154 159 108
Seinäjoki 1 196 101 1 261 101 0,95 64 130 96 94 99
Siilinjärvi 1 222 103 1 302 104 0,94 21 251 100 97 105
Sipoo 984 83 1 251 100 0,79 21 687 84 85 79
Soite 1 185 100 1 113 89 1,06 77 114 113 114 102
Tampere 1 203 102 1 232 99 0,98 241 009 90 94 97
Tornio 1 288 109 1 285 103 1,00 21 467 114 101 100
Turku 1 236 105 1 187 95 1,04 194 391 98 104 99
Vaasa 1 052 89 1 170 94 0,90 67 551 97 102 93
Valkeakoski 1 313 111 1 194 96 1,10 20 765 130 132 99
Vantaa 933 79 1 187 95 0,79 237 231 73 69 88
Varkaus 1 435 121 1 091 87 1,32 20 278 149 151 127
Vihti 1 107 94 1 325 106 0,84 29 160 94 83 92
Ylä-Savon sote 1 364 115 1 098 88 1,24 36 341 135 133 123
Ylöjärvi 963 82 1 127 90 0,85 33 352 87 83 96
Äänekoski 1 179 100 1 008 81 1,17 18 577 131 130 122

Kaikki yhteensä 1 181 100 1 250 100 4 224 487 100 100 100
Maks 1 654 140 1 546 124 165 169 134
Min 840 71 1 007 81 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-huhtikuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2021 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100
Savonlinna 1 654 140 1 310 105 1,26 32 662 154 159 108
Pietarsaari 1 538 130 1 445 116 1,06 19 066 124 140 99
Kemi 1 512 128 1 174 94 1,29 20 437 134 132 134
Kymsote 1 453 123 1 241 99 1,17 162 812 135 138 109
Varkaus 1 435 121 1 091 87 1,32 20 278 149 151 127
Jämsä 1 421 120 1 211 97 1,17 19 887 152 158 110
Essote 1 412 120 1 164 93 1,21 75 450 143 147 111
Ylä-Savon sote 1 364 115 1 098 88 1,24 36 341 135 133 123
Pieksämäki 1 364 115 1 036 83 1,32 17 375 156 159 131
Raasepori 1 338 113 1 271 102 1,05 27 528 130 139 96
Kainuun sote 1 336 113 1 095 88 1,22 71 664 137 136 119
Salo 1 322 112 1 154 92 1,15 51 562 131 133 101
Heinola 1 315 111 1 007 81 1,31 18 497 165 169 112
Valkeakoski 1 313 111 1 194 96 1,10 20 765 130 132 99
Sastamala 1 311 111 1 107 89 1,18 24 052 142 150 108
Helsinki 1 301 110 1 546 124 0,84 656 920 82 83 88
Raahe 1 290 109 1 145 92 1,13 24 353 122 113 122
Tornio 1 288 109 1 285 103 1,00 21 467 114 101 100
Lohja 1 250 106 1 276 102 0,98 45 886 116 114 98
Hämeenlinna 1 249 106 1 157 93 1,08 67 848 123 127 99
Kuopio 1 245 105 1 190 95 1,05 120 210 102 99 115
Eksote 1 236 105 1 121 90 1,10 126 921 131 137 102
Turku 1 236 105 1 187 95 1,04 194 391 98 104 99
Pori 1 229 104 1 139 91 1,08 83 684 124 130 110
Siilinjärvi 1 222 103 1 302 104 0,94 21 251 100 97 105
Rovaniemi 1 203 102 1 181 95 1,02 63 528 93 89 110
Tampere 1 203 102 1 232 99 0,98 241 009 90 94 97
Seinäjoki 1 196 101 1 261 101 0,95 64 130 96 94 99
Rauma 1 186 100 1 174 94 1,01 39 040 123 127 92
Soite 1 185 100 1 113 89 1,06 77 114 113 114 102
Äänekoski 1 179 100 1 008 81 1,17 18 577 131 130 122
Naantali 1 153 98 1 235 99 0,93 19 427 124 116 96
Porvoo 1 135 96 1 273 102 0,89 50 619 103 100 89
Phhyky 1 132 96 1 067 85 1,06 187 347 123 123 100
Riihimäki 1 123 95 1 082 87 1,04 28 710 107 104 102
Oulu 1 115 94 1 266 101 0,88 207 327 78 74 108
Vihti 1 107 94 1 325 106 0,84 29 160 94 83 92
Keusote 1 107 94 1 281 103 0,86 199 330 91 85 91
Mustasaari 1 071 91 1 355 108 0,79 19 453 105 110 77
Vaasa 1 052 89 1 170 94 0,90 67 551 97 102 93
Kaarina 1 050 89 1 179 94 0,89 34 667 99 98 92
Nokia 1 029 87 1 093 87 0,94 34 476 98 94 101
Kirkkonummi 1 003 85 1 338 107 0,75 40 082 79 70 85
Jyväskylä 986 83 1 055 84 0,93 143 420 88 86 100
Sipoo 984 83 1 251 100 0,79 21 687 84 85 79
Kerava 978 83 1 106 88 0,88 37 105 94 87 89
Kangasala 973 82 1 098 88 0,89 32 214 98 99 93
Ylöjärvi 963 82 1 127 90 0,85 33 352 87 83 96
Vantaa 933 79 1 187 95 0,79 237 231 73 69 88
Espoo 920 78 1 313 105 0,70 292 796 71 68 76
Lempäälä 840 71 1 050 84 0,80 23 828 79 75 95
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 407 109 110 102

Kaikki yhteensä 1 181 100 1 250 100 4 224 487 100 100 100
Maks 1 654 140 1 546 124 165 169 134
Min 840 71 1 007 81 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-huhtikuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2021 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100
Helsinki 1 301 110 1 546 124 0,84 656 920 82 83 88
Pietarsaari 1 538 130 1 445 116 1,06 19 066 124 140 99
Mustasaari 1 071 91 1 355 108 0,79 19 453 105 110 77
Kirkkonummi 1 003 85 1 338 107 0,75 40 082 79 70 85
Vihti 1 107 94 1 325 106 0,84 29 160 94 83 92
Espoo 920 78 1 313 105 0,70 292 796 71 68 76
Savonlinna 1 654 140 1 310 105 1,26 32 662 154 159 108
Siilinjärvi 1 222 103 1 302 104 0,94 21 251 100 97 105
Tornio 1 288 109 1 285 103 1,00 21 467 114 101 100
Keusote 1 107 94 1 281 103 0,86 199 330 91 85 91
Lohja 1 250 106 1 276 102 0,98 45 886 116 114 98
Porvoo 1 135 96 1 273 102 0,89 50 619 103 100 89
Raasepori 1 338 113 1 271 102 1,05 27 528 130 139 96
Oulu 1 115 94 1 266 101 0,88 207 327 78 74 108
Seinäjoki 1 196 101 1 261 101 0,95 64 130 96 94 99
Sipoo 984 83 1 251 100 0,79 21 687 84 85 79
Kymsote 1 453 123 1 241 99 1,17 162 812 135 138 109
Naantali 1 153 98 1 235 99 0,93 19 427 124 116 96
Tampere 1 203 102 1 232 99 0,98 241 009 90 94 97
Jämsä 1 421 120 1 211 97 1,17 19 887 152 158 110
Valkeakoski 1 313 111 1 194 96 1,10 20 765 130 132 99
Kuopio 1 245 105 1 190 95 1,05 120 210 102 99 115
Turku 1 236 105 1 187 95 1,04 194 391 98 104 99
Vantaa 933 79 1 187 95 0,79 237 231 73 69 88
Rovaniemi 1 203 102 1 181 95 1,02 63 528 93 89 110
Kaarina 1 050 89 1 179 94 0,89 34 667 99 98 92
Rauma 1 186 100 1 174 94 1,01 39 040 123 127 92
Kemi 1 512 128 1 174 94 1,29 20 437 134 132 134
Vaasa 1 052 89 1 170 94 0,90 67 551 97 102 93
Essote 1 412 120 1 164 93 1,21 75 450 143 147 111
Hämeenlinna 1 249 106 1 157 93 1,08 67 848 123 127 99
Salo 1 322 112 1 154 92 1,15 51 562 131 133 101
Raahe 1 290 109 1 145 92 1,13 24 353 122 113 122
Pori 1 229 104 1 139 91 1,08 83 684 124 130 110
Ylöjärvi 963 82 1 127 90 0,85 33 352 87 83 96
Eksote 1 236 105 1 121 90 1,10 126 921 131 137 102
Soite 1 185 100 1 113 89 1,06 77 114 113 114 102
Sastamala 1 311 111 1 107 89 1,18 24 052 142 150 108
Kerava 978 83 1 106 88 0,88 37 105 94 87 89
Kangasala 973 82 1 098 88 0,89 32 214 98 99 93
Ylä-Savon sote 1 364 115 1 098 88 1,24 36 341 135 133 123
Kainuun sote 1 336 113 1 095 88 1,22 71 664 137 136 119
Nokia 1 029 87 1 093 87 0,94 34 476 98 94 101
Varkaus 1 435 121 1 091 87 1,32 20 278 149 151 127
Riihimäki 1 123 95 1 082 87 1,04 28 710 107 104 102
Phhyky 1 132 96 1 067 85 1,06 187 347 123 123 100
Jyväskylä 986 83 1 055 84 0,93 143 420 88 86 100
Lempäälä 840 71 1 050 84 0,80 23 828 79 75 95
Pieksämäki 1 364 115 1 036 83 1,32 17 375 156 159 131
Äänekoski 1 179 100 1 008 81 1,17 18 577 131 130 122
Heinola 1 315 111 1 007 81 1,31 18 497 165 169 112
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 407 109 110 102

Kaikki yhteensä 1 181 100 1 250 100 4 224 487 100 100 100
Maks 1 654 140 1 546 124 165 169 134
Min 840 71 1 007 81 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-huhtikuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2021 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100
Heinola 1 315 111 1 007 81 1,31 18 497 165 169 112
Pieksämäki 1 364 115 1 036 83 1,32 17 375 156 159 131
Savonlinna 1 654 140 1 310 105 1,26 32 662 154 159 108
Jämsä 1 421 120 1 211 97 1,17 19 887 152 158 110
Varkaus 1 435 121 1 091 87 1,32 20 278 149 151 127
Essote 1 412 120 1 164 93 1,21 75 450 143 147 111
Sastamala 1 311 111 1 107 89 1,18 24 052 142 150 108
Kainuun sote 1 336 113 1 095 88 1,22 71 664 137 136 119
Kymsote 1 453 123 1 241 99 1,17 162 812 135 138 109
Ylä-Savon sote 1 364 115 1 098 88 1,24 36 341 135 133 123
Kemi 1 512 128 1 174 94 1,29 20 437 134 132 134
Eksote 1 236 105 1 121 90 1,10 126 921 131 137 102
Salo 1 322 112 1 154 92 1,15 51 562 131 133 101
Äänekoski 1 179 100 1 008 81 1,17 18 577 131 130 122
Raasepori 1 338 113 1 271 102 1,05 27 528 130 139 96
Valkeakoski 1 313 111 1 194 96 1,10 20 765 130 132 99
Naantali 1 153 98 1 235 99 0,93 19 427 124 116 96
Pietarsaari 1 538 130 1 445 116 1,06 19 066 124 140 99
Pori 1 229 104 1 139 91 1,08 83 684 124 130 110
Hämeenlinna 1 249 106 1 157 93 1,08 67 848 123 127 99
Phhyky 1 132 96 1 067 85 1,06 187 347 123 123 100
Rauma 1 186 100 1 174 94 1,01 39 040 123 127 92
Raahe 1 290 109 1 145 92 1,13 24 353 122 113 122
Lohja 1 250 106 1 276 102 0,98 45 886 116 114 98
Tornio 1 288 109 1 285 103 1,00 21 467 114 101 100
Soite 1 185 100 1 113 89 1,06 77 114 113 114 102
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 407 109 110 102
Riihimäki 1 123 95 1 082 87 1,04 28 710 107 104 102
Mustasaari 1 071 91 1 355 108 0,79 19 453 105 110 77
Porvoo 1 135 96 1 273 102 0,89 50 619 103 100 89
Kuopio 1 245 105 1 190 95 1,05 120 210 102 99 115
Siilinjärvi 1 222 103 1 302 104 0,94 21 251 100 97 105
Kaarina 1 050 89 1 179 94 0,89 34 667 99 98 92
Kangasala 973 82 1 098 88 0,89 32 214 98 99 93
Nokia 1 029 87 1 093 87 0,94 34 476 98 94 101
Turku 1 236 105 1 187 95 1,04 194 391 98 104 99
Vaasa 1 052 89 1 170 94 0,90 67 551 97 102 93
Seinäjoki 1 196 101 1 261 101 0,95 64 130 96 94 99
Kerava 978 83 1 106 88 0,88 37 105 94 87 89
Vihti 1 107 94 1 325 106 0,84 29 160 94 83 92
Rovaniemi 1 203 102 1 181 95 1,02 63 528 93 89 110
Keusote 1 107 94 1 281 103 0,86 199 330 91 85 91
Tampere 1 203 102 1 232 99 0,98 241 009 90 94 97
Jyväskylä 986 83 1 055 84 0,93 143 420 88 86 100
Ylöjärvi 963 82 1 127 90 0,85 33 352 87 83 96
Sipoo 984 83 1 251 100 0,79 21 687 84 85 79
Helsinki 1 301 110 1 546 124 0,84 656 920 82 83 88
Kirkkonummi 1 003 85 1 338 107 0,75 40 082 79 70 85
Lempäälä 840 71 1 050 84 0,80 23 828 79 75 95
Oulu 1 115 94 1 266 101 0,88 207 327 78 74 108
Vantaa 933 79 1 187 95 0,79 237 231 73 69 88
Espoo 920 78 1 313 105 0,70 292 796 71 68 76

Kaikki yhteensä 1 181 100 1 250 100 4 224 487 100 100 100
Maks 1 654 140 1 546 124 165 169 134
Min 840 71 1 007 81 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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NETTOTOIMINTAMENOT JA TARVEVAKIOIDUT NETTOTOIMINTAMENOT, €/AS TAMMI-HUHTIKUUSSA 2021

SOSIAALI- JA TERVEYSTOIMI YHT. LASKEVA JÄRJESTYS

Kunta €/as NETTOmenot tammi-huhtikuu Ikäihmisten osuus Sairastavuus-
Toteuma Tot ind. Tarveva- Tarvev. ind. Tarve- Asukkaita ind.kaikki=100 ind.vakioitu

2021 kaikki=100 kioidut kaikki=100 kerroin 31.12.2020 65- 75- maa=100
Kemi 1 512 128 1 174 94 1,29 20 437 134 132 134
Pieksämäki 1 364 115 1 036 83 1,32 17 375 156 159 131
Varkaus 1 435 121 1 091 87 1,32 20 278 149 151 127
Ylä-Savon sote 1 364 115 1 098 88 1,24 36 341 135 133 123
Äänekoski 1 179 100 1 008 81 1,17 18 577 131 130 122
Raahe 1 290 109 1 145 92 1,13 24 353 122 113 122
Kainuun sote 1 336 113 1 095 88 1,22 71 664 137 136 119
Kuopio 1 245 105 1 190 95 1,05 120 210 102 99 115
Heinola 1 315 111 1 007 81 1,31 18 497 165 169 112
Essote 1 412 120 1 164 93 1,21 75 450 143 147 111
Jämsä 1 421 120 1 211 97 1,17 19 887 152 158 110
Rovaniemi 1 203 102 1 181 95 1,02 63 528 93 89 110
Pori 1 229 104 1 139 91 1,08 83 684 124 130 110
Kymsote 1 453 123 1 241 99 1,17 162 812 135 138 109
Sastamala 1 311 111 1 107 89 1,18 24 052 142 150 108
Oulu 1 115 94 1 266 101 0,88 207 327 78 74 108
Savonlinna 1 654 140 1 310 105 1,26 32 662 154 159 108
Siilinjärvi 1 222 103 1 302 104 0,94 21 251 100 97 105
Raisio .. .. .. .. 0,99 24 407 109 110 102
Soite 1 185 100 1 113 89 1,06 77 114 113 114 102
Riihimäki 1 123 95 1 082 87 1,04 28 710 107 104 102
Eksote 1 236 105 1 121 90 1,10 126 921 131 137 102
Nokia 1 029 87 1 093 87 0,94 34 476 98 94 101
Salo 1 322 112 1 154 92 1,15 51 562 131 133 101
Jyväskylä 986 83 1 055 84 0,93 143 420 88 86 100
Tornio 1 288 109 1 285 103 1,00 21 467 114 101 100
Phhyky 1 132 96 1 067 85 1,06 187 347 123 123 100
Hämeenlinna 1 249 106 1 157 93 1,08 67 848 123 127 99
Pietarsaari 1 538 130 1 445 116 1,06 19 066 124 140 99
Seinäjoki 1 196 101 1 261 101 0,95 64 130 96 94 99
Valkeakoski 1 313 111 1 194 96 1,10 20 765 130 132 99
Turku 1 236 105 1 187 95 1,04 194 391 98 104 99
Lohja 1 250 106 1 276 102 0,98 45 886 116 114 98
Tampere 1 203 102 1 232 99 0,98 241 009 90 94 97
Ylöjärvi 963 82 1 127 90 0,85 33 352 87 83 96
Naantali 1 153 98 1 235 99 0,93 19 427 124 116 96
Raasepori 1 338 113 1 271 102 1,05 27 528 130 139 96
Lempäälä 840 71 1 050 84 0,80 23 828 79 75 95
Kangasala 973 82 1 098 88 0,89 32 214 98 99 93
Vaasa 1 052 89 1 170 94 0,90 67 551 97 102 93
Rauma 1 186 100 1 174 94 1,01 39 040 123 127 92
Kaarina 1 050 89 1 179 94 0,89 34 667 99 98 92
Vihti 1 107 94 1 325 106 0,84 29 160 94 83 92
Keusote 1 107 94 1 281 103 0,86 199 330 91 85 91
Kerava 978 83 1 106 88 0,88 37 105 94 87 89
Porvoo 1 135 96 1 273 102 0,89 50 619 103 100 89
Vantaa 933 79 1 187 95 0,79 237 231 73 69 88
Helsinki 1 301 110 1 546 124 0,84 656 920 82 83 88
Kirkkonummi 1 003 85 1 338 107 0,75 40 082 79 70 85
Sipoo 984 83 1 251 100 0,79 21 687 84 85 79
Mustasaari 1 071 91 1 355 108 0,79 19 453 105 110 77
Espoo 920 78 1 313 105 0,70 292 796 71 68 76

Kaikki yhteensä 1 181 100 1 250 100 4 224 487 100 100 100
Maks 1 654 140 1 546 124 165 169 134
Min 840 71 1 007 81 71 68 76

Kuntien kommentit raportin sivuilla 8 - 11 => selittävät suuria ja osin myös pieniä muutoksia, eroja sekä erilaisia ja puuttuvia tietoja sekä niiden syitä.
Nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien menot/asukas yhteensä = 100
Tarvevakioidut nettotoimintamenot indeksi, mukana olevien kuntien tarvevakioidut menot/asukas yhteensä = 100
Tarvekerroin, THL - Sosiaali- ja terveydenhuollon tarvevakioidut menot 2018, 30.6.2020
Ikäihmisten osuus-indeksi, mukana olevien kuntien ikäihmisten osuus yhteensä = 100
Kelan terveyspuntarin sairastavuusindeksi 2018, vakioitu
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